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Egy magamfajta született ősfradis-
tának mindig óriási öröm, ha új ki-

advány jelenik meg kedvenc focicsapatá-
ról, a Ferencvárosi Torna Clubról (FTC)
vagy annak valamelyik legendájáról. A
legfrissebb ilyen élményem Borbás Bar -
na Első gól – Borbás Gáspár élete című
könyve. A fiatal, Junior Prima díjas újság-
író, történész a dédapjáról írt monográfi-
át, aki az FTC játékosaként a magyar lab-
darúgó-válogatott legelső gólját szerezte.
A Damjanich utcai La Lune kávézóban be-
szélgettünk.

– Könyvének előszavában leírja, hogy apai
nagyszüleit alig ismerte, és mindössze
nyolcéves volt, amikor az édesapja el-
hunyt autóbalesetben. A dédapja, Borbás
Gáspár 1976-ban, kilencvenkét évesen halt
meg. Kik voltak a családból a forrásai a
kötet megírásához?

– Az apai nagynéném a harmincas évei-
ben járt, amikor a dédapám meghalt. Tőle
sok mindent hallottam. Az érdeklődés
azonban már korábban felébredt bennem
iránta. Tizenöt éves lehettem, amikor Nagy
Béla, az FTC legendás krónikása megkere-
sett bennünket, hogy nézzük meg az ala-
kulófélben lévő Fradi-múzeumot. Átszelle-
mült lelkesedéssel beszélt arról, hogy mek-
kora futballista volt a dédapám, tőle hallot-
tam ezt először. Attól kezdve igyekeztem
összegyűjteni a róla szóló újságcikkeket, és
azt is felfedeztem, hogy minden magyar
sporttörténeti könyv jegyzi a nevét. Gyer-
mekkoromban sok sportágat kipróbáltam
a vívástól kezdve a teniszen át a síelésig,
de a foci nem nagyon érdekelt. Később az-
tán kirajzolódott előttem, hogy a déd-
apámnak közéleti érdeklődése is volt. Ol-
vastam az ügyvédi tevékenységéről, arról,
hogy Bajcsy-Zsilinszky Endre mozgalmá-
hoz tartozott, és a második világháború-
ban zsidókat mentett. Történelem szakos
egyetemistaként egyre többet foglalkoztam
a személyével, de nem voltak igazán jó for-
rásaim, csak kevés dokumentum jelent
meg minderről. Családi anekdotákat hal-
lottam, ám nevek és konkrétumok nélkül.
Sokkal gazdagabb az az anyag, ami a levél-
tári kutatások során került elő. Ezeket átta-
nulmányozva jöttem rá: a dédapám törté-
nete teljes, és nem csupán sporttörténeti ér-
dekesség.   

– Dédapja 1901 és 1916 kö-
zött futballozott. Először há-
rom évet az FTC-ben ját-
szott, aztán ötöt a MAC-ban
(Magyar Atlétikai Club),
majd hatot ismét a Ferencvá-
rosban. A zöld-fehérektől vo-
nult vissza. Könyvéből egy-
értelműen kiderül, hogy a
kezdeti időkben a magyar
labdarúgás kiemelkedő alak-
jai – így a dédapja is – első-
sorban a jómódú polgári ré-
tegből kerültek ki. A hőskor-
ban nem a szegények sportja
volt a foci, hiszen a játéko-
sok nem kaptak pénzt a telje-
sítményükért.

– Sokféle neve van ennek a
korszaknak, nevezik amatőr
időszaknak is. Ez nem azt jelenti, hogy a
focista rossz, csak azt, hogy nem kap fizet-
séget. Hívják a magyar futball polgári kor-
szakának is, ami nagyjából az első világhá-
ború végéig 1918-ig tartott. Dédapám
1916-ban vonult vissza a focitól, rajta kívül
mások is abbahagyták ekkor, vagy meg-
haltak a háborúban. Azt nem sikerült kiku-
tatnom, hogy ő miért nem került ki a front-
ra. Több csapattársáról tudjuk, hogy jelö-
letlen sírokban nyugszanak, például
Koródy Károly, aki a korszak egyik legna-
gyobb futballistája volt, és 1917-ben, mind -
össze harmincévesen halt hősi halált. Az
Osztrák–Magyar Monarchia 1918-as össze-
omlását követően válságspirálba kerülnek
a Monarchia volt országai. Az, hogy valaki
passzióból futballozik, érthetetlenné válik,
egyre többen kereseti lehetőségként tekin-
tenek a focira, hiszen jegybevétel akkori-
ban is volt. A világháború idején jótékony-
sági mérkőzéseket rendeztek, amelyek be-
vételeit erdélyi menekültek megsegítésére
fordították. A játékosok viszont valóban
nem kaptak pénzt. Ahogyan nőtt a foci irá-
ni érdeklődés, úgy egyre inkább egziszten-
ciális kérdéssé vált a labdarúgók helyzete.
A könyvem a magyar labdarúgó-váloga-
tott első győztes mérkőzésének 120. évfor-
dulójára jelent meg: 1903. április 5-én a
reprezentatívok – így hívták akkor a válo-
gatottunkat – dédapám és Minder Frigyes
góljaival 2:1-re legyőzte a cseheket a Mille-
nárison, mindössze hétszázötven néző

előtt, akik még a keménykalapos, polgári
réteghez tartoztak. Ám nem telik el tíz év,
és a meccsekre már tíz-tizenötezer ember
jár, messze nem csak a polgári közegből. A
korabeli sajtóban diszkréten úgy fogalmaz-
nak: az alsóbb osztályok, vagy az állóhe-
lyek közönsége. Ők már nem feltétlenül
azért járnak meccsre, mert megragadja
őket a sport ethosza, vagy mert polgári
időtöltésnek tekintik ezt, hanem a
feszültséglevezetés, a „jó balhé” kedvéért.
Mint gyakran ma is. Nagyon korán kiala-
kul a csapatok körül a törzsi típusú rajon-
gás is. Az eltömegesedés, a durvaság meg-
jelenése elidegeníti a futballtól az olyan
embereket, mint a dédapám. Jellemző,
hogy 1912 áprilisában a németek elleni vá-
logatott mérkőzés után négy fradista, köz-
tük a dédapám, sztrájkba lép, mert a kö-
zönség „lepfujolta” őket. A végeredmény
egyébként 4:4 lett. A nyilatkozat szerint, ha
ez így megy tovább, nem hajlandók pályá-
ra lépni. Képzeljük el ezt ma, amikor ezer-
szer több szidalmat kapnak a játékosok!
Azoknak a futballistáknak azonban, akik
nem fizetségért, hanem puszta lelkesedés-
ből és bajtársiasságból sportoltak, már ez is
túl soknak számított.

– Nagyon érdekes, hogy 1916-os visszavo-
nulása után Borbás Gáspár szinte egyál-
talán nem járt meccsekre, de még évtize-
dekkel később, a tévében is csak alig-alig
nézte meg az utódait. Vajon miért?

Dédapámék megalapozták 
a magyar futball sikereit
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– A későbbi nyilatkozataiból világos: ne-
ki ez a játék már nem az a játék volt. A fut-
ball szervezése, finanszírozása és társadal-
mi környezete is hatalmasat változott a
kezdetek óta. 1926-tól idehaza is teret nyer
a professzionalizmus, ami egyfelől felpör-
geti és kiszélesíti a focivilágot, másrészt
végérvényesen lezárja a polgári amatőr
korszakot. Több pénz, nagyobb tét, több fe-
szültség: elszaporodnak a korábban rend-
kívüli eseménynek számító bundázások és
más, a pénz elosztásához kötődő botrá-
nyok, s a két világháború között a politika
is egyre inkább beteszi a lábát a foci világá-
ba. Az egykori rövidnadrágos srácok, akik
a tornateremből és a grundról indulva,
puszta lelkesedésből építették fel a magyar
futballt, sok esetben nem tudtak mit kez-
deni ezzel. Borbás doktor sérelmezte a búj-
tatott játékosfinanszírozás,
az „álamatö rizmus” terjedé-
sét. Kilépése után huszon-
három évvel, 1940-ben láto-
gatott ki először egy meccs-
re, mert érdekelte az új dok-
tor klasszis, Sárosi György.
Élete vége felé nagy szere-
tettel fogadta az őt felkereső
újságírókat, fradistákat, szí-
vesen beszélgetett velük a
régi időkről. A jelen futball-
jával kapcsolatban viszont
tartózkodóan, kritikusan fo-
galmazott.

– A jogi végzettségű Borbás
Gáspár, miután visszavo-
nult, fővárosi tiszti al-
ügyész lett, de 1921-ben el-
távolították e tisztségéből,
mert szabadkőműves pá-
holytag volt. Nem ellentmondás ez: a ke-
reszténynek, nemzetinek elkönyvelt FTC
egykori játékosa szabadkőműves lesz?

– A dédapámnak élete végéig tartó, sú-
lyos sérelme volt, hogy eltávolították tiszti
alügyészi pozíciójából, gyakorlatilag kirúg-
ták. Puhára esett, mert nyugdíjazták, de
mindössze harminchét éves volt ekkor. Az
édesapja tiszti ügyész volt, ezért dédapám
ezt olyan példaképkarriernek tekintette,
amit maga is szeretett volna befutni. A csa-
ládban soha nem beszélt arról, hogy milyen
okból távolították el. Én is csak levéltári ku-
tatásaim során tudtam ezt meg. Ő maga ír-
ta le egy önéletrajzában, hogy a szabadkő-
műves tagsága miatt építették le. A szabad-
kőművességgel kapcsolatban rengeteg volt
az előítélet, s ez máig így van. Nem akar-
tam ennyivel elintézni a kérdést, alaposan
utánajártam az ügynek. Kiderítettem, hogy
dédapám a Corvin Mátyás páholy tagja
volt. A szabadkőműves páholyok iratai
megvannak az Országos Levéltárban. Ren-
geteg jegyzőkönyvet átnéztem. Dédapám
1915-től az 1920-as betiltásig volt tag. Kevés
témához szólt hozzá. A dokumentumokat

átkutatva rájöttem: az, hogy valaki akkori-
ban szabadkőműves volt, a gyakorlatban
nem jelentett semmit. Páholytag volt a du-
alista Magyarország első és utolsó minisz-
terelnöke, idősebb Andrássy Gyula és We-
kerle Sándor, Ady Endrétől Karinthy Fri-
gyesig a művészvilág számos alakja, Ra-
vasz László református püspök és sok pro-
testáns lelkész is. A katolikus klérus tagjai
nem, mert nekik tiltva volt. Rendkívül he-
terogén társaság volt ez. A Corvin saját be-
sorolása szerint is konzervatívabb páholy-
nak számított, olyannyira, hogy IV. Károly
1916-os koronázásakor például díszülést
tartottak. Az, hogy valaki tagja a nemzeti ti-
zenegynek, a Ferencvárosnak és mellette
páholytag, nem zárta ki egymást, már csak
azért sem, mert az FTC alapító elnöke,
Springer Ferenc maga is szabadkőműves

volt, mégpedig ugyanabban a páholyban,
ahol Brüll Alfréd, az MTK elnöke. A Ta-
nácsköztársaság bukása után, a Horthy-
korszakban bűnbaknak kiáltották ki a pá-
holytagokat. Máig éljük ennek a propagan-
dának az utóhatásait. Ezzel nem azt aka-
rom mondani, hogy ne lettek volna köztük
veszélyes eszméket hirdető, felforgató figu-
rák is, például Pogány József, a Tanácsköz-
társaság egyik népbiztosa, aki személyesen
tiltotta be a Nyugatot, amely ugyancsak tele
volt szabadkőművesekkel. Itt sem működik
tehát a leegyszerűsítő magyarázat. A Cor-
vin Mátyás páholy például programot dol-
gozott ki a pálinkafogyasztás és a pornog-
ráfia ellen, mondván, mindkettő súlyosan
veszélyezteti a társadalom erkölcsiségét.
Ezt akár a Katolikus Egyház is megfogal-
mazhatta volna.

– Dédapja a budapesti Piarista Gimnázi-
umba járt és ott érettségizett, később vi-
szont ateista lett. Ennek ellenére mindhá-
rom gyermekét keresztény szellemben ne-
velte, pap testvérével, Borbás Sándor
atyával pedig mindvégig kiváló volt a vi-
szonya.

– Bárhogyan alakult is a dédapám sze-
mélyes hite, a piarista szál nagyon fontos
az életében: a gimnázium tornatanára mu-
tatta be őt Stobbe Ferencnek, a magyar fut-
ball egyik atyjának; tőle tanulta a szabályo-
kat is. Ami a katolikus pap öccséhez fűző-
dő viszonyát illeti, nagynénémtől tudom,
hogy életük végéig összejártak, valódi test-
véri kapcsolat kötötte össze őket. Sándor
atya keresztelte az összes gyereket és uno-
kát, fotók őrzik ennek emlékét. Abban,
hogy a dédapám ateista létére is keresz-
tény szellemben nevelte a gyermekeit,
nagy szerepe volt a dédanyámnak, Csá-
kány Klárának, aki a hitét mélyen megélő
asszony volt. Családi anekdotákból tudjuk,
hogy froclizták is egymást ezzel vasárna-
ponként, amikor dédanyám az unokákat is
magával vitte a szentimre városi Szent Im-

re-templomba. De a déd-
apámtól durvaságot soha
nem hallottak a hittel kap-
csolatban. Szövetkezeti ve-
zetői korszakában írt né-
hány tanulmányt, ezek
alapján egyértelmű: vallot-
ta a történelmi materializ-
must, de elutasította a
marxista szocializmust. Bí-
rálta a kapitalista beren-
dezkedések vadhajtásait,
és a magántulajdon alap-
ján álló, szociális érzékű,
harmadikutas megközelí-
téseket preferálta.

– A közügyek iránt élén-
ken érdeklődő Borbás
Gáspár a Bajcsy-Zsi-
linszky Endre-féle Nemze-
ti Radikális Párthoz csat-

lakozott, majd a Polgári Szabadságpárt-
hoz, amelyet Rassay Károly neve fémjel-
zett. A rá jellemző harmadikutasság ki-
csit emlékeztet talán Németh László
Kert-Magyarországára…

– A népi írókkal találhatunk kapcsoló-
dási pontot. A Nemzeti Radikális Párt
egyes vidéki „turnéin” Bajcsy-Zsilinszky
Endre, Féja Géza és Borbás Gáspár közö-
sen tartottak előadást az ország gazdasági
helyzetéről a harmincas évek elején. Féja
Géza a népi írók világának egyik teoretiku-
sa, a Válasz című folyóirat egyik szellemi
zászlóvivője volt. Érdekes, hogy dédapám
először ebben a közegben talált politikai
otthonra. Később átment a Rassay-féle Pol-
gári Szabadságpártba, ami 19. századi érte-
lemben vett polgári liberális alakulat volt,
ez alkatilag közelebb állt hozzá. Elfeledett
irányzat ez, nemigen szokás Rassayra hi-
vatkozni, pedig neki semmi köze nem volt
a Károlyi Mihály–Jászi Oszkár-féle októb-
rista liberalizmushoz, tehát nem az ősziró-
zsás forradalom irányait követő demokrata
volt. A Polgári Szabadságpárt Budapest-
központú politikai csoport volt, a Budai Li-
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berális Klubban vitatták meg az ország
dolgait. Mindkét párt ellenzéki volt a
Horthy-korszakban, németellenes, és el-
utasított mindenféle szélsőséget.

– Borbás Gáspár a vészkorszak idején se-
gítette az üldözött zsidókat, sokak életét
megmentette.

– Hozzáteszem, a kutatás kezdetén erről
legfeljebb anekdotákat ismertem, a sajtóban
csupán néhány elejtett utalás maradt fenn,
konkrétumok a levéltári dokumentumokból
derültek ki. Az egész történet kiindulópont-
ja a személyes kapcsolati háló. Zsidó gép-
írónők dolgoztak az irodájában, és több zsi-
dó származású ügyfele is
volt. Az előbbieket nem bo-
csátotta el, vállalta miattuk a
kockázatot, az utóbbiaknak
pedig különféle adminiszt-
ratív módokon nyújtott se-
gítséget a menekülésben és
a vagyoneltitkolásban. Na-
gyon érdekes a Teller-szál,
Teller Ede édesapjának, Tel-
ler Miksának a története, aki
Borbás doktor régi barátja és
kollégája volt. Ez a legjob-
ban dokumentált anyag a
zsidómentő tevékenységé-
ből: nyomon követhető Tel-
ler, illetve a dédapám ügy-
védi dossziéjából, valamint
a Teller Edéről szóló állam-
biztonsági jelentésből is. Az
atomfizikus Magyarorszá-
gon maradt családjának egyik fő segítője
Borbás Gáspár volt: papírokkal, élelmiszer-
rel, pénzzel támogatta a megmenekülésü-
ket. A kör pedig fokozatosan tágult, így ke-
rülhetett kapcsolatba a kecskeméti honvéd
csapatkórházban elrejtett munkaszolgálatos
század tagjaival, akik a háború után mások
mellett neki köszönték a megmenekülésü-
ket. A nyilas korszakban elterjedt a híre
azoknak, akikhez segítségül fordulhattak a
bajban lévők. Egy ügyvéd menleveleket
vagy keresztleveleket tudott hamisítani, va-
gyonokat eltitkolni, elrejteni, és ezek akko-
riban életeket és egzisztenciákat mentő tet-
tek voltak. Valószínűleg szájról szájra járt az
emberek között, hogy kik azok az ügyvé-
dek, akik hajlandók ilyesmire, és nem „ala-
dárként”, vagyis nem pénzért segítenek.
Dédapám igazolási eljárásában fontos szál,
hogy ő ezt nem juttatásért cserébe tette. Ez
is az ellenállás egyik fajtája volt, hiszen nem
csak fegyverrel lehetett részt venni az ellen-
állásban, mint a szintén fradista Tóth Potya
István és a Dallam csoport nevű szervezet.
Őt a nyilasok 1945 februárjában Kertész Gé-
za korábbi válogatott labdarúgóval együtt
kivégezték.

– Könyvében azt írja, hogy az ötvenes
évek elején a dédapja felkereste Sebes
Gusztávot, az Aranycsapat szövetségi

kapitányát, aki bár hithű kommunista
volt és gyűlölte a Fradit, mégis elintézte,
hogy Borbás Gáspárt és családját ne tele-
pítsék ki.

– A nagynénémnek konkrét emlékei
vannak erről a korszakról. Elmesélte, az öt-
venes évek elején a dédapámék felkészül-
tek arra, hogy bármelyik nap kitelepíthetik
őket, ezért nagy hajóládákba pakolták ösz-
sze a holmijukat. Hosszan tartó, folyama-
tos készenlétben éltek. Nincsenek róla írá-
sos bizonyítékaim, de állítólag a dédapám
megkereste Sebes Gusztávot, akiről tudni
lehetett, hogy utálta a fradistákat, de na-
gyon megbecsülte a válogatott labdarúgó-

kat, kezdetektől fogva. Sebes tisztában volt
azzal, hogy az Aranycsapat sikerei vissza-
vezethetők az elődökig. Pontosan tudta, ki-
csoda Borbás Gáspár, és feltehetően tiszte-
lettel tekintett rá. Ezért nem életszerűtlen
az a családban fennmaradt történet, mely
szerint a dédapám Sebestől kért segítséget,
hogy elkerüljék a kitelepítést. Ő pedig,
mint a legfelsőbb elvtársakhoz bejáratos
ember, el tudta intézni ezt. Dédapám nem-
zedékének életében a világháború, majd a
Rákosi-korszak elképesztő zuhanást jelen-
tett: az épített és összegyűjtött vagyon
részbeni megsemmisülése, az elszegénye-
dés, a társadalmi kirekesztés időszaka volt
ez. Az a 19. század végi polgári világ,
amelybe a dédapám beleszületett, lényegé-
ben mindenestől eltűnt. Az 1956-ot követő
tisztogatás részeként kizárták őt az ügyvé-
di kamarából. Magyarország első doktor
labdarúgóját! Azért ezek nagyon nagy po-
fonok voltak az életében. Ennek ellenére
élete végéig dolgozott, titokban sokan jár-
tak hozzá, kikérték a véleményét jogi kér-
désekben. Ezért pénzt kapott, ami zsebbe
ment. A hatalom alámerülésre kényszerí-
tette, s emiatt bizonyos értelemben elné-
mult: családi körben alig beszélt a múltjá-
ról, nem adta tovább a történeteit, az esz-
méit, az elveit, amiket korábban hirdetett.
Életének történéseit, elképzeléseit a gazda-

ságról, a társadalomról morzsákból raktam
össze. Ezek az elnémulások, a megszakadó
szellemi hagyományok nagyon jellemzők a
20. századra.

– Mindezek ellenére úgy érzem, hogy Bor-
bás Gáspár mégiscsak teljes életet élt.
Most pedig elkészült ez a könyv. Mondha-
tom, amit Nagy Béla elkezdett, azt Ön be-
fejezte.

– Sok mindenben tudtam építeni mind -
arra, amit Nagy Béla elkezdett, létrehozott.
Amit a könyvemben leírtam, az mind elle-
nőrizhető forrásokra támaszkodik. Egyéb-
ként a fradista hagyomány szerint a Fe-

rencváros első bajnoki gólját
is a dédapám szerezte, nyilat-
kozott is erről, de ezt egyetlen
korabeli újság sem írta meg.
Nem nevesítik az első FTC-
gól szerzőjét, így ezt én sem
írhattam minden kétséget ki-
záróan a nevére. A dédapám
teljesítménye, élete egyébként
önmagáért beszél, nem kell
túlszínezni.

– Most, hogy megírta a köny-
vét a Fradi egyik legendájá-
ról, milyen érzések vannak
Önben? 

– Minél többet tudtam
meg róla, annál inkább föl-
erősödött bennem az érzés,
hogy leszármazottként és tör-

ténészdiploma tulajdonosaként is állapot-
beli kötelességem megírni az életét. Fele-
lősséget érzek a megismert sorsokért, tör-
ténetekért, amelyekből jól körvonalazódik
a 20. századi magyar polgárság helyzete,
részben tragédiája. Ezenfelül határozottan
úgy látom, hogy dr. Borbás Gáspár sze-
mélyén keresztül emléket állíthatunk egy
elfeledett nemzedéknek, amely megala-
pozta a magyar futball első ragyogó sike-
reit, amelyekre aztán építkezhettek az
utánuk jövő nemzedékek. Végezetül egy
mélyen személyes vonatkozás is eszembe
szokott jutni. Kicsi gyerekként vesztettem
el mindkét nagyapámat és az édesapámat
is. Persze a traumák okozta sebek idővel
meggyógyulnak, de valamifajta hiányér-
zet mindig megmarad. Hálás vagyok a Jó-
istennek, hogy ha a csak így, az írásain és
a történetein keresztül is, de párbeszédet
folytathattam a dédapámmal, aki nagy-
szerű sportoló és igazi polgár volt. A ku-
tatói énem természetesen végig azon volt,
hogy háttérbe tolja a személyes motiváci-
ókat. Hiszen a történet, ami összeállt,
messze nem csak nekem, nekünk érdekes,
hanem olyasmi, amihez nagyon sokan
tudnak kapcsolódni ebben az országban.

Bodnár Dániel
Fotó: Merényi Zita
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Az összegző világképek, a kozmikus látószögek
mindig tanítanak valami újat a szemünknek. Ahogy
például Hölderlin a hellenizmust és a
krisztianizmust, Teilhard de Chardin a tudományt
és a teológiát vagy Pilinszky a költészetet és a misz-
tikát szólaltatta meg közös nyelven, úgy Henri
Bouladnak (1931–2023) többek között a keleti és a
nyugati lelkiség összebékítését köszönhetjük. Más
szóval: egy, a neokatolicizmust is megfrissítő kato-
likus magatartást.

Boulad öröksége fölmérhetetlen; magyarul meg-
jelent könyvei is hosszas olvasmányrendet alkotnak.
Istenképét a kegyelmes szeretet hite rajzolta ki; az
embert teózisra (átistenülésre) hivatott lényként fo-
galmazta meg; missziós eltökéltsége a templomi té-
ren kívülre hatolt; az eredendő tanításokhoz mo-
dern csatornákat képzelt el (egyházi, teológiai, hit-
oktatási és spirituális reformokat szorgalmazva). 

Írásai szelíd derűvel evangelizálnak. Hathatósan
kifejezve: az új evangelizációban – párhuzamosan a
pasztorációs és kateketikai mozzanatok misztikához
közelítésével – mindenkinek jut szerep, mert min-
denki felelős a világért – és Istenért. Ezen a – Teilhard de Chardin
szóhasználatával – Omega pont felé vezető úton a bűnnél erede-
tibb kegyelem (az Ádámnál elevenebb második Ádám, azaz
Krisztus) a teremtmények kalauza; az Istenbe vetett hitnek az em-

bert és a földi világot érintő reménység a társa; a szeretetenergia
kozmoszi jelentősége pedig a szociális figyelmesség napi gondjait
is áthevíti.

*

Pusztán a magyar kötetcímeket összefűzve is világolvasat ke-
letkezik: a belső tapasztalat és az egység víziója egyaránt a teljes élet
titka felé mutat; az önátadás fényében nemcsak a szív okossága tűnik
ki, de az is, hogy minden kegyelem; s mi egyéb késztethetne opti-
mizmusra, mint annak eshetősége, hogy az átistenülés a mindenna-
pokban egyszerre ajándék és feladat?...

Hasonló, evangéliumi evidenciák fogadnak, ha akár csak talá-
lomra lapozzuk is föl az egyiptomi atya írásait. (Ezek jórészt elő-

adások szerkesztett változatai; a szerző az élőszó mestere volt, eb-
ben is a jézusi példát követte.)

Boulad gondolkodásában a szeretet és a hit szinte egymás
szinonimájaként képes nemcsak a valóság fennmaradását bizto-
sítani, de egyenesen valósággá lenni: „A szeretet a legalapve-
tőbb erő és hatalom. A szeretet a Kozmosz legalapvetőbb ener-
giája. És az még az atomok szintjén is így van!” (Az egység vízió-
ja, ford. Hermann Judit) – „Szeretni az embert annyi, mint sze-
retni Istent.” – „Csak a hit tekintete látja meg az ember valósá-
gos dimenzióját.” – „A szeretet Isten megtapasztalása.” – „A
szellem – szabadság. […] Csak akkor nyerem meg az embertár-
sam szívét, ha elérem benne az emberi lényt, a személyt. Ha el-
ismerem őt annak, aki, ő is el fog ismerni engem a maga részéről
annak, aki vagyok.” (Szeretlek úgy, ahogy vagy, ford. Szabóné Ré-
vész M. Magda)

A katolikus egyház szerepét az etimológiai ismeretek komo-
lyan vétele téríti vissza eredeti jelentéskörébe: „Az egyház csak
akkor válik igazán »katolikussá«, egyetemessé, amikor magába
építi a világ minden értékét, valamint a többi vallás és kultúra
minden szellemi és emberi gazdagságát.” (A világ jövője a kezetek-
ben van, ford. Tompa Mária) 

És az ember mint misszióra rendeltetett lény kap világos kon-
túrt a teremtményi identitás újrafogalmazása által: „Istenbe vetett
hitemnek önmagamba vetett hitté kell válnia. Nekem szükségem
van Istenre, és Istennek is szüksége van rám. Isten nem fogja
megváltoztatni a világot nélkülem, nélkületek, nélkülünk. Ké-
szüljünk fel erre a feladatra!” (Átistenülés a mindennapokban, ford.
Szabóné Révész Magda) – „Az embernek papi szerepe van a vi-
lágban azzal, hogy tevékenységével, munkájával átalakítja a földi
energiákat.” (A szív okossága, ford. Vácz Jenő)

*
2023 februárjában a piarista Lukács Lászlót búcsúztattuk,

ugyanez év nyarán előbb Henri Boulad, majd a szintén jezsuita
szerzetes Mustó Péter távoztáról érkezett hír. Gyűlnek hiányaink,
gyarapodik örökségünk. De ahol a felelősség nő, ott az öröm is
nagy tettekre készül.

Halmai Tamás
Fotó: Lambert Attila

Felelősségünk öröme 
Néhány mondat Henri Bouladról



Hatalmas terek, lenyűgöző távlatok, különböző látványele-
mekre, illetve a távoli tájra kilátást nyújtó úgynevezett
nyiladékok tárulnak a szemünk elé, ha ellátogatunk a dé-

gi kastély parkjába. A kastély kiemelkedő jelentőségű, hiszen ha-
zánk egyik legkorábbi klasszicista műemléke. Azok közé a ritka
épületek közé tartozik, amelyeknek nem egy, hanem mindjárt két
homlokzatuk is van. A parkoló felől megközelítve a kastély a ke-
vésbé díszes homlokzatát mutatja: itt két dór oszlop tartja a tim-
panont, amely belül díszítetlen. A bejárathoz kétoldalt rámpán
keresztül lehetett felhajtani lovaskocsival. A túloldalon már nagy-
vonalúbb a homlokzat, itt hat oszlopon nyugszik a szintén díszí-
tetlen timpanon. Kétoldalt nincsenek felhajtók, a portikusz alatti
főbejárathoz egy széles gyalogos rámpa vezet fel, így közelíthetik
meg a bejáratot például a kerti sétából vissza-
térők. Az egész épület nagyon hasonlít a bu-
dapesti Nemzeti Múzeumra, amit szintén
Pollack Mihály tervezett, akárcsak ezt a kas-
télyt, amely a fővárosi múzeum afféle előta-
nulmányaként is felfogható. A Nemzeti Mú-
zeum épülete már kiforrottabb, díszesebb,
homlokzatát nem dór, hanem korinthusi osz-
lopok díszítik, és a timpanonja nem üres,
szobrok kaptak helyet benne, középen Pannó-
nia alakjával. 

A dégi kastélyba belépve az első teremben
a tolnai Festetics család dégi ágának családfá-
ját láthatjuk. Kiderül belőle, hogy az egyik leg-
ismertebb nemesi család a 18. században két
ágra bomlott: a híresebb – később hercegi
rangra emelt – Festeticsek Keszthelyen, míg a
kezdetben köznemesi, később grófi rangot
szerző ág tagjai Dégen építettek ki uradalmat.
A dégi ág alapítója, Festetics Lajos (1732–1797)
királyi tanácsos a 18. században egy földszin-
tes barokk kúriát emeltetett a birtokon. Ez az
épület ma is látható a település egykori belte-
rületének határán. A jó minőségű termőföl-
deknek és az okos gazdálkodásnak hála, idő-
vel a dégi lett a köznemesi ág legjövedelmezőbb uradalma. A bir-
tokot alapító Festetics Lajos fia, Festetics Antal (1764–1853) császá-
ri és királyi kamarás úgy döntött, hogy a családhoz méltó otthont
építtet itt. Vagyonát a napóleoni háborúknak köszönhette: a had-
seregnek adta el a birtokán megtermelt minőségi gabonát. 

A hirtelen hatalmas vagyont felhalmozó nemes korának legna-
gyobb birtokközpontját akarta megteremteni Dégen, egy olyan le-
nyűgöző világot, amellyel még a rangban felette álló főurak bir-

tokain is túltehet, és a család keszthelyi ágát is felülmúlja. Feste-
tics Antal fiai, Ágoston, Dénes és Sámuel 1874-ben Ferenc József-
től grófi címet kaptak, így a család dégi ága hivatalosan is beke-
rült a főrangúak soraiba.

Festetics Antal az ország legnagyszabásúbb kastélyának meg-
tervezésével kora kiemelkedő építészét, a már említett Pollack
Mihályt (1773–1855) bízta meg. Az építész háromszintes, U alakú
épületet tervezett, amelyet számos melléképület és egy hatalmas
tájképi park ölel körül. A kutatások szerint az építkezést 1802 kö-
rül kezdték, és 1812-ben már állt a kastély, ekkor építették a park
felé nyíló oszlopcsarnokot. Három évvel később a tulajdonosok
beköltözhettek új rezidenciájukba, amit eredetileg ugyan repre-
zentatív céllal építtettek, mégis meghitt családi nyaraló lett belőle.

Az épületben megtekinthető kiállításon a
kastély és a Nemzeti Múzeum épületéről is
látható egy-egy elemeire szedhető, szép fe-
hér makett, amit előszeretettel tanulmányoz-
nak és vesznek kezük ügyébe a gyerekek.

Az első teremben, az egykori szalonban,
ma botanikai szobában láthatjuk Kossuth La-
jos eredeti herbáriumszekrényét, amely a to-
rinói (turini) lakásából származik. A Festetics
család szenvedélyes kiránduló és növény-
gyűjtő volt. Festetics Antal feleségével és só-
gorával az Alpokban és a Kárpátokban is
gyűjtött növényeket. Hazatérve ezeket ma-
guk préselték, szárították, herbáriumlapra
ragasztották, feliratozták, és szekrényekbe
rendszerezve itt tárolták gyűjteményüket.

Mint megtudtuk, a kastélyban gyakorlati-
lag semmi sem maradt meg az eredeti beren-
dezésből, 1945 után fokozatosan eltűnt min-
den, ami még mozdítható volt. A termekben
ma látható berendezés, a bútorok, a festmé-
nyek és egyéb műtárgyak legnagyobb részt
adományokból származnak. Tematikus inte-
raktív kiállítás várja itt a látogatókat: sok
mindent megtudhatunk a Festetics családról,

a klasszicizmusról, sőt még a szabadkőművességről is, amit külön
teremben mutatnak be az érdeklődőknek. 

A teljes körű felújítás 2018-ban kezdődött és 2022-ben ért vé-
get. A kiállításon videókon kísérhető figyelemmel az a nagysza-
bású munka, amit a renoválás során végeztek az építészek és más
szakemberek. A hatalmas parkban több mint két kilométer hosz-
szan kanyarog a mesterségesen létrehozott szerpentintórendszer.
A medréből kitermelt földből egykor a parkban dombokat emel-

Tiszta szépség és harmónia
Látogatás a dégi Festetics-kastélyban és parkjában

Wanda Raczynska grófnő
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tek, melyekre több ezer facsemetét ültettek. A sok évtizednyi
elhanyagoltság miatt a kastélypark rekonstukciója során hi-
hetetlen mennyiségű törmeléket, iszapot és növényi marad-
ványt kellett markológépekkel eltávolítani a tómederből. A
háromszáz hektáros parkban azonban ma már nyoma sincs
mindennek. Garaguly Kinga építész tervező, műemléki szak-
értő így fogalmazott a tavaly véget ért munkálatokkal kapcso-
latban: „A beruházás alkalmával az elmúlt évszázad legna-
gyobb felújítása történt meg. Az építészet lassú műfaj, a há-
zak megadó türelemmel várják egyedi sorsuk beteljesülését.
Itt, Magyarországon ebből jutott és még mindig jut kastélya-
inknak. A rombolás évtizedei után, amikor bútorokkal,
könyvgyűjteménnyel és iratokkal fűtöttek (az épület 1945
után istálló, német majd orosz hadikórház volt, később mi-
nisztériumi üdülő, majd gyermekotthon), apróbb helyreállí-
tások, toldozgatások történtek, kevés pénzből így megpróbálták
megőrizni az épület használhatóságát.” 

Fantasztikus élmény lehet részt venni egy sokirányú képessé-
get és tudást igénylő felújítási, restaurálási munkában! Ha ilyet lá-
tok, gyakran eszembe jut, milyen jó lehet közreműködni benne,
akár csak segéderőként, figyelni a feltárás folyamatát, és persze
tenni is érte valamit. Az építész alázattal és nagy empátiával be-
szélt az elvégzett munkálatokról: „Az elmúlt évtizedek beivódtak
a falakba, a szerkezetekbe, de még ki lehetett hámozni, mikor ho-
gyan avatkoztak be az eredeti állapotokba, vagy esetleg a javítás
javítását végezték el. Ahogy lekerültek a felületekről az újabb
burkolatok, takarások, mint egy emberről a ruhadarabok, fokoza-
tosan bontakozott ki az épület eredeti valóságában, »betegségei-
vel« és »gyengeségeivel« együtt. Igyekeztünk a lehető legna-
gyobb tisztelettel és szeretettel bánni vele, csak a legszükségesebb
és legkisebb rombolással járó javító beavatkozásokat végeztük el.
Különleges gonddal őriztük a kevés megmaradt eredeti felületet
– például az érkezési portikusz teraszának a Festeticsek lába által

több száz év alatt kikoptatott burkolatát –, mert ezek adják meg
az épület hitelességét.” 

A kiállítás egyik ékessége egy kifogástalan öltözetű 19. századi
hölgy, Festetics Wanda grófnő portréja. A modell enyhe mosolya
és szépséges ruhája megragadja az embert. Már a kép kerete sem
akármilyen, páratlan díszítésű barokk műalkotás. A szép hölgy,
Wanda Raczynska grófnő (1819–1845) 1842. január 11-én kötött
házasságot Festetics Sámuellel (1806–1862), a dégi kastélyt építte-
tő Festetics Antal és Splényi Amália fiával. A képet Anton Einsle
(1801–1871) neves osztrák festő készítette. A keretet a Festetics és
a Raczynska család címereivel díszítették. 

A felújított kastély termeiben csodás kék színű, empire stílusú
székek és kanapék láthatók, egy magángyűjtő ajándékaként ke-

rültek ide. Megnézhetjük a Festetics család fürdőszobáját is, ame-
lyet a korszerűség jegyében alakítottak ki, és káddal, mosdóáll-
vánnyal, tükörrel, pipereszekrénnyel láttak el. Megtudhatjuk azt
is, hogy a mindennapi mosakodás csak a 19. században vált gya-
korlattá. A tisztálkodáshoz szappant használtak, a fogmosás pe-
dig szegfűszeges, citromos vizes öblögetést jelentett akkoriban. A
főrendiek reggelenként pálinkával átitatott szivacskefével is át-
dörzsölték a fogukat. 

A klasszicista építészetet bemutató teremben ezt olvashatjuk a
18. század elején újraéledő stílusirányzatról: „A klasszicizmus –
vagy ahogyan korábban nevezték, a neoklasszicizmus – sem egy-
értelmű stílusfogalom. Elsősorban azt jelenti – és ezt az értelmét
minden interpretáció megtartotta –, hogy az antik építészet eleme-
it, főleg az oszloprendeket alkalmazza tagoló- és díszítőelemként.
Jelenti egyben azt is, ami az antik építészetre is jellemző volt: a ki-
egyensúlyozott nyugalomnak, a gondosan mérlegelt arányoknak
az uralmát, tehát valami harmonikus egyensúlyt, ami hiányzott a
megelőző korszak, a barokk mozgalmas, fantáziát és szenvedélyt

felébresztő jellegéből.” Zádor Anna művészettörté-
nésznél kevesen fogalmazták meg jobban a klasszicis-
ta stílus lényegét. 

Ugyan sok még a látnivaló a kastélyban, de most
menjünk ki a szabadba, ahol a végtelennek tűnő fü-
ves mezőről különböző szögekből láthatjuk ezt a ha-
talmas kiterjedésű angolkertet. Van itt egy kétszáz
éves tölgyfa, narancsház, teniszpálya és még nagyon
sok minden más, ami új életre kelt a felújításnak kö-
szönhetően. A park legvonzóbb ékessége az úgyneve-
zett Hollandi-ház, ez a csodaszép, vöröstéglás, díszes
kis egyemeletes építmény. Az aprócska épület már
messziről látszik, amint kilépünk a kastély hátsó
homlokzati ajtaján. Festetics Pál építtette a 19. század
végén. Ha egy hosszú sétával közelebb megyünk
hozzá, akkor látszik csak, hogy valójában egy szige-
ten áll ez a szépséges, németalföldi stílusú kis házacs-
ka. A földszinti rész annak idején tehénistállóként
szolgált, az emeleten pedig a tüdőbeteg Festetics An-
dorné Pejacsevich Lenke számára alakítottak ki lak-
osztályt, mivel az ammóniában dús levegő belélegzé-
sét és a frissen fejt tehéntej fogyasztását abban az idő-

ben gyógyító hatásúnak vélték. (Érdekesség, hogy az asszony va-
lóban szép kort élt meg, csak a 20. század harmincas éveiben
hunyt el. Ám hosszú élete azért valószínűleg nem csak a tehéntej-
nek volt köszönhető.)

Biztosan állíthatom, hogy a nagy meleg utáni őszi napokon is
érdemes lesz ellátogatni Dégre, ahol a kastély és a hatalmas an-
golkert egyaránt csodálatos látnivalókat kínál. Gróf Festetics En-
rico, a család leszármazottja így fogalmaz: „Bízom abban, hogy a
kastély Dég és az egész ország növekedését és fejlődését szolgálja
majd. Hiszem, hogy ez a birtok lesz az igazi örökség, amelyet a
Festetics család a jövő generációi számára hagy maga után.”

Szöveg és kép: Mészáros Ákos 

Hollandi-ház

Díszterem



Bodrogi Csongor némettanár, blogger és
szerkesztő (a Szófa irodalmi portálnál),
mindenekelőtt pedig nagy munkabírása
ötlik szembe. Több műfaj serény szerzője;
első kötete veretes tanulmányokat, hosz-
szabb-rövidebb esszé-
ket és higgadt kritiká-
kat ölel föl. A mű-ked-
velés szorgalmasan
magas foka végig jel-
lemzi a kiadványt.

Elsőként Kosztolá-
nyi Dezső életművét
olvassák újra kitűnő –
stilárisan kiérlelt, filo-
lógiailag szabatos – ér-
tekezések. A széles kö-
zönség elől Kosztolá-
nyi költészete aligha-
nem még mindig kita-
karja, hogy a költő
novellisztikája és négy
regénye az európai
próza magaslati telje-
sítményeihez tartozik.
Ugyanakkor az elbe-
szélő művek méltány-
lása során még hivatá-
sos olvasók is meg-
megfeledkeznek az új-
ságíró-publicista Kosz-
tolányi jelentőségéről.
Bodrogi Csongor erre
az írásművészeti terü-
letre is jelentékeny
fényt sugaraz.

A második szerke-
zeti egység a német
nyelvű irodalom több
jeles szerzőjére fordít
elemző figyelmet. Pél-
dául tájképpel fölérő portrét rajzol
Bennről, és meggyőzően érvel Musil nagy-
sága mellett. Legtisztábban talán a harma-
dik, kortárs magyar műveket szemléző cik-
lusból tűnik ki, hogy Bodrogit – jóllehet a
recepció fölmérését sem mellőzi – nem kö-
tik kanonikus doktrínák: szabadon olvas,
szuverén módon értelmez, alanyi hitellel
visel felelősséget szavaiért. Amiből az is
következik, hogy hajlama és képessége is
van kedvet teremteni irodalomhoz, olva-
sáshoz, szabadsághoz.

A szerző egy borítóképen is szakszerű-
en tud elmerengeni; egyetlen szó nyelvi-
poétikai konzekvenciáit sem rest levonni; s
ha a nézőpont úgy kívánja, saját álomi gya-
korlatával kapcsolódik az elemzendő
műhöz. Egyszerre aprólékos és távlatos;
mesterkéletlenül komoly és pedánsan szel-
lemes. Például amikor így nyit egy regény-

kritikát: „Regénynek azt a történetet ne-
vezzük, amelyikben valamilyen módon
minden összefügg mindennel. Nincsen
olyan szó, név, párbeszéd, valóságdara-
bocska, amely ne volna többletjelentéssel

telítve azáltal, hogy egy regénynek a része
lett. / Jó regénynek pedig azt a regényt ne-
vezzük, amelyik képes kívánatossá tenni
az életet.” (191.)

S hogy nemcsak értelmező, de gondolko-
dó kötet is a Bodrogi Csongoré, azt efféle
eszmefűzések biztosítják: „Be kell valla-
nom, személy szerint mindig nyugtalaní-
tott a kivándorlás ténye. […] A kivándorlás
folyamata rátapint arra, hogy az ember
antropológiailag hazátlan. A hazája egy
anyaméh, de azt elég korán elhagyja, és
utána mesterséges kötődéseket keres, hogy
ezért a veszteségért kárpótolja magát. […]
A kivándorlás mindig arról szól, hogy ész-
revesszük, tudatosítjuk ezt az illúziót. Az
otthonosság illuzórikus mivoltát.” (197.)

Bodrogi Csongor lelkes és lelkiismeretes
könyvvel lépett az irodalmi színre. Írásai-
ból minduntalan kisüt az olvasatokat meg-

támogató műveltsége, különutas szellemi
függetlensége, nézőpontjainak személyes
egyedisége, érdeklődésének elfogulatlan-
sága – és vállalt elfogultságai.

A „szórakozott tudós” sztereotip mintá-
jára a szórakoztató tudományosság látszóla-
gos oximoronját is használatba vehetjük.
A Még mosolyog a rég letűnt fény dúsan szol-
gáltat rá okot.

(Bodrogi Csongor: Még mosolyog a rég le-
tűnt fény. Tanulmányok, esszék és kritikák
Kosztolányiról és másokról, Könyvpont, Buda-
pest, 2023)

Halmai
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Iancu Laura

Koldusnap

azon a napon eltakartam
hóval mosott arcomat
hat éve nem láttalak
ki tudja mire képesek
a temetetlen halottak
hátraléptem mint aki
madárbeszédet hallgat
és kegyelmet a Fáról vár
a vonaton egy ismeretlen
gyűröttarcú ember
jó napot kívánt
ígéretföldön járhatott ő is
foltozott szeme csupa kín
szomorún ékes gyémánt

Vízkeringés

szokványos esti cselekedet:
viaszosvásznon összepárosítom
a vízcseppeket
ha összezárnak: nagy szívverésnek
tetszenek
puffadt hasú vízlevelek
s viszik amit szem nem láthat
és kéz nem érinthet
nem is érti más e víznyelvet
vízbeszédű titkomat
csak a tehetetlen lázfogó
irgalmas rongydarab 

Kívánatossá tenni az életet
Bodrogi Csongor kötetéről



9 KÖNY VA J ÁN LÓ Mértékadó

José Ignacio Tellechea Idígoras (1928–2008) baszk szárma-
zású pap, teológus és történész. Számos könyve jelent meg

Spanyolország 16–17. századi történelmének kimagasló alakja-
iról; kiemelkedik közülük Loyolai Szent Ignácról írott életrajza.
Élete utolsó kötete az Ignáccal együtt 1622-ben szentté avatott
Xavéri Szent Ferenc útját kíséri végig, történelmi dokumentumok
és levelek alapján.

Xavéri Szent Ferenc (1506–1552) egy hanyatló navarrai nemesi
család legkisebb fia volt, késői gyermek, édesanyja negyvenéve-
sen hozta világra. A párizsi Sorbonne-on folytatott tanulmányai
arra készítették fel, hogy kényelmes papi életet éljen a Pamplonai
Egyházmegyében. Ám keresztezte az útját
egy bizonyos Loyolai Íñigo, s vele és hét
másik barátjával megalapította Jézus Tár-
saságát.

A könyv írója hangsúlyozza: Ferenc éle-
tét meghatározta, hogy az Ignác atya által
rábízott evangelizáló küldetést teljesítse.
1541 tavaszán habozás nélkül hajóra szállt,
s örökre maga mögött hagyta Európát,
hogy minden erejével átadja magát „Kelet-
India” evangelizálásának.

Küldetése, a rábízott és általa teljesített
misszió hatalmas területeket érintett az
ázsiai partok mentén: Indiát, Srí Lankát,
Melakát, a Maluku-szigeteket, Celebeszt,
Japánt. Kína csak a vágya maradt: a hatal-
mas, földrésznyi ország kapui előtt, partjait
szemlélve halt meg. „Ő volt az előfutár, az
úttörő, aki missziós földeket szántott fel.
Így előfutára volt a jezsuiták nemzedékei-
nek, akik attól kezdve egészen napjainkig
bejárták azokat a távoli tájakat, melyek, no-
ha ma néhány óra alatt elérhetők, akkor
hónapokig vagy akár évekig tartó utazást
igényeltek” – írja a szerző.

Tellechea Idígoras megállapítja: Xavéri Ferenc merész volt, de
helyesebb, ha inkább azt mondjuk, vakon bízott a gondviselés-
ben. Nem törődött a rá leselkedő veszélyekkel. A kapott informá-
ciók alapján valósághűen mutatja be a Moro-szigeteken rá váró
helyzetet: „E szigetek népe nagyon barbár, és tele van álnokság-
gal. Inkább sárgásbarnák, mint feketék. Rendkívül hálátlan em-
berek. Vannak errefelé olyan szigetek, ahol megeszik egymást; ez
olyankor történik, amikor háborúban állnak egymással, és a harc-
ban megölik egymást, máskor nem. Amikor betegségben meghal-
nak, nagy lakomán szolgálják fel a kezeket és a sarkokat eledelül.
Ezek az emberek annyira barbárok, hogy vannak olyan szigetek,
ahol az egyik szomszéd megkéri a másikat – amikor nagy ünnep-
séget akar tartani –, hogy adja oda az apját, ha már igen öreg,
hogy megegyék, és megígéri neki, hogy ő is odaadja majd az ap-
ját, ha az megöregszik, amikor szomszédja lakomát akar rendez-
ni… Folyamatosan olyan szigeteken jártam, amelyeket ellenségek
vesznek körül, és amelyeken nem túl megbízható barátok laknak,
és olyan vidékeken, ahol semmilyen orvosság sincs a testi beteg-
ségekre, és szinte minden másodlagos okból származó segítség
hiányzik az élet megőrzéséhez. Jobb lenne ezeket az Istenben való
reménykedés szigeteinek nevezni, mint Moro-szigeteknek.”

A korabeli szóhasználatban elsődleges létadó oknak Istent ne-
vezték, rajta kívül minden más, teremtett lét- és életközvetítő va-
lóságot másodlagos oknak hívtak.

A könyv szerzője Xavéri Ferenc legfőbb jellemzőjének tartja Is-
tenbe vetett határtalan bizalmát. „Természetes optimizmusát egy
mélyen gyökerező lelki attitűd írja felül, amely a reménység isteni
erényének tiszta attitűdjévé válik. Ez valami végtelenül magasabb
rendű és letisztultabb, mint a pusztán emberi várakozás.” Leve-
leiben Ferenc többször megismételte: „minden bizalmunkat Isten-
be vetve”.

Életében sokszor nyílt alkalma arra, hogy gyakorolja ezt a bi-
zalmat, különösen akkor, amikor tengeri útjain egy hajszálon füg-
gött az élete. Ám a legkilátástalanabb helyzet, amikor egyedül Is-
tenbe vetett bizalma és reménye próbára tétetett, az a Moro-szi-
getekre való utazása volt. Ekkor minden jel arra mutatott, hogy a

bennszülött alfurok kezei között fogja vé-
gezni. A máskor is előforduló „minden
emberi támogatástól való megfosztottság
itt a maga radikali tásában és elkerülhetet-
lenségében jelenik meg. Őelőtte is elhomá-
lyosult az evangéliumi mondás értelme,
mely szerint az menti meg életét, aki elve-
szíti azt.” Egyedül állt szemben a veszély-
lyel, sem a portugálok, sem megszokott ba-
rátai és pártfogói nem védelmezték, társak
és minden emberi támogatás nélkül ma-
radt, csak Istenben reménykedhetett. „Ez a
remény, a maga legtisztább formájában,
mindenféle kapaszkodó nélkül, segítette
felülemelkedni önmagán. A test reszket, a
lélek viszont kitartóan követi azt, amit Is-
ten hívásának hisz. Ha megfosztják az őt
szállító hajótól, akkor úszni is hajlandó.”

Ugyanez a lelkület jellemezte, amikor
az volt a szándéka, hogy Kínába megy.
Arra készült, hogy bebörtönzik, lábát ka-
lodába zárják, megkínozzák, sőt meg is
ölik. „Ezek voltak azok az esetek, amikor
lelki erőssége a maga tisztaságában tündö-
költ – nem csalás, nem ámítás! Nem csoda,

hogy mindenhol Isten emberének, a szentnek a nimbuszát hagy-
ta maga után.”

A könyv szerzője összehasonlítja Loyolai Szent Ignác és Xavéri
Szent Ferenc személyiségét, kiemelve: mindketten idős édesany-
juk legkisebb fiaként születtek, s kissé elszigetelt környezetben
nőttek fel. Egyiküknek sem voltak közeli testvéreik, akikkel játsz-
hattak volna. Vasakarattal és hatalmas kitartással bírtak, legyőz-
ték a fizikai fáradtságot. Mindketten késznek mutatkoztak a cse-
lekvésre, a veszélyekkel való szembenézésre. Ignác visszafogot-
tabb és zárkózottabb volt, Ferenc kedélyesebb, vidámabb, közlé-
kenyebb, mindig mosolygott. Az előbbit inkább rejtett, az utóbbit
szabadabban kifejezett érzelemvilág jellemezte. Közös volt ben-
nük, hogy mindkettőjüket az Istenbe vetett mély bizalom éltette.
Tellechea Idígoras szerint „Ignác és Ferenc természetüknél fogva
ikertestvérek, akiket a kegyelem még szorosabban egymáshoz
kapcsolt”.

A könyvet Tőzsér Endre SP fordította. 
(José Ignacio Tellechea Idígoras: Xavéri Szent Ferenc álmai, Jezsuita

Kiadó, 2023)
A kötet megvásárolható az Új Ember könyvesboltban (Budapest, V.

kerület, Ferenciek tere 7–8., nyitvatartás: hétfőtől péntekig 9–18 óráig,
vagy megrendelhető az Új Ember online könyváruházban.

Bodnár 

Ázsiai missziós álmok
José Ignacio Tellechea Idígoras életrajza Xavéri Szent Ferencről



16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.40 Pollenjelentés (ism.)
16.45 Álmok álmodói (ism.)
16.50 Közelebb – Roma magazin
17.15 Domovina
17.45 Ma gyar világ
18.15 Önök kérték!
18.45 Alpesi őrjárat – Olasz tévéfilm-

sorozat, I. Farkas lélek
19.40 Család-barát
10.00 Egy perc híradó
10.05 Időjárás-jelentés
10.10 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/171. (ism.)
11.00 Család-barát, 2. rész
11.55 Petőfi 200 – Vers
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.49 Álmok álmodói (ism.)
13.00 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/166.
13.40 Almárium
14.35 Ezerízű Korea
15.00 Almárium
15.20 Egy perc híradó
15.25 Időjárás-jelentés
15.30 Önök kérték!
16.00 Ridikül
17.00 Almárium
17.25 Ízőrzők – Takarékos konyha
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.40 Pollenjelentés (ism.)
18.41 Álmok álmodói
18.50 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/172.
19.35 Mindennapi (ism.)
19.45 Don Matteo, XII. Atyádat és

anyádat tiszteld!, 1.
21.00 A nyomozás – Nor vég–dán–

svéd bűnügyi sorozat
22.35 Kenó
22.40 A tengeralattjáró, II. 451/46.
23.45 Mesterember
10.15 Isztambuli menyasszony – Tö -

rök tévéfilmsorozat, II., 129/51.
11.05 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/54.
11.45 Hogy volt?!
12.40 Ma gyar Krónika
13.10 Ybl 200
14.00 Ridikül (ism.)

16.25 Summa (ism.)
16.50 Mindennapi (ism.)
16.54 Család’23 (ism.)
17.20 Időjárás-jelentés
17.23 Almárium – Válogatás (ism.)
18.20 Élő népzene
19.20 Jó ebédhez szól a nóta
10.25 Vers (ism.)
10.29 Az utódok reménysége (ism.)
10.55 Isten kezében (ism.)
11.25 Éjjeli zene – Ma gyar romanti-

kus film
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Közelebb (ism.)
13.50 Domovina (ism.)
14.25 Esély (ism.)
14.50 Ma gyar Krónika (ism.)
15.20 Öt kontinens (ism.)
15.55 Hogy volt?!
16.55 Család-barát (ism.)
17.45 Időjárás-jelentés
17.55 Erdei utakon – Reviczky Gá-

borral
18.20 Itthon vagy!
18.40 Önök kérték! (ism.)
19.15 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.15 Slágertévé
21.00 Híradó
21.20 Időjárás-jelentés
21.22 V4 Híradó
21.35 Álmok álmodói (ism.)
21.40 Ridikül (ism.)
22.35 Dokuzóna
23.35 Szerelmes földrajz
10.05 Hagyaték
10.35 Vers
10.37 Hetedhét kaland (ism.)
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Slágertévé (ism.)
12.10 Éjjeli zene – Ma gyar romanti-

kus film (ism.)
13.35 Ma gyar történelmi arcképcsar-

nok
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk
15.35 Itthon vagy!

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Kék bolygó 11.00 Híradó
11.20 Időjárás 11.22 Most történik
11.30 Hírek 11.33 Ma gyar gazda
12.00 Déli harangszó 12.01 Híradó
12.45 Időjárás 13.00 Híradó 12.50–
17.50 Ma délután; Benne: 13.00 Hír-
adó 13.20 Időjárás-jelentés 13.30 Hí-
rek 14.00 Híradó 14.20 Időjárás-jelen-
tés 14.30 Hírek 14.33 Itthon vagy! –
Magazin (ism.) 15.00 Híradó 15.20
Időjárás-jelentés 15.30 Hírek 15.33
Kék bolygó (ism.) 16.00 Híradó 16.30
Hírek 16.33 Ma gyar gazda – Agrár-
magazin 17.00 Híradó 17.30 Hírek
17.45 Agenda 17.50–21.50 Ma este;
Benne: 18.00 Híradó 18.35 Időjárás-
jelentés 19.00 Hírek 19.30 Híradó
21.00 Híradó 21.22 V4 Híradó 21.30
Világhíradó 22.00 Híradó 22.40–
24.00 Ma éjjel; Benne: 23.00 Híradó
23.15 An gol nyelvű hírek 23.18 Né -
met nyelvű hírek 23.20 Orosz nyelvű
hírek 23.25 Kí nai nyelvű hírek 23.30
Világhíradó 24.00 Himnusz 0.02 Zá-
róhíradó

5.30 Noddy, a mesterdetektív 5.50 Li-
la Teknőc kalandjai 6.00 Daniel, a kis
tigris 6.15 Manó Benő és Lili herceg-
nő apró királysága 6.35 Pocoyo 6.45
Chuggington pályaudvar 6.55 Roz-
maring kunyhó 7.10 Lassie 7.35 A kis
Nicolas nyaral 7.45 Alvin és a móku-
sok 8.10 Sün Alfréd forró nyomon
8.35 A Muszklétások 9.00 Geronimo
Stilton 9.30 Vic, a viking 9.55 Leo, az
ifjú vadőr 10.20 Percy és a tigris me-
sék 10.30 Denver, az utolsó dino-
szaurusz 10.40 Dzsungelbanda –
Mentés indul! 10.55 Töf-Töf elefánt
11.00 Mekk Elek az ezermester 11.10
Mirr-Murr kandúr kalandjai 11.15
Pom-Pom meséi 11.25 Hoppi mesék
11.30 Zazie kisasszony 11.40 Robo-
vonatok 11.55 Gyerekek a faluból
12.05 H2O: Egy vízcsepp elég 12.35
Jeremy, a Szuperkaribu 12.55 M2
matricák – Négyzetgyök 13.00 Peppa
malac 13.05 Bobby és Bill 13.35 Su-

per Wings – A szárnyalók 13.55 Bo-
hókás professzor 14.15 Raju, a riksa
14.25 Apollo és a csodabogarak
14.50 Rosie világa 15.00 Zoom, a fe-
hér delfin 15.25 Bobby és Bill 15.50
Gyerekversek 15.54 Hetedhét kaland
16.05 Tom és Lili 16.10 Az ifjú Robin
Hood kalandjai 16.35 A Muszklétások
17.00 Kalózka és Kapitány kalandjai
17.25 Geronimo Stilton 17.50 Nefertin
kalandjai a fáraók földjén 18.15 Vic, a
viking 18.40 Super Wings – A szár-
nyalók 19.05 A kis Nicolas nyaral
19.15 Alvin és a mókusok 19.40 Zou
19.50 Hetedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 Stiló 21.15 Akusztik
22.20 Agatha Raisin

5.34 Napi evangélium – felolvassa:
Varga László 5.40, 12.10 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 6.00 Harang-
szó 6.05 Szentek, szent életű embe-
rek 6.15 Benső végtelen – Michel
Quoist: Itt vagyok, Uram! című könyv-
ből Kékesi Enikő olvas fel, 31/30.
6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52
Reggeli ima 7.00 Szentmise közve-
títése Budapestről, a városmajori
Jézus Szíve-plébániatemplomból
7.50 Jegyzet – Horváth Pál olvassa
fel írását 8.08 Reggeli riport 8.17
Nemzetközi lapszemle 8.42 Heti zene
8.50 Műsorajánló 9.04 Házunk táján
10.08 Reggeli riport (ism.) 10.20 Mű-
sorajánló 10.30 Varázsdoboz – me-
sés irodalom. Fésűs Éva: Csaló az
üveghegyen. Felolvassa: Kristán Atti-
la, 5/1. 11.04 Hangoló 11.04 A lélek
szava – a Szociális Testvérek pod-
cast-sorozata 12.00 Harangszó 12.01
Úrangyala-imádság 12.08 Napi
evangélium (ism.) 12.30 Guzsalyas –
népzenei műsor 13.04, 13.30 Keren-
gő – közéleti beszélgetések (ism.)
14.04 Hangárium – a könnyűzene ki-
válóságai 14.30 Rádiós regénytár –
Ter sánsz ky Józsi Jenő: Kakuk Marci.
A címszerepben: Mikó István, 36/15.
15.04 Akvarell – kulturális paletta
15.50 Műsorajánló 16.04 Generációk
16.30 Dallamív 17.04 Magvetés – hit-
életünk krónikája 18.04 Teljességünk
felé 18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző
(ism.) 19.00 Harangszó 19.01 Rózsa-
füzér-imádság 19.35 Varázsdoboz –
mesés irodalom. Fésűs Éva: Csaló az
üveghegyen. Felolvassa: Kristán Atti-
la, 5/1. (ism.) 20.04 Miért szeretem?
– vallomások irodalomról, művekről,
szerzőkről 20.17 Jegyzet (ism.) 20.30
Hangoló 21.04 Napi evangélium
(ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora 21.30 Rádiós regény-
tár – Ter sánsz ky Józsi Jenő: Kakuk
Marci. A címszerepben: Mikó István,
36/15. (ism.) 22.04 Vendég-oldal –
válogatás a Szent István Rádió mű-
sorából 23.00 Teljességünk felé (ism.)
23.30 Hangoló 0.03 Angyalok citerá-
ján 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek 4.25
Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül 5.00 Haj-
nal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó reggelt, Ma-
gyarország! 9.05 Napközben 11.00 Krónika
11.05 A hely 11.30 Vendég a háznál 11.55
Harangszöveg 12.00 Déli harangszó a tolcs-
vai katolikus templom harangja szól 12.01
Déli krónika 12.35 Nemzeti sportkrónika 12.50 Vízállásje-
lentés 13.00 Krónika 13.05 Ütköző 13.30 Krisztus közöt-
tünk – a Gö rögkatolikus Egyház félórája 14.00 Krónika
14.05 A szezon vége 14.30 Felfedező – a környezetről
15.00 Krónika 15.10 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk
15.30 Kalendárium 16.00 Krónika 16.05 Közlekedés 16.10
Jó napot, Magyarország! 17.20 Nemzeti sportkrónika
17.55 Közlekedés 18.00 Krónika 18.00 Határok nélkül
18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.05 Az este 19.30
Nagyok 20.00 Krónika 20.10 Esti mese 20.25 Vers napról
napra 20.30 Hungarikumok 20.35 30 éve szabadon 21.00
Krónika 21.05 Rádiószínház kulissza 21.30 Légy jó mind-
halálig 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05
Ütköző 23.35 A hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10
Vendég a háznál 0.35 Az este 1.00 Nagyok 1.30 A szezon
vége 2.00 Kalendárium 2.25 Felfedező – a környezetről
3.00 A nap kérdése

6.05 Muzsikáló reggel 9.05 Muzsikáló déle-
lőtt 11.30 Arckép- alkotó emberek portréja
12.00 Hírek 12.05 Népzene – Fiatalok hang-
ja 12.35 34. Budapesti Bach-hét, 2023. Or-
gonaművek Bach életútjának tükrében – Pál
Diana hangversenye 13.35 A Győri Filharmo-
nikus Zenekar hangversenye. Vez.: Rajna

Martin. Km.: Gyenge Tibor, Györe Nóra. 1. Ludwig van
Beethoven: D-dúr hegedűverseny op. 61 (Gyenge Tibor),
ráadás: Ligeti György: Ballada és tánc (ea.: Gyenge Tibor
és Györe Nóra), 2. Richard Strauss: Imígyen szóla Zarat-
hustra – szimfonikus költemény op. 30 15.00 Hírek 15.05
Muzsikáló délután 18.00 Mesterek órája. Vadim Repin he-
gedül 19.00 Évfordulók 19.35 Marielle Nordmann hárfaestje
20.45 II. Haydneum Egyházzenei Fesztivál A Debreceni Ko-
dály kórus és a Capella Savaria hangversenye. Vez.: Ko-
csis-Holper Zoltán, 1. a) Michael Haydn: C-dúr mise MH 42,
b) D-dúr szimfónia MH 198, 2. Istvánffy Benedek: Szent Be-
nedek Mise 22.00 Ars nova – a XX–XXI. század zenéje. A
Bartók rádió tavaszi kortárs zenei sorozata, 1. Barta Ger-
gely: Preces (Virágh András Gábor), 2. Szőnyi Erzsébet:
Katona ének (Szent Efrém Férfikar, vez.: Bubnó Tamás), 3.
Koloss István: Réflexions (Virágh András Gábor – orgona)
23.00 Jazz-koncertek 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Fájdalmas rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10 Ak-
tuális 1.35 Inter arma caritas 1.55 Ne féljetek! 2.00 Audiencia 2.25 Ilyeneké a
mennyek országa 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság órája 3.30 Aktuális 4.15 Meg-
újulás 5.00 Dicsőséges rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hír-
percek 6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Ima a be-
teg gyermekekért 6.57 Hírpercek 7.02 Igéző 7.05 Napindító – gö rögkatolikus ma-
gazin 8.20 Heti útravaló 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Otthon a családban 8.55 Hír-
percek 9.00 Szent liturgia – Nyíregyháza Szent Atanász Hittudományi Főis-
kola kápolnája 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50
Szívvel, szakértelemmel 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra
11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 0.00 Béke a földön
12.15 Örvendetes rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten ve-
lünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Jászol és kereszt 13.55 Hírpercek 14.00 A
nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Ima-
lánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Világosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek
16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hír-
percek 18.00 Mozaik 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicsé-
ret 19.25 Béke és jóság 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a
nemzetért kegyhelyekről 20.16 Férfisátor 20.55 Hírpercek 21.05 Aktuális 21.55
Hírpercek 22.00 Hitünk és életünk 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból
23.20 Isten jelenlétében 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.00 Labdarúgás – OTP Bank Liga:
DVSC–Kecskeméti TE (ism.) 7.00
Nemzeti sporthíradó 7.30 Pecatúra
(ism.) 8.00 Női röplabda-Eb – Döntő
(ism.) 10.00 Nemzeti sporthíradó
10.15 Labdarúgás – OTP Bank Liga:
ZTE FC–Ferencvárosi TC (ism.)
12.10 Bringasport (ism.) 12.30 Öttusa
13.00 Nemzeti sporthíradó 13.30 Út
az-Eb-re (ism.) 14.00 GÓÓÓL! (ism.)
14.55 Forma–1 – Olasz Nagydíj – Fu-
tam (ism.) 17.00 Nemzeti sporthíradó
17.15 Bokszutca 17.45 Kézilabda-
magazin 18.45 GÓÓÓL!2 19.45 Fel-
vezető műsor 20.00 Labdarúgó-mér-
kőzés 22.00 Értékelő műsor 22.15
Nemzeti sporthíradó 22.45 Forma–2
– Olaszország – Főfutam (ism.) 0.05
Forma–3 – Olasz ország – Főfutam
(ism.) 1.15 Sportlövészet (ism.) 1.30
Labdarúgás – OTP Bank Liga: MTK
Budapest–DVTK mérkőzés (ism.)
3.15 Labdarúgó-mérkőzés (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna 7.32, 22.30
Zsolozsma 8.00, 17.00 Szentmise
8.45, 17.45 Rózsafüzér 9.20 Kateké-
zis 9.50, 19.05 A nevelés az élet szol-
gálata – Uzsalyné dr. Pécsi Rita elő -
adása 11.00 Összhang (ism.) 11.30,
20.05 Montserrat jezsuita beszélgeté-
sek 12.00 Imamaraton – Názáreti An-
gyali Üdvözlet-bazilika, Izrael, Szent-
föld 12.50 Hírek 13.05 Szentségimá-
dás 14.00 Lélekemelő 15.00 Irgalmas-
ság órája 15.30, 23.35 Képújság
16.00 Párbeszéd az emberért 18.20
Gyereksarok 18.50 Homília 20.35 Bu-
dai híradó 20.50 Mária köszöntő 21.30
Örömhíreink Dió-héjban (ism.) 22.45
Általános kihallgatás Rómából (ism.)

5.30 Hivatalos búcsúztatás, Dzsingisz
Kán Nemzetközi Repülőtér (élő) 7.00,
8.30 Szentmise (élő) 9.10 Dél  előtt
12.00 Úrangyala 12.05 Szentmise a
torontói Szent Erzsébet-templomból
(ism.) 14.00 EWTN Daily Mass (élő)
15.00 Az Isteni Irgalmasság rózsafü-
zére (élő) 15.25 A nap verse 15.30
Úrangyala 16.00 Rosarium 16.30 Na-
pi gondolatok az evangéliumról 16.40
Venite Adoremus (élő) 17.00 Fábry
Kornél püspökszentelése (ism.) 18.00
Bábel Balázs érsek hittanórája 19.30
EWTN Hírnök 20.00 Szentmise 20.35
Amit érzek... (élő) 22.00 Ferenc pápa
apostoli útja Mongóliában – Találkozó
a mongol szeretetszolgálat munkatár-
saival, az Irgalmasság Házának meg-
nyitója (élő)

6.00, 10.00 Televíziós vásárlás 7.45
Labdarúgás – Olasz bajnokság, 3.
forduló, Roma–Milan (ism.) 10.45 Pó-
ker WPT, Season XIX, 2023, 26/16.
(ism.) 11.45 Labdarúgás – Olasz baj-
nokság, 3. forduló, Napoli–Lazio
(ism.) 14.00 Labdarúgás – Olasz baj-
nokság, 3. forduló, Internazionale–
Fiorentina (ism.) 16.00 Labdarúgás –
Olasz bajnokság, 3. forduló, Empoli–
Juventus (ism.) 18.15 Mai helyzet
18.30 Labdarúgás – Olasz bajnok-
ság, 3. forduló, öf. 19.30 Nyerő Szé-
riA (élő) 20.30 UFC Fight Night, Pá-
rizs, Ciryl Gané–Serghei Spivac
(ism.) 24.00 Ökölvívás – Profi gála,
Las Vegas, Devin Haney–Vaszil Lo-
macsenko (ism.) 4.00 Póker WPT,
Season XIX, 2023, 26/15–16. (ism.)

6.00 Reggeli 9.00 Szerelem van a le-
vegőben – Tö rök filmsorozat, 53.
10.00 Teleshop 10.30 Nevess csak!
10.45 Perzselő szenvedélyek – Tö rök
filmsorozat, 66. 11.30 Az örökség ára
– Tö rök filmsorozat, 189. 12.30 Fó-
kusz (ism.) 13.35 Anyák gyöngye,
2/14. Főnöknek lenni nehéz 13.55
Anyák gyöngye, 2/15. Lebukás-ve-
szély 14.25 Az újonc, 3. A jó, a rossz
és a csúf 15.35 A mentalista – Ame ri -
kai krimisorozat, 5. Vörös erdő 16.50
Oltári csajok – Ma gyar filmsorozat,
75. 18.00 RTL Híradó – Esti kiadás
(élő) 18.55 Fókusz (élő) 20.00 A
Konyhafőnök – Gasztroreality, 10/11.
22.25 RTL Híradó – Késő esti kiadás
23.00 XXI. század – a legendák ve-
lünk élnek

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 9.05, 22.10 Közélet
10.05 Mindennapi egészségünk 11.05
Mesterségem címere 11.30 Vatikáni
Rádió (ism.) 12.05 Egyházi hírek
12.15 Evangélium; Szólj, Uram! 13.05
Neuma 13.40 Népzenei kincsestár
14.05 Hajrá, magyarok! 14.35 Hét nap
(ism.) 15.15, 19.50 A lélek szava
15.30, 23.25 Hitvalló 16.05 Kívánság-
műsor 16.30 Mit tegyek? 17.00 Regio-
nális hírek 17.15 Kora esti hírmondó
17.40 Regionális sporthírek 18.00 Ró-
zsafüzér 18.35 Közelkép 19.15 Nem
középiskolás fokon 19.45 Esti mese
20.10 Beszélő könyvek 20.35 Legye-
tek szentek! 21.05 Találkozás Istennel
23.05 Vatikáni Rádió

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 6.00
Napi aktuális (ism.) 6.30 Napi aktuális
(ism.) 6.50 Napindító 7.00 Híradó
8.00 Napindító 9.30 Napindító+ 10.00
Televíziós vásárlás 11.00 Vetítő
(ism.): A vietnámi küldetés. R.: Kla-
csán Gábor 12.00 Híradó 13.00 Há-
ború Ukrajnában 14.00 Sajtóklub
(ism.) 15.00 Híradó 15.30 Paláver
17.00 Híradó 17.30 Radar 18.30 Hír-
adó 19.30 Napi aktuális 20.15 Napi
aktuális 20.55 Vezércikk – Olvasunk
a sorok között 22.00 Híradó 23.00
Napi aktuális (ism.) 23.30 Napi aktuá-
lis (ism.) 24.00 Radar (ism.) 1.00 Ha-
zahúzó 2.00 Televíziós vásárlás 3.00
Célpont (ism.) 4.00 Napindító+ (ism.)
4.20 Vezércikk – Olvasunk a sorok
között (ism.)

7.00 Történelemformáló tudomány, 4.
8.00 Dráma a felhők felett, 5. 9.00
Nehezebb, mint gondolnád!, 11. 9.25
Országok madártávlatból, 3/11. 10.00
Élet a fagypont alatt, 6/3. 11.00 Drá-
ma a felhők felett, 5. 12.00 Szupervo-
natok – a sebesség bűvöletében
13.00 Nehezebb, mint gondolnád!,
11. 13.25 Országok madártávlatból,
3/11. 14.00 A vademberek Ben Fogle-
lal, 9/9. 15.00 Élet a fagypont alatt,
6/3. 16.00 Szuperalagutak 17.00 Drá-
ma a felhők felett, 6. 18.00 Nehe-
zebb, mint gondolnád!, 12. 18.25 Or-
szágok madártávlatból, 3/12. 19.00 A
vademberek Ben Fogle-lal, 1. 20.00
Élet a fagypont alatt, 6/4. 21.00 Az
iraki háború, 1. 22.15 Hiroshima igaz
története 23.15 Mozi és valóság, 4/3.

5.00 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka – Reggeli maga-
zin 8.45 Mokkacino – Reggeli maga-
zin 9.40 Teleshop 11.20 Csapdába
csalva 12.00 Tények délben 12.30
Walker, a texasi kopó, 20. A tábornok
visszatérése 13.30 A sziget meséje –
Tö rök sorozat, 35. 14.35 A mostoha –
Me xi kói sorozat, 6. 15.40 Testvérek –
Tö rök sorozat, 20. 16.45 Az aranyifjú
– Tö rök sorozat, 27. 18.00 Tények
18.45 Tények Plusz 20.00 Séfek Séfe
– Szórakoztató műsor 22.30 Zsákba-
macska 0.30 Tények Extra – Hírmű-
sor 1.05 NCIS – Ame ri kai krimisoro-
zat, 1. Családi ügy 2.00 A specialisták
– Né met krimisorozat, 8. Régi sebek
3.00 Kívánságpiac Extra 4.00 Ze-
neexpressz – Fásy Ádám műsora

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Zöldellő 11.00 Hírek 11.10 Is-
merjük meg egymást 12.00 Régió
krónika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Zöldellő (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Ismerjük meg egymást
(ism.) 21.00 Hírek 21.10 Mindennapi
irodalom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

8.55 Főtér 9.50 Szabó Dénes kar-
nagy – „Az okleveles néptanító” 10.50
Nagy utazások a brit vasutakon 11.50
Klímakihívások 12.50 Mága Zoltán-
koncert 2017 13.50 A kegyelmes úr
rokona – Ma gyar játékfilm 15.00 Vi-
lágörökség Portugáliában 15.25 Mul-
tiverzum (ism.) 15.55 Novum 16.25
Koronás sas 17.30 Ön is tudja? 17.55
Petőfi 200 – Vers 18.00 Librettó 18.45
Agenda 19.00 Európa kincsei 20.00
Ez itt a kérdés 21.00 Kunszt 21.35
MR Szimfonikusok 2022 23.35 Tűz-
zel-vassal – Len gyel tévéfilmsorozat,
1. 0.30 Agenda 0.45 Librettó (ism.)
1.35 Ez itt a kérdés (ism.) 2.30 A ke-
gyelmes úr rokona – Ma gyar játékfilm
3.35 Dalban Bartók 3.45 A Nagyok
4.10 Fülszöveg 4.40 Főtér

8.00 Vad halak. Az utolsó óriások
nyomában 9.00 Törzsutas a világ vé-
gén. Túlélni Amazóniát 10.00 Jeges
pokol Norvégiában 11.00 Légikataszt-
rófák. Speciális esetek 12.00 A Har-
madik Birodalom építményei 13.00
Lecsapolt óceán 14.00 Meghökkentő
időjárás 15.00, 15.30 Tényleg így ké-
szül?! 16.00 Csempészek és határő-
rök – A gyümölcsben van a kokain
17.00 Bekasztlizva külföldön – Sza-
badságra várandósan 18.00 Légika-
tasztrófák – Gyilkos a pilótafülkében?
19.00 Tényleg így készül?! 19.30
Tényleg így készül?! 20.00 Hideghá-
ború. Az armageddon árnyékában –
Szuperhatalmak játszótere 21.00 Ko-
kainreptér. Róma – Becsapva és át -
itatva 22.00 Drogbárók. Kiiktatva

8.30 Kiskarácsony mindenáron –
Ame ri kai vígjáték 10.20 Cincin lovag –
An gol–ame ri kai animációs kalandvíg-
játék 12.10 A szél fiai – Spa nyol ka-
landfilm 14.15 Nim szigete – Ame ri kai
kalandfilm 16.15 A tenger szívében –
Ame ri kai kalandfilm 18.40 Kong: Ko-
ponya-sziget – Ame ri kai akciófilm –
Fsz.: Tom Hiddleston, Brie Larson,
Samuel L. Jackson, John Goodman.
R.: Jordan Vogt-Roberts 21.00 Phillips
kapitány – Ame ri kai akciófilm – Fsz.:
Tom Hanks, Catherine Keener, Mic-
hael Chernus, Barkhad Abdi. R.: Paul
Greengrass 23.50 Tökéletes bűnözők
– Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Matt Dil-
lon, Jay Hernandez, Hayden Christen-
sen, Zoe Saldana, Paul Walker, Idris
Elba. R.: John Luessenhop

8.00 A Konyhafőnök 9.00 Sütimester
– Ausztrália 10.15 Éhes motorosok
észak-angliai kalandjai 11.15 Paul
Hol ly wood felfalja Japánt 12.15 Így
etesd a családodat! 12.30 Termelőtől
a tányérig Havas Dórával 13.00 Húst
hússal 13.30 A csokoládé királynője
14.00, 14.30 Jó szakács, rossz sza-
kács 15.00 Jamie egytálételei 15.30
Jamie egytálételei 16.00, 0.15 Ja-
mes Martin: Kalandozások Ameriká-
ban 17.00 John Torode: Írország ízei
18.00 Az én vidéki konyhám 18.30 A
Konyhafőnök 19.45 John Torode:
Írország ízei 20.45 Sütimester –
Ausztrália 22.00 Éhes motorosok ha-
zai utakon 23.15 Mediterrán ízek Yo-
tam Ottolenghi-vel 1.15 John Torode:
Írország ízei

8.00 Dűne – Ame ri kai sci-fi akciófilm,
1. 9.55 A test – Ame ri kai–izraeli–né -
met thriller 12.15 Ip Man: A végső
harc – Hong kon gi életrajzi akciófilm –
R.: Herman Yau 14.15 Gosford Park
– Ame ri kai–né met–an gol–olasz film-
dráma – Fsz.: Maggie Smith, Michael
Gambon, Ryan Philippe. R.: Robert
Altman 16.55 Marie Antoinette – Ja-
pán–fran cia–ame ri kai életrajzi dráma
– Fsz.: Jason Schwartzman, Kirsten
Dunst. R.: Sofia Coppola 19.25 Stan-
doff – Ame ri kai–ka na dai filmdráma –
Fsz.: Laurence Fishburne, Thomas
Jane. R.: Adam Alleca 21.00 A testőr
– Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Steven
Seagal, Liezl Carstens, Shiver Arron.
R.: Keoni Waxman 22.45 Szökésben
– Ame ri kai–japán akciófilm

6.00 Két pasi – meg egy kicsi – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 13–15. 7.25
Agymenők – Ame ri kai vígjátéksoro-
zat, 18–20. 8.40 Dawson és a have-
rok – Ame ri kai vígjátéksorozat, 5–7.
11.25 Adom a napom – Élő spéci talk
show, 1. 12.25 Doktor Murphy – Ame -
ri kai sorozat, 9–11. 15.10 Doktor Hou-
se – Ame ri kai sorozat, 3/3–4. 17.05 A
Grace klinika – Ame ri kai sorozat, 1.
18.00 A Grace klinika – Ame ri kai so-
rozat, 2. 19.00 Az újonc – Ame ri kai
vígjátéksorozat, 5/10. 20.00 Adom a
napom – Élő spéci talk show, 5. 21.00
Igaz történet – Ame ri kai krimi 23.00
Pán Péter – Ame ri kai családi kaland-
film 1.20 Az újonc – Ame ri kai vígjáték-
sorozat, 5/10. 2.05 A Grace klinika –
Ame ri kai sorozat, 1–2.

7.05 Meggyőződés – Amerikia életraj-
zi dráma 9.15 A légiós – Ame ri kai ak-
ciófilm 11.10 Vörös hajnal – Ame ri kai
akciófilm – Fsz.: Chris Hemsworth,
Josh Hutcherson. R.: Dan Bradley
13.05 Folt a zsákját – Ame ri kai vígjá-
ték – R.: Maurice Phillips 14.55 A
szingli fejvadász – Ame ri kai vígjáték –
Fsz.: Jason O’mara, Katherine Heigl,
Sunjata Daniel. R.: Julie Anne Robin-
son 16.45 Lopakodó – Ame ri kai ak -
ció thril ler – Fsz.: Jamie Foxx, Jessica
Biel. R.: Rob Cohen 19.10 Mad Max
– Auszt rál akciófilm – Fsz.: Mel Gib-
son, Joanne Samuel. R.: George Mil-
ler 21.00 Az 57-es utas – Ame ri kai ak-
ciófilm – Fsz.: Bruce Payne, Kevin
Hooks, Wesley Snipes 22.30 A szel-
lemhajó – Ame ri kai–auszt rál horror

Tv Paprika – 22.00

Éhes motorosok hazai utakon
Angol ismeretterjesztő filmsorozat (2022) • Gyakran autózom
hazai utakon, és mindig ámulok az izgalmas völgyek, barátságos
lankák, hívogató hegytetők láttán. Sokszínű zöld a Zemplén, mó-
kás településneveket rejt a Zalai-dombság, érdekes titkok nyoma
kutatható a Bakonyban, a Vértesben. Mindenhol a hely szelleme
a vonzó. Vélhetően a két éhes motorost is lenyűgözik az Egyesült
Királyság különféle tájegységei, különben miért is pattannának
kedvenc kétkerekű vasparipájukra, ha nem azért, hogy felfedez-
zék, amit felfedezni érdemes. Korábbról, más műsorokból már jó
ismerőseink, Dave és Si, azaz David Myers és Si King ezúttal te-
hetséges termelőket és sikeres, sokoldalú étteremtulajdonosokat
keresnek föl. (gajdó)

Kábel: DIGI (Budapest), Magyar Telekom
Online adás: www.apostoltv.hu
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Ahol boldogság van jelen, kísérőül valamilyen formában 
mindig ott van a dolgok utánozhatatlan egyszerűsége.

Pilinszky János

n A NAP MŰSORA
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.40 Pollenjelentés (ism.)
16.45 Álmok álmodói (ism.)
16.50 Srpski ekran
17.15 Unser Bildschirm
17.45 Öt kontinens
18.10 Önök kérték! (ism.)
18.40 Alpesi őrjárat
19.35 Család-barát
19.55 Egy perc híradó
10.05 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/172. (ism.)
11.00 Család-barát
11.55 Petőfi 200 – Vers
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.49 Álmok álmodói (ism.)
13.00 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/167.
13.40 Almárium
14.35 Ezerízű Korea
15.05 Almárium
15.25 Egy perc híradó
15.30 Önök kérték!
16.00 Ridikül
17.00 Almárium
17.25 Ízőrzők – Takarékos konyha –

Ma gyar ism.-terj. sorozat, 30/2.
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.40 Pollenjelentés (ism.)
18.41 Álmok álmodói
18.50 Mavi szerelme, I., 281/173.
19.35 Mindennapi (ism.)
19.45 Don Matteo, XII.
20.35 SzerencsePerc (ism.)
20.50 Sanditon – An gol tévéfilmsoro-

zat, III.
21.40 Első köztársaság – A Valenta

család – Cseh történelmi filmso-
rozat, II.

23.30 Kenó
23.31 Időjárás-jelentés
23.33 Rejtélyes XX. század (ism.)
23.55 A Nagyok (ism.)
10.25 Isztambuli menyasszony – Tö -

rök tévéfilmsorozat, II., 129/52.
11.10 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/55.
11.50 Hogy volt?!
12.45 Divat & dizájn
13.10 Noé barátai
13.35 Ma gyar Krónika
14.00 Ridikül (ism.)

16.20 Kék bolygó (ism.)
16.45 Ma gyar gazda (ism.)
17.05 Mindennapi (ism.)
17.15 Időjárás-jelentés
17.20 Almárium (ism.)
18.15 Élő népzene
19.15 Jó ebédhez szól a nóta
10.15 Vers (ism.)
10.20 Isten kezében (ism.)
10.45 Lét-Ige – protestáns magazin

(ism.)
11.10 Álmok álmodói
11.25 Othello Gyulaházán – Ma gyar

tévéfilm
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Srpski ekran (ism.)
13.50 Unser Bildschirm (ism.)
14.25 Család’23 (ism.)
14.50 Novum (ism.)
15.20 Ma gyar világ (ism.)
15.55 Hogy volt?!
16.55 Család-barát (ism.)
17.45 Időjárás-jelentés
17.55 Erdei utakon – Reviczky Gá-

borral
18.30 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 ÜDÍTŐ – Ma gyar szórakoztató

műsor
21.00 Híradó – Élő közvetítés
21.20 Időjárás-jelentés
21.22 V4 Híradó
21.35 Álmok álmodói (ism.)
21.40 Ridikül (ism.)
22.35 A ma gyar zene története
23.00 Klasszikusok délidőben (ism.)
10.05 Hagyaték
10.35 Vers
10.36 Hetedhét kaland (ism.)
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 ÜDÍTŐ (ism.)
12.20 Othello Gyulaházán – Ma gyar

tévéfilm (ism.)
13.50 Ma gyar elsők
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 Időjárás-jelentés
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Élő egyház 11.00 Híradó
11.20 Időjárás 11.22 Most történik
11.30 Hírek 11.33 Kárpát-medence
12.00 Déli harangszó 12.01 Híradó
12.45 Időjárás 13.00 Híradó 12.50–
17.50 Ma délután; Benne: 13.00 Hír-
adó 13.20 Időjárás-jelentés 13.30 Hí-
rek 14.00 Híradó 14.20 Időjárás-jelen-
tés 14.30 Hírek 14.33 Világ – Maga-
zin (ism.) 15.00 Híradó 15.20 Időjá-
rás-jelentés 15.30 Hírek 15.33 Élő
egyház (ism.) 16.00 Híradó 16.30 Hí-
rek 16.33 Kárpát-medence (ism.)
17.00 Híradó 17.30 Hírek 17.33 Ma -
gyar gazda – Agrármagazin (ism.)
17.50–21.50 Ma este; Benne: 18.00
Híradó 18.35 Időjárás-jelentés 19.00
Hírek 19.30 Híradó 21.00 Híradó
21.22 V4 Híradó 21.30 Világhíradó
22.00 Híradó 22.40–24.00 Ma éjjel;
Benne: 23.00 Híradó 23.15 An gol
nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű hí-
rek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

6.15 Manó Benő és Lili hercegnő ap-
ró királysága 6.35 Pocoyo 6.45 Chug-
gington pályaudvar 6.55 Ütemmutató
7.00 Lassie 7.25 A kis Nicolas nyaral
7.35 Alvin és a mókusok 8.00 Sün Alf-
réd forró nyomon 8.25 A Muszklétá-
sok 8.50 Geronimo Stilton 9.15 Vic, a
viking 9.40 Leo, az ifjú vadőr 10.05
Rozmaring kunyhó 10.15 Rozmaring
pillanatok 10.20 Percy és a tigris me-
sék 10.30 Denver, az utolsó dino-
szaurusz 10.40 Dzsungelbanda –
Mentés indul! 10.55 Töf-Töf elefánt
11.00 Mekk Elek az ezermester 11.10
Mirr-Murr kandúr kalandjai 11.15
Pom-Pom meséi 11.25 Hoppi mesék
11.30 Zazie kisasszony 11.40 Robo-
vonatok 11.55 Gyerekek a faluból
12.05 H2O: Egy vízcsepp elég 12.35
Jeremy, a Szuperkaribu 12.55 M2
matricák 13.00 Peppa malac 13.05
Bobby és Bill 13.35 Super Wings – A
szárnyalók 13.55 Bohókás profesz-

szor 14.15 Raju, a riksa 14.25 Apollo
és a csodabogarak 14.50 Rosie vilá-
ga 15.00 Zoom, a fehér delfin 15.25
Bobby és Bill 15.50 Gyerekversek
15.54 Hetedhét kaland 16.05 Tom és
Lili 16.10 Az ifjú Robin Hood kalandjai
16.35 A Muszklétások 17.00 Kalózka
és Kapitány kalandjai 17.25 Geroni-
mo Stilton 17.50 Nefertin kalandjai a
fáraók földjén 18.15 Vic, a viking
18.40 Super Wings – A szárnyalók
19.05 A kis Nicolas nyaral 19.15 Alvin
és a mókusok 19.40 Zou 19.50 He-
tedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 Ez így OK? 21.15
Kulisszák mögött – az A38 Hajón
22.10 Agatha Raisin

5.34 Napi evangélium – felolvassa:
Varga László 5.40, 12.10 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 6.00 Harang-
szó 6.05 Szentek, szent életű embe-
rek 6.15 Benső végtelen – Michel
Quoist: Itt vagyok, Uram! című könyv-
ből Kékesi Enikő olvas fel, 31/31.
6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52
Reggeli ima 7.00 Szentmise közve-
títése Budapestről, a városmajori
Jézus Szíve-plébániatemplomból
7.50 Jegyzet – Oláh Zsolt olvassa fel
írását 8.08 Reggeli riport 8.17 Agrár-
világ – hírek a mezőgazdaságból
8.42 Állj, most én beszélek! – gyer-
mekjogi rovat 8.50 Műsorajánló 9.04
Házunk táján 10.08 Reggeli riport
(ism.) 10.20 Műsorajánló 10.30 Va-
rázsdoboz – mesés irodalom. Fésűs
Éva: Csaló az üveghegyen. Felolvas-
sa: Kristán Attila, 5/2. 11.04 Hangoló
12.00 Harangszó 12.01 Úrangyala-
imádság 12.08 Napi evangélium
(ism.) 12.30 Guzsalyas – népzenei
műsor 13.04 Magvetés – hitéletünk
krónikája (ism.) 14.04 Hangárium – a
könnyűzene kiválóságai 14.30 Rádiós
regénytár – Ter sánsz ky Józsi Jenő:
Kakuk Marci. A címszerepben: Mikó
István, 36/16. 15.04 Akvarell – kultu-
rális paletta 15.50 Műsorajánló 16.04
Pesti mesék 16.30 Dallamív – san-
zonparádé Péter Ferenc egykori ösz-
szeállításaiból 17.04, 17.30 Kerengő
– közéleti beszélgetések 18.04 A mé-
diavilág erkölcséről 18.30 Hírtükör
18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Harang-
szó 19.01 Rózsafüzér-imádság
19.35 Varázsdoboz – mesés iroda-
lom. Fésűs Éva: Csaló az üveghe-
gyen. Felolvassa: Kristán Attila, 5/2.
(ism.) 20.04 Miért szeretem? 20.17
Jegyzet (ism.) 20.30 Hangoló 21.04
Napi evangélium (ism.) 21.08 A Vati-
káni Rádió ma gyar nyelvű műsora
21.30 Rádiós regénytár – Ter sánsz ky
Józsi Jenő: Kakuk Marci. A címsze-
repben: Mikó István, 36/16. (ism.)
22.04 Vendég-oldal 23.00 A médiavi-
lág erkölcséről (ism.) 23.30 Hangoló
0.03 Angyalok citeráján – vers éjfél
után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó reg-
gelt, Magyarország! 9.05 Napközben 11.00
Krónika 11.05 A hely 11.30 Vendég a ház-
nál 11.55 Harangszöveg 12.00 Déli ha-
rangszó a sárhidai római katolikus templom
harangja szól 12.01 Déli krónika 12.35 Nemzeti sportkróni-
ka 12.37 Közlekedés 12.50 Vízállásjelentés 13.00 Krónika
13.05 Ütköző 13.30 Tanúim lesztek – a Római Katolikus
Egyház félórája 14.00 Krónika 14.05 A szezon vége 14.30
Felfedező – az egészségről 15.00 Krónika 15.10 Trend-
idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kalendárium 16.00
Krónika 16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot, Magyarország!
17.20 Nemzeti sportkrónika 17.55 Közlekedés 18.00 Kró-
nika 18.00 Határok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Kró-
nika 19.05 Az este 19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.10 Me-
se a hálás szarvasról 20.25 Vers napról napra 20.30 Hun-
garikumok 20.35 XX. századi történelem 21.00 Krónika
21.05 Rádiószínház kulissza 21.30 Légy jó mindhalálig
22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Ütkö-
ző 23.35 A hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10 Ven-
dég a háznál 0.35 Az este 1.00 Nagyok 1.30 A szezon vé-
ge 2.00 Kalendárium 2.25 Felfedező – az egészségről

6.05 Muzsikáló reggel 9.05 Muzsikáló déle-
lőtt 11.30 Cine-java- a legjobb filmzenék
12.00 Hírek 12.05 Népzene 12.35 Vásáry
Tamás (zongora) és a Bartók Vonósnégyes
hangversenye. Tagjai: Komlós Péter, Hargi-
tai Géza (hegedű), Németh Géza (mélyhe-
gedű), Mező László (gordonka), 1. Bartók

Béla: a) Tizenöt ma gyar parasztdal, b) Este a székelyeknél
(Vásáry), 2. Johannes Brahms: f-moll zongoraötös op. 34
13.30 A New York-i Filharmonikus Zenekar hangversenye
15.00 Hírek 15.05 Muzsikáló délután 18.00 Muzsikusle-
gendák 19.00 Prológ 19.35 Opera. Gioachino Rossini: A
selyemlétra. Egyfelvonásos vígopera. Szövegét Giuseppe
Maria Foppa írta. Vez.: José Miguel Pérez-Sierra. Km.:
Krakkói Filharmónia Zenekara. Gianluca Ascheri – fortepia-
no 21.05 Felix Mendelssohn-Bartholdy: III. (Skót) szimfónia
Ma gyar Rádió Szimfonikus Zenekara, vez.: Vásáry Tamás
21.45 Éjféli fúvósszerenád – a Hungarian Brass játszik
22.00 Ars nova – a XX–XXI. század zenéje. A Bartók rádió
tavaszi kortárs zenei sorozata, 1. Tihanyi László: Az éjsza-
ka erdejében (Ma gyar Rádió Szimfonikus Zenekara, vez.:
Vajda Gergely), 2. Horváth Márton Levente: Incantations
(Bábel Klára – hárfa, Szepesi János – klarinét 23.00 Éjsza-
kai dzsesszklub 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Örvendetes rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10
Kincsesláda 1.55 Ne féljetek! 2.00 Aktuális 2.40 Zsinattörténet 2.55 Igéző 3.00
Az irgalmasság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Isten patikája 4.15 Hitünk és
életünk 5.00 Világosság rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55
Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Ima
a beteg gyermekekért 6.57 Hírpercek 7.02 Petőfi-versek 7.05 Napindító 8.25 A
mi rádiónk hírei 8.30 Aktuális 8.55 Hírpercek 9.00 Szentmise – Vác, Győze-
lemről nevezett Szűz Mária- (Fehérek) templom 9.45 Enciklikák 9.50 Néző-
pont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Mária-út
11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úr-
angyala 12.02 Műsorismertetés 0.00 Béke a földön 12.15 Fájdalmas rózsafü-
zér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom
13.25 Fehér barátok 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek
14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája
15.15 Dicsőséges rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hír-
percek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Életre
hangoló 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Az
igazság szabaddá tesz 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16
Függőségről 20.55 Hírpercek 21.05 Sorstársak 21.55 Hírpercek 22.00 Meghall-
gatlak 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Ismerd
meg magad 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.00 Labdarúgás – OTP Bank Liga:
Mezőkövesd Zsóry FC–Puskás Aka-
démia FC (ism.) 7.00 Nemzeti sport-
híradó 7.30 Jövünk! (ism.) 8.00 Lab-
darúgás – OTP Bank Liga: ZTE FC–
Ferencvárosi TC mérkőzés (ism.)
10.00 Nemzeti sporthíradó 10.15 Ha-
jime 10.45 Férfi kosárlabda-világbaj-
nokság – Negyeddöntő mérkőzés
12.35 Út az Eb-re (ism.) 13.00 Nem-
zeti sporthíradó 13.30 Kézilabda-ma-
gazin (ism.) 14.30 Férfi kosárlabda-vi-
lágbajnokság – Negyeddöntő mérkő-
zés 16.45 Asztalitenisz-magazin
17.00 Nemzeti sporthíradó 17.15
Bokszutca (ism.) 17.45 GÓÓÓL!2
(ism.) 18.45 Fradi Tv 19.15 Férfi ko-
sárlabda-vb – Negyeddöntő mérkő-
zés (ism.) 21.15 Nemzeti sporthíradó
21.45 Férfi kosárlabda-vb – Negyed-
döntő (ism.) 23.45 Labdarúgás – OTP
Bank Liga: DVSC–Kecskeméti TE
(ism.) 1.45 Labdarúgás (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32 Zsolozsma –
Reggeli dicséret 8.00 Szentmise
8.45 Rózsafüzér 9.20 Válogatás a
Szent István Televízió műsorából
10.20 Apostol – Diószegi László mű-
sora 11.20, 20.00 Pécsi szabadegye-
tem 12.00 Imamaraton – Rózsafüzér
Szűzanya, Dél-Korea 12.50 Hírek
13.05 Szentségimádás 14.00 Igefor-
rás – Bábel Balázs atya műsora
15.00 Irgalmasság órája 15.30 Képúj-
ság 16.00 Apostol (ism.) 17.00 Szent-
mise 17.45 Rózsafüzér 18.20 Gye-
reksarok 18.50 Homília 19.05, 22.45
Élet az egyházban (ism.) 20.35 Budai
híradó 20.50 Mária köszöntő 21.30
Párbeszéd (ism.) 22.30 Zsolozsma
23.35 Képújság

5.00 Vatikáni Rádió magyar adása
5.20 Napi gondolatok az evangélium-
ról 6.00 Angelica anya tanítása 7.00
Szentmise (élő) 7.35 Úrangyala – Fe-
renc pápa imádsága 8.00 Vatikáni
Rádió 8.30 Szentmise (élő) 9.10 Dél -
előtt 12.00 Úrangyala 12.05 Szentmi-
se 12.40 Angelica anya tanítása
13.40 Vatikáni rádió 14.00 EWTN
Daily Mass (élő) 15.00 Az Isteni Irgal-
masság rózsafüzére (élő) 15.25 A
nap verse 15.30 Úrangyala 16.00 Ro-
sarium 16.30 Napi gondolatok az
evangéliumról 16.40 Venite Adore-
mus (élő) 17.00 Fábry Kornél püspök-
szentelése (ism) 18.00 Igehirdető
19.00 Rome Reports 19.30 EWTN
Hírnök 20.00 Szentmise 20.35 Amit
érzek... (ism.) 22.00 Dél  előtt (ism.)

7.15 Labdarúgás – Olasz bajnokság,
3. forduló, összefoglaló (ism.) 8.15
Nyerő SzériA – Olasz futballmagazin
(ism.) 9.15 H2O-magazin (ism.) 9.45
Televíziós vásárlás 11.00 Trash Talk
(ism.) 12.00 UFC. Connected (ism.)
12.45 UFC Fight Night, Párizs, Ciryl
Gané–Serghei Spivac (ism.) 16.15
Kékek (ism.) 16.45 Építők (ism.)
17.15 Póker WPT, Season XIX,
2023, 26/16. (ism.) 18.15 Tájfutó
magazin, Hungária-kupa 18.45 Mai
helyzet 19.00 Dartsklasszikusok –
Van Barneveld–Van Gerwen; 2016-
os-vb 19.30 Ökölvívás – Profi gála,
Las Vegas, Errol Spence Jr.–Teren-
ce Crawford (ism.) 23.30 Labdarú-
gás – Olasz bajnokság, 3. forduló,
Roma–Milan (ism.)

6.00 Reggeli 9.00 Szerelem van a le-
vegőben – Tö rök filmsorozat, 54.
10.00 Teleshop 10.30 Nevess csak!
10.40 Perzselő szenvedélyek – Tö rök
filmsorozat, 67. 11.30 Az örökség ára
– Tö rök filmsorozat, 190. 12.30 Fó-
kusz (ism.) 13.30 Anyák gyöngye,
2/16. Ebül szerzett pénz 13.50 Anyák
gyöngye, 2/17. Idős barát nem vén
barát 14.25 Az újonc – Ame ri kai ak-
ciókrimi-sorozat, 4. Változás 15.35 A
mentalista – Ame ri kai krimisorozat, 6.
Vörös és fekete 16.50 Oltári csajok –
Ma gyar filmsorozat, 76. 18.00 RTL
Híradó – Esti kiadás (élő) 18.55 Fó-
kusz – Közszolgálati magazin (élő)
20.00 A Konyhafőnök – Gasztrorea-
lity, 10/12. 22.30 RTL Híradó – Késő
esti kiadás 23.00 Házon kívül

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 14.50 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 9.05 Egymás közt
10.05 Kerengő (MKR) 10.45, 19.50 A
lélek szava 11.05 Cseperedő 11.30
Vatikáni Rádió (ism.) 12.05 Egyházi
hírek 12.15 Evangélium; Szólj, Uram!
13.05 A zene mesterei (ism.) 14.05 Az
erdő fohásza 14.35 Legyetek szen-
tek! 15.05 Templom-tér-kép (MKR)
15.30, 23.25 Hitvalló 16.05 Kívánság-
műsor 16.30 Iránytű 17.00 Regionális
hírek 17.15 Kora esti hírmondó 17.40
Regionális sporthírek 18.00 Rózsafü-
zér 18.35 Könyv-jelző (ism.) 19.15
Mustármag 19.45 Esti mese 20.05
Egyházfórum 21.05 Kávéház (ism.)
22.10 Mindennapi egészségünk
(ism.) 23.05 Vatikáni Rádió

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 6.00
Napi aktuális (ism.) 6.30 Napi aktuális
(ism.) 6.50 Napindító 7.00 Híradó
8.00 Napindító 9.30 Napindító+ 10.00
Televíziós vásárlás 11.00 Vetítő: Sö-
tétségben, fényben – Útközben Csen-
der Leventével 12.00 Híradó 13.00
Háború Ukrajnában 14.00 Vezércikk
– Olvasunk a sorok között (ism.)
15.00 Híradó 15.30 Paláver 17.00
Híradó 17.30 Radar 18.30 Híradó
19.30 Napi aktuális 20.15 Napi aktuá-
lis 20.55 Vezércikk – Olvasunk a so-
rok között 22.00 Híradó 23.00 Napi
aktuális (ism.) 23.30 Napi aktuális
(ism.) 24.00 Radar (ism.) 1.00 Haza-
húzó 2.00 Televíziós vásárlás 3.00
Vetítő (ism.) 4.00 Napindító+ (ism.)
4.20 Vezércikk (ism.)

7.00 Történelemformáló tudomány, 5.
8.00 Dráma a felhők felett, 6. 9.00 Ne-
hezebb, mint gondolnád!, 12. 9.25 Or-
szágok madártávlatból, 3/12. 10.00
Élet a fagypont alatt, 6/4. 11.00 Dráma
a felhők felett, 6. 12.00 Szuperalagu-
tak 13.00 Nehezebb, mint gondolnád!,
12. 13.25 Országok madártávlatból,
3/12. 14.00 A vademberek Ben Fogle-
lal, 1. 15.00 Élet a fagypont alatt, 6/4.
16.00 Álomautók testközelből, 1.
17.00 Dráma a felhők felett, 7. 18.00
Országok madártávlatból, 1. 18.30
Várfoglalók, 1. 19.00 A vademberek
Ben Fogle-lal, 2. 20.00 Élet a fagypont
alatt, 6/5. 21.00 Az iraki háború, 2.
22.15 Einsatzgruppen – a náci halál-
osztagok, 1. 23.15 Mozi és valóság,
4/4. 0.10 Az iraki háború, 2.

5.00 Családi titkok 6.15 Mokka –
Reggeli magazin 8.45 Mokkacino –
Reggeli magazin 9.40 Teleshop 11.20
Csapdába csalva – Né met realityso-
rozat 12.00 Tények délben 12.30
Walker, a texasi kopó, 21. 13.30 A szi-
get meséje – Tö rök sorozat, 36. 14.35
A mostoha – Me xi kói sorozat, 7.
15.40 Testvérek – Tö rök sorozat, 21.
16.45 Az aranyifjú – Tö rök sorozat,
28. 18.00 Tények 18.45 Tények Plusz
20.00 Séfek Séfe 22.30 Zsákbamacs-
ka – Szórakoztató műsor 0.30 Tények
Extra 1.05 NCIS – Ame ri kai krimisoro-
zat, 2. Atyai gondok 2.00 A specialis-
ták – Né met krimisorozat, 9. 3.00 Kí-
vánságpiac Extra – Zenés szórakoz-
tató műsor 3.30 Kívánságpiac Extra
4.00 Zeneexpressz

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Művészbejáró 11.00 Hírek
11.10 RefTér 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Művészbejáró (ism.) 19.00 Régió kró-
nika 19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek
20.10 RefTér (ism.) 21.00 Hírek 21.10
Mindennapi irodalom 22.00 Hírek
22.10 Zenesáv

8.55 Századfordító magyarok 9.50,
16.25 Koronás sas – Len gyel tévé-
filmsorozat 10.50 Nagy utazások a
brit vasutakon 11.50 Klímakihívások
12.50 Európa kincsei 13.40 Egy perc
híradó 13.50 Az özvegy és a száza-
dos – Ma gyar játékfilm 15.05 Ma gyar
írók 15.25 Hazajáró (ism.) 15.55 Ma -
gyar Krónika 17.30 Ön is tudja? – mű-
veltségi vetélkedő 17.55 Petőfi 200 –
Vers – Petőfi Sándor: Hideg idő, hűs
őszi éj... 18.00 Librettó 18.45 Agenda
19.00 Csodálatos állatcsaládok –
Auszt rál ism.-terj. sorozat, 9. 19.55
Petőfi nyomában – a költő visszatér
20.00 Ez itt a kérdés 21.00 Indul a
bakterház – Ma gyar tévéfilm 22.15
EBU-koncertek 2023 23.10 Kunszt
23.40 Agenda 23.50 Librettó (ism.)

8.00 Vad halak. Az utolsó óriások
nyomában 9.00 Törzsutas a világ vé-
gén. Túlélni Amazóniát 10.00 Jeges
pokol Norvégiában 11.00 Légikataszt-
rófák. Speciális esetek 12.00 A Har-
madik Birodalom építményei 13.00
Lecsapolt óceán 14.00 Meghökkentő
időjárás 15.00, 15.30 Tényleg így ké-
szül?! 16.00 Csempészek és határő-
rök – Az eksztázis tablettái 17.00 Be-
kasztlizva külföldön 18.00 Légika-
tasztrófák – A hiányzó láncszem
19.00 Tényleg így készül?! 19.30
Tényleg így készül?! – Zöld tea és cu-
korka 20.00 Hidegháború. Az arma-
geddon árnyékában 21.00 A II. világ-
háború.Ortona – A II. világháború.Or-
tona 22.00 Hitler. A Harmadik Biroda-
lom elveszett filmfelvételei

8.25 Blinky Bill: A film – Auszt rál–
ame ri kai animációs kalandfilm 10.15
Angry Birds – A film – Finn–ame ri kai
animációs akcióvígjáték 12.15 A titkos
kert – Ame ri kai–an gol–fran cia film
14.20 Tintaszív – Ame ri kai–an gol–né -
met kalandfilm 16.30 A hálózat csap-
dájában – Ame ri kai akciófilm – R.: Ir-
win Winkler 18.55 xXx, 2. – A követ-
kező fokozat – Ame ri kai akciófilm –
Fsz.: Ice Cube, Samuel L. Jackson,
Willem Dafoe, Nona Gaye. R.: Lee
Tamahori 21.00 Joker – Ame ri kai ak-
ciófilm – Fsz.: Jason Statham, Sofía
Vergara, Milo Ventimiglia, Stanley
Tucci, Michael Angarano, Jason Ale-
xander, Anne Heche. R.: Simon West
22.55 Keménykötésűek – Ame ri kai
ak ció thril ler

8.00 A Konyhafőnök 9.00, 20.45 Süti-
mester – Ausztrália 10.15 Éhes moto-
rosok hazai utakon 11.30 John Toro-
de: Írország ízei 12.30 Termelőtől a
tányérig Havas Dórával 13.00 Húst
hússal 13.30 A csokoládé királynője
14.00, 14.30 Jó szakács, rossz sza-
kács 15.00 Jamie egytálételei 15.30
Jamie egytálételei 16.00 James Mar-
tin: Kalandozások Amerikában 17.00
Húst hússal 17.30 Az én vidéki kony-
hám 18.00 Termelőtől a tányérig Ha-
vas Dórával 18.30 A Konyhafőnök
19.45 John és Lisa: Otthon a konyhá-
ban 22.00 Éhes motorosok hazai uta-
kon 23.15 Mediterrán ízek Yotam Ot-
tolenghi-vel 0.15 James Martin: Ka-
landozások Amerikában 1.15 John és
Lisa: Otthon a konyhában

8.30 Dűne – Ame ri kai sci-fi akciófilm,
2. 10.35 Meggyőződés – Amerikia
életrajzi dráma – Fsz.: Hilary Swank,
Leo Melissa. R.: Tony Goldwyn 12.40
Madame Bovary – Né met–bel ga–
ame ri kai filmdráma 14.55 L. A. Story –
Az őrült város – Ame ri kai romantikus
vígjáték – Fsz.: Steve Martin, Victoria
Tennant. R.: Mick Jackson 16.55 Az
erő krónikája – An gol–ame ri kai krimi –
R.: Josh Trank 18.40 Napos oldal –
Ame ri kai játékfilm – Fsz.: Bradley
Cooper, Jennifer Lawrence. R.: David
O. Russell 21.00 Pofa be! – Fran cia
vígjáték – Fsz.: Gérard Depardieu,
Jean Reno, Richard Berry. R.: Francis
Veber 22.30 Cápasziget – Ame ri kai
horror – Fsz.: Becky Andrews, Burch
Carter, Ross Britz. R.: Misty Talley

6.00 Két pasi – meg egy kicsi – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 16–18. 7.25 Agy-
menők – Ame ri kai vígjátéksorozat,
20–22. 8.40 Dawson és a haverok –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 7–9. 11.25
Adom a napom – Élő spéci talk show,
2. 12.25 Doktor Murphy – Ame ri kai so-
rozat, 11–13. 15.10 Doktor House –
Ame ri kai sorozat, 3/5–6. 17.05 A Gra-
ce klinika – Ame ri kai sorozat, 3. 18.00
A Grace klinika – Ame ri kai sorozat, 4.
19.00 Az újonc – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 5/11. 20.00 Adom a napom –
Élő spéci talk show, 6. 21.00 Az időu-
tazó felesége – Ame ri kai romantikus
dráma 23.15 Kung Fu Panda, 2. –
Ame ri kai animációs film 1.10 Az újonc
– Ame ri kai vígjátéksorozat, 5/11. 2.00
A Grace klinika, 3–4.

7.40 Marsupilami nyomában – Fran cia
vígjáték 9.45 Hős – Hong kon gi akció-
film – Fsz.: Jet Li, Tony Chiu Wai
Leung. R.: Yimou Zhang 11.45 Különö-
sen veszélyes – Ame ri kai akcióvígjáték
– Fsz.: Jessica Alba. R.: Newman Kyle
13.40 A testvériség – Ame ri kai akció-
film – 15.40 Pókember, 2. – Ame ri kai
kalandfilm – Fsz.: Kirsten Dunst, Tobey
Maguire. R.: Sam Raimi 18.15 Az éhe-
zők viadala – Ame ri kai kalandfilm –
Fsz.: Jennifer Lawrence, Josh Hutc-
herson, Liam Hemsworth. R.: Gary
Ross 21.00 A titánok harca – Ame ri kai
kalandfilm – Fsz.: Liam Neeson, Sam
Worthington. R.: Louis Leterrier 22.50
Mindhalálig – Ame ri kai akciófilm –
Fsz.: Jean-Claude van Damme, Na-
tasha Henstridge. R.: Ringo Lam

Német–belga–amerikai filmdráma (2014) • Gustave Flaubert re-
génye, a Bovaryné, a világirodalom egyik legnagyobb remekműve
1856-ban jelent meg. Számtalan filmes feldolgozása készült, So -
phie Barthes mozijában Mia Wasikowska a címszereplő.  Barthes
filmje azt emeli ki, hogy egy alapjában jó és a legszebb hajlamok-
kal megáldott embert is belesodorhatja a bűnbe a kisszerű kör-
nyezetével való elégedetlenség, a számára elérhetetlen világról
való álmodozás, a fényűzés vágya. Az első ballépést követi a töb-
bi, a következmények szörnyűségesek. Flaubert azt írta regényé-
ről: „A Bovarynéban semmi sincs, ami igaz lenne: teljességgel ki-
talált történet... Éppen a személytelensége kelt illúziót... A mű-
vésznek úgy kell jelen lennie a művében, ahogyan Isten van jelen
a teremtésben: láthatatlanul és mindenhatóan, érezni mindenütt
érezzék, de látni sehol se lássák.” (bd)
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A hamisság mindenképp önzésből fakad, 
sorsa is szükségszerűen véges. 

Vele szemben az igazság csak ideiglenesen veszíthet, 
sorsa viszont szükségszerűen torkollik a végtelenbe. 

Pilinszky János
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Film Mánia – 12.40

Madame 
Bovary



16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.40 Pollenjelentés (ism.)
16.45 Álmok álmodói (ism.)
16.50 Hrvatska Kronika
17.15 Ecranul nostru
17.45 Mesterember
18.15 Önök kérték! (ism.)
18.45 Alpesi őrjárat, I.
19.40 Család-barát
10.00 Egy perc híradó
10.03 Időjárás-jelentés
10.05 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/173. (ism.)
11.00 Család-barát
11.55 Petőfi 200 – Vers
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.50 Álmok álmodói (ism.)
13.00 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/168.
13.40 Almárium
14.40 Ezerízű Korea
15.00 Almárium
15.20 Egy perc híradó
15.30 Önök kérték!
16.00 Ridikül
17.00 Almárium
17.25 Ízőrzők – Takarékos konyha
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.40 Pollenjelentés (ism.)
18.41 Álmok álmodói
18.50 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/174.
19.35 Mindennapi (ism.)
19.45 Don Matteo, XII.
20.45 SzerencsePerc (ism.)
20.50 Skan di náv lottó
20.55 Anne otthonra talál, II.
21.45 Agapé
22.35 Kenó
22.50 Claire Darling utolsó húzása –

Fran cia filmdráma
10.20 Ma gyar nők (ism.)
10.45 Isztambuli menyasszony – Tö -

rök tévéfilmsorozat, II., 129/53.
11.30 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/56.
12.15 Hogy volt?!
13.05 Noé barátai
13.30 Ma gyar Krónika
14.00 Ridikül (ism.)

16.15 Élő egyház (ism.)
16.45 Kárpát-medence (ism.)
17.05 Mindennapi (ism.)
17.18 Almárium (ism.)
18.15 Élő népzene
19.15 Jó ebédhez szól a nóta
10.15 Vers (ism.)
10.17 Rome Reports – Vatikáni hír-

adó (ism.)
10.40 Neked szól! (ism.)
10.45 Az elveszett paradicsom –

Dél-erdélyi barangolások Böjte
Csabával, 3. (ism.)

11.05 De őszintén! (ism.)
11.10 Petőfi nyomában – a költő

visszatér (ism.)
11.20 A csikós – Ma gyar tévéfilm
13.00 Híradó
13.25 Hrvatska Kronika (ism.)
13.50 Ecranul nostru (ism.)
14.25 Ma gyar gazda (ism.)
14.50 Promenád (ism.)
15.20 Hazajáró (ism.)
15.55 Hogy volt?!
16.55 Család-barát (ism.)
17.55 Erdei utakon – Reviczky Gá-

borral
18.30 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Budavári Palotakoncert – A TI-

ZEDIK
21.00 Híradó
21.22 V4 Híradó
21.30 Álmok álmodói (ism.)
21.35 Ridikül (ism.)
22.30 Egy szerelem három éjszakája

– Ma gyar játékfilm
10.05 Hagyaték
10.35 Vers
10.36 Hetedhét kaland (ism.)
10.45 M2 Matrica
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.25 Budavári Palotakoncert – A TI-

ZEDIK (ism.)
12.20 A csikós – Ma gyar tévéfilm

(ism.)
13.50 Ma gyar elsők – Ma gyar isme-

retterjesztő filmsorozat
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Itthon vagy! (ism.) 11.00
Híradó 11.20 Időjárás 11.22 Most tör-
ténik 11.30 Hírek 11.33 Család’23
(ism.) 12.00 Déli harangszó 12.01
Híradó 12.45 Időjárás 13.00 Híradó
12.50–17.50 Ma délután; Benne:
13.00 Híradó 13.20 Időjárás-jelentés
13.30 Hírek 14.00 Híradó 14.20 Időjá-
rás-jelentés 14.30 Hírek 14.33 Kár-
pát-medence (ism.) 15.00 Híradó
15.20 Időjárás-jelentés 15.30 Hírek
15.33 Esély (ism.) 16.00 Híradó 16.30
Hírek 16.33 Summa – Gazdasági ma-
gazin (ism.) 17.00 Híradó 17.30 Hírek
17.33 Világ (ism.) 17.50–21.50 Ma
este; Benne: 18.00 Híradó 18.35 Idő-
járás-jelentés 19.00 Hírek 19.30 Híra-
dó 21.00 Híradó 21.22 V4 Híradó
21.30 Világhíradó 22.00 Híradó
22.40–24.00 Ma éjjel; Benne: 23.00
Híradó 23.15 An gol nyelvű hírek
23.18 Né met nyelvű hírek 23.20
Orosz nyelvű hírek 23.25 Kí nai nyelvű
hírek 23.30 Világhíradó 24.00 Him-
nusz 0.02 Záróhíradó

6.00 Daniel, a kis tigris 6.15 Manó
Benő és Lili hercegnő apró királysága
6.35 Pocoyo 6.45 Rozmaring kunyhó
7.00 Lassie 7.25 A kis Nicolas nyaral
7.35 Alvin és a mókusok 8.00 Sün Alf-
réd forró nyomon 8.25 A Muszklétá-
sok 8.50 Geronimo Stilton 9.15 Vic, a
viking 9.45 Leo, az ifjú vadőr 10.10
Percy és a tigris mesék 10.20 Denver,
az utolsó dinoszaurusz 10.30 Dzsun-
gelbanda – Mentés indul! 10.45 Töf-
Töf elefánt 10.50 Mekk Elek az ezer-
mester 10.55 Mesélj nekem! 11.05
Mirr-Murr kandúr kalandjai 11.15
Pom-Pom meséi 11.25 Hoppi mesék
11.30 Zazie kisasszony 11.40 Robo-

vonatok 11.55 Gyerekek a faluból
12.05 H2O: Egy vízcsepp elég 12.35
Jeremy, a Szuperkaribu 12.55 M2
matricák – Baltazár-bazár 13.00 Pep-
pa malac 13.05 Bobby és Bill 13.35
Super Wings – A szárnyalók 13.55
Bohókás professzor 14.15 Raju, a rik-
sa 14.25 Apollo és a csodabogarak
14.50 Rosie világa 15.00 Noddy, a
mesterdetektív – Az igazi tündérek
nem mindennapi esete 15.25 Bobby
és Bill 15.50 Gyerekversek 15.54 He-
tedhét kaland 16.05 Tom és Lili 16.10
Az ifjú Robin Hood kalandjai 16.35 A
Muszklétások 17.00 Kalózka és Kapi-
tány kalandjai 17.25 Geronimo Stilton
17.50 Nefertin kalandjai a fáraók föld-
jén 18.15 Vic, a viking 18.40 Super
Wings – A szárnyalók 19.05 A kis Ni-
colas nyaral 19.15 Alvin és a móku-
sok 19.40 Zou 19.50 Hetedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 KiberMa 21.15 Az
A38 hajó színpadán 22.15 Agatha
Raisin

5.34 Napi evangélium – felolvassa:
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora – a tegnap es-
ti adás ismétlése 6.00 Harangszó
6.05 Szentek, szent életű emberek
6.15 Benső végtelen 6.30 Hírtükör
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise közvetítése Budapest-
ről, a városmajori Jézus Szíve-plé-
bániatemplomból 7.50 Jegyzet –
Szikora József olvassa fel írását 8.08
Reggeli riport 8.17 A föld sója 8.42
Tény-kérdés – napi interjú. Riporter:
Fábián István 8.50 Műsorajánló 9.04
Házunk táján 10.08 Reggeli riport
(ism.) 10.20 Műsorajánló 10.30 Va-
rázsdoboz – mesés irodalom. Fésűs
Éva: Csaló az üveghegyen. Felolvas-
sa: Kristán Attila, 5/3. 11.04 Hangoló
12.00 Harangszó 12.01 Úrangyala-
imádság 12.08 Napi evangélium
(ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora – a tegnap esti adás
ismétlése 12.30 Guzsalyas – népze-
nei műsor 13.04 Kerengő – közéleti
beszélgetések (ism.) 13.30 Kerengő
– közéleti beszélgetések (ism.) 14.04
Hangárium 14.30 Rádiós regénytár –
Ter sánsz ky Józsi Jenő: Kakuk Marci.
A címszerepben: Mikó István, 36/17.
15.04 Akvarell – kulturális paletta
15.50 Műsorajánló 16.04 Értékmentő
16.30 Dallamív – egyházzenei össze-
állítás a Szent István Rádió műsorá-
ból 17.04, 17.30 Kerengő – közéleti
beszélgetések 18.04 Világ-egyház
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.)
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-
imádság 19.35 Varázsdoboz – me-
sés irodalom. Fésűs Éva: Csaló az
üveghegyen. Felolvassa: Kristán Atti-
la, 5/3. (ism.) 20.04 Miért szeretem?
– vallomások irodalomról, művekről,
szerzőkről 20.17 Jegyzet (ism.) 20.30
Hangoló 21.04 Napi evangélium
(ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora 21.30 Rádiós regény-
tár – Ter sánsz ky Józsi Jenő: Kakuk
Marci. A címszerepben: Mikó István,
36/17. (ism.) 22.04 Vendég-oldal
23.00 Világ-egyház (ism.) 23.30 Han-
goló 0.03 Angyalok citeráján – vers
éjfél után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó reg-
gelt, Magyarország! 9.05 Napközben 11.00
Krónika 11.05 A hely 11.30 Vendég a ház-
nál 11.55 Harangszöveg 12.00 Déli ha-
rangszó a kisszőlősi Szent Márton római
katolikus templom harangja szól 12.01 Déli krónika 12.35
Nemzeti sportkrónika 12.50 Vízállásjelentés 13.00 Krónika
13.05 Ütköző 13.30 Minden időben – a Ma gyar Reformá-
tus Egyház félórája 14.00 Krónika 14.05 A szezon vége
14.30 Felfedező – nyelvről, irodalomról, zenéről 15.00 Kró-
nika 15.10 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Ka-
lendárium 16.00 Krónika 16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot,
Magyarország! 17.20 Nemzeti sportkrónika 17.55 Közleke-
dés 18.00 Krónika 18.00 Határok nélkül 18.30 A nap kér-
dése 19.00 Krónika 19.05 Az este 19.30 Nagyok 20.00
Krónika 20.10 Esti mese 20.25 Vers napról napra 20.30
Hungarikumok 20.35 Egyszer volt... 21.00 Krónika 21.05
Rádiószínház kulissza 21.25 Légy jó mindhalálig 22.00
Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Ütköző
23.35 A hely 24.00 Himnusz 0.10 Vendég a háznál 0.35 Az
este 1.00 Nagyok 1.30 A szezon vége 2.00 Kalendárium
2.25 Felfedező – nyelvről, irodalomról, zenéről

6.05 Muzsikáló reggel 9.05 Muzsikáló déle-
lőtt 11.30 Évfordulók. 60 éve hunyt el Szé-
kely Mihály operaénekes Szerk.-mv.: Becze
Szilvia 12.00 Hírek 12.05 Népzene 12.35 34.
Budapesti Bach-hét, 2023. Molnár Piroska
(gordonka) és Bene Róza (csembaló) hang-
versenye 1. Olasz koncert BWV 971 (Bene),

2. C-dúr szólószvit BWV 1009 (Molnár), 3. h-moll prelú-
dium és fúga a Das wohltemperierte Klavier I. kötetéből
BWV 869 (Bene), 4. D-dúr szonáta BWV 1028 13.45 Anton
Bruckner: V. szimfónia A. 96 15.00 Hírek 15.05 Muzsikáló
délután 18.00 Mesterek órája– a Tafelmusik játszik 19.00
Összhang- a zenei élet aktualitásai 19.35 MVM Koncertek
– A Zongora. Bogányi Gergely hangversenye 21.10 A Bu-
dapesti Vonósok hangversenye. Km.: Alfredo Persichilli
(gordonka), 1. Antonio Vivaldi: G-dúr gordonkaverseny
(Persichilli), 2. Franz Schubert: d-moll (A halál és a lányka)
vonósnégyes – vonószenekari változat 22.00 Ars nova – a
XX–XXI. század zenéje. A Bartók rádió tavaszi kortárs ze-
nei sorozata. A 2022-es évad (6/2. rész). I. Balassa Sán-
dor: Legenda op 12 (Ma gyar Rádió Énekkara, vez.: Pad
Zoltán), II. Barta Gergely: Felix namque (Bábel Klára – hár-
fa), III. Anabella Enrique: Amikor a Hold a Földre leszáll
23.00 Jazzmozaik 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Világosság rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.10 Életrenövelő 1.55 Ne féljetek! 2.00 Függőségről 2.55 Igéző 3.00 Az irgal-
masság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Szívvel, szakértelemmel 4.15 Hitünk
és életünk 5.00 Fájdalmas rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55
Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Ima
a beteg gyermekekért 6.57 Hírpercek 7.02 Igéző 7.05 Napindító – reggeli ma-
gazinműsor Lépes Lóránt atyával 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Otthon a család-
ban 8.55 Hírpercek 9.00 Szentmise – Hatvan-újvárosi Szent István király-
templom 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk
10.40 Hírpercek 10.50 Hozzád száll a dal 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és
napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 0.00
Béke a földön 12.15 Dicsőséges rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Audiencia
13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló
14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Örvendetes
rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírpercek 16.30 Egysze-
rű szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Ceferino ház 18.50 Igéző
18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Inter arma caritas 19.45
Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről
20.16 Aktuális 20.55 Hírpercek 21.05 Aktuális 21.55 Hírpercek 22.00 Szüles-
sünk újjá! 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Já-
szol és kereszt 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.00 Női röplabda Európa-bajnokság
– Döntő (ism.) 7.00 Nemzeti sporthír-
adó 7.30 Vízilabda – Férfi Ma gyar Ku-
pa döntő (ism.) 9.00 Kézilabda-maga-
zin (ism.) 10.00 Nemzeti sporthíradó
10.10 Fradi Tv (ism.) 10.45 Férfi ko-
sárlabda-világbajnokság – Negyed-
döntő mérkőzés 12.30 Építők (ism.)
13.00 Nemzeti sporthíradó 13.25
GÓÓÓL!2 (ism.) 14.30 Férfi kosárlab-
da-vb – Negyeddöntő mérkőzés
16.15 Asztalitenisz-magazin (ism.)
16.30 Út az Eb-re (ism.) 17.00 Nem-
zeti sporthíradó 17.15 Bokszutca
(ism.) 17.50 K&H női kézilabda liga –
Mosonmagyaróvár–Győr mérkőzés
19.45 Férfi kosárlabda-világbajnok-
ság – Negyeddöntő mérkőzés (ism.)
21.45 Nemzeti sporthíradó 22.15 Férfi
kosárlabda-vb – Negyeddöntő (ism.)
0.15 Labdarúgó-mérkőzés (ism.) 2.10
K&H női kézilabda liga – FTC-Rail
Cargo Hungária–DKKA (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna 7.32, 22.30
Zsolozsma 8.00, 17.00 Szentmise
8.45, 17.45 Rózsafüzér 9.20, 19.30
Montserrat jezsuita beszélgetések
(ism.) 9.50 Ferenc pápa üzenete Ró-
mából 10.10 Párbeszéd az emberért
– Platthy Iván műsora 11.05, 19.05,
22.45 Ferencesek – Szerdahelyi
Csongor műsora 11.35, 18.20 Apos-
tolok fóruma 12.00 Imamaraton –
Aparecidai Miasszonyunk, Brazília
12.55 Hírek 13.10 Szentségimádás
14.00 Lélekemelő 15.00 Irgalmasság
órája 15.30 Képújság 16.00 Imaszán-
dék-fogadás – 06-1-704-4444 (élő)
18.50 Homília 20.00 Összhang (ism.)
20.30 Budai híradó 20.45 Mária kö-
szöntő 21.30 Lelkesít-Ő (ism.) 23.10
Szeretetláng (ism.) 23.25 Képújság

5.00 Vatikáni Rádió magyar adása
5.20, 16.30 Napi gondolatok az evan-
géliumról 6.00 Angelica anya tanítása
7.00 Szentmise (élő) 7.35 Úrangyala
– Ferenc pápa imádsága 8.00 Vatiká-
ni Rádió 8.30 Szentmise (élő) 9.10
Dél  előtt. Benne: Audiencia 11:30 Bar-
si Balázs atya vasárnapi homíliája
12.00 Úrangyala 12:05 Szentmise
14.00 EWTN Daily Mass (élő) 15.00
Az Isteni Irgalmasság rózsafüzére
(élő) 15.25 A nap verse 15.30 Audien-
cia 16.00 Rosarium 16.40 Venite Ado-
remus (élő) 17.00 Szentmise 18.30
Barsi Balázs atya vasárnapi homíliája
19.00 Vaticano 19.30 EWTN Hírnök
20.00 Szentmise 21.00 Częstochowai
Apel 22.00 Az 52. Nemzetközi Eucha-
risztikus Kongresszus ismétlése

6.00, 10.00 Televíziós vásárlás 7.30
Tájfutás – Tájfutó magazin, Hungária-
kupa (ism.) 8.00 Erős emberek – Baj-
nokok Ligája, 2021/7–8. (ism.) 11.00
Labdarúgás – Olasz bajnokság, 3.
forduló, öf. (ism.) 12.00 Nyerő SzériA
(ism.) 13.00 Platinum sportmagazin
(ism.) 13.30 Póker WPT, Season XIX,
2023, 26/15–16. (ism.) 15.30 Ökölví-
vás – Profi gála, Tokió, Inoue Naoja–
Paul Butler (ism.) 18.30 Labdarúgás
– Serie A Full Impact, 3. 19.00 Arany
pillanatok /36 19.15 Mai helyzet 19.30
Erős emberek – Bajnokok Ligája,
2021-es évad /8. rész (ism.) 20.30
Kézilabda – Bundesliga, 3. forduló,
Füchse Berlin–Magdeburg (élő) 22.15
Labdarúgás 22.30 Dartsklasszikusok
– Bristow–Taylor; 1997-es-vb (ism.)

6.00 Reggeli 9.00 Szerelem van a le-
vegőben – Tö rök filmsorozat, 55.
10.00 Teleshop 10.30 Nevess csak!
10.40 Perzselő szenvedélyek – Tö rök
filmsorozat, 68. 11.30 Az örökség ára
– Tö rök filmsorozat, 191. 12.30 Fó-
kusz – Közszolgálati magazin (ism.)
13.30 Anyák gyöngye, 2/18. A kísér-
tés hálójában 13.50 Anyák gyöngye,
2/19. A visszaeső 14.25 Az újonc –
Ame ri kai akciókrimi-sorozat, 5. Bilincs
futam 15.35 A mentalista – Ame ri kai
krimisorozat, 7. Vörös látomás 16.50
Oltári csajok – Ma gyar filmsorozat,
77. 18.00 RTL Híradó – Esti kiadás
(élő) 18.55 Fókusz – Közszolgálati
magazin (élő) 20.00 A Konyhafőnök –
Gasztroreality, 10/13. 22.25 RTL Hír-
adó – Késő esti kiadás

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 9.05 Múltunk pillérei
10.05, 22.10 Szószóló 10.45, 19.50,
22.50 A lélek szava 11.05 Évezredek
asztalánál 11.30 Vatikáni Rádió (ism.)
12.05 Egyházi hírek 12.15 Evangé-
lium; Szólj, Uram! 13.05 Nem közép-
iskolás fokon (ism.) 13.40 Népzenei
kincsestár 14.05, 21.35 Úton és útfé-
len 14.35 Neuma (ism.) 15.15 Hétvégi
levél (ism.) 15.30, 23.25 Hitvalló 16.05
Érték-adó 17.00 Regionális hírek
17.15 Kora esti hírmondó 17.40 Re-
gionális sporthírek 18.00 Rózsafüzér
18.35 MKR-portréműsor 19.15 Iránytű
(ism.) 19.45 Esti mese 20.10 Beszélő
könyvek 20.35 Kapcsolj rá! 21.05 Szi-
luett (ism.) 23.05 Vatikáni Rádió

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 6.00
Napi aktuális (ism.) 6.30 Napi aktuális
(ism.) 6.50 Napindító 7.00 Híradó
8.00 Napindító 9.30 Napindító+ 10.00
Televíziós vásárlás 11.00 Vetítő: 101.
ma gyar népmese – Mikulás Ferenc-
portré 12.00 Híradó 13.00 Háború Uk-
rajnában 14.00 Vezércikk – Olvasunk
a sorok között (ism.) 15.00 Híradó
15.30 Paláver 17.00 Híradó 17.30
Radar 18.30 Híradó 19.30 Napi ak-
tuális 20.15 Napi aktuális 20.55 Ve-
zércikk – Olvasunk a sorok között
22.00 Híradó 23.00 Napi aktuális
(ism.) 23.30 Napi aktuális (ism.) 24.00
Radar (ism.) 1.00 Hazahúzó 2.00 Te-
levíziós vásárlás 3.00 Vetítő (ism.)
4.00 Napindító+ (ism.) 4.20 Vezércikk
– Olvasunk a sorok között (ism.)

6.00 Álomautók testközelből, 1. 7.00
Történelemformáló tudomány, 6. 8.00
Dráma a felhők felett, 7. 9.00 Teszteld
a tudásod, 1. 9.20 18 kerékkel Ameri-
kában, 1. 10.00 Élet a fagypont alatt,
6/5. 11.00 Dráma a felhők felett, 7.
12.00 Álomautók testközelből, 1.
13.00 Országok madártávlatból, 1.
13.30 Várfoglalók, 1. 14.00 A vadem-
berek Ben Fogle-lal, 2. 15.00 Élet a
fagypont alatt, 6/5. 16.00 Álomautók
testközelből, 2. 17.00 Dráma a felhők
felett, 8. 18.00 Országok madártávlat-
ból, 2. 18.30 Várfoglalók, 2. 19.00 A
vademberek Ben Fogle-lal, 3. 20.00
Élet a fagypont alatt, 6/6. 21.00 Az
iraki háború, 3. 22.15 Einsatzgruppen
– a náci halálosztagok, 2. 23.15 Mozi
és valóság, 4/5.

5.00 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka – Reggeli maga-
zin 8.45 Mokkacino – Reggeli maga-
zin 9.40 Teleshop 11.20 Csapdába
csalva – Né met realitysorozat 12.00
Tények délben 12.30 Walker, a texasi
kopó, 22. 13.30 A sziget meséje – Tö -
rök sorozat, 37. 14.35 A mostoha –
Me xi kói sorozat, 8. 15.40 Testvérek,
22. 16.45 Az aranyifjú, 29. 18.00 Té-
nyek 18.45 Tények Plusz 20.00 Séfek
Séfe – Szórakoztató műsor 22.30
Zsákbamacska – Szórakoztató műsor
0.30 Tények Extra 1.05 NCIS – Ame -
ri kai krimisorozat, 3. Az átok 2.00 A
specialisták – Né met krimisorozat,
10. A hideg kezű 3.00 Kívánságpiac
Extra 3.30 Kívánságpiac Extra 4.00
Zeneexpressz – Fásy Ádám műsora

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Köztünk élnek 11.00 Hírek
11.10 Találkozások 12.00 Régió kró-
nika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Köztünk élnek (ism.) 19.00
Régió krónika 19.30 Esti nyugalom
20.00 Hírek 20.10 Találkozások (ism.)
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

8.55 580 méter – Kárai Sándor „Ke-
szeg” bányásznaplója 9.50, 16.25 Ko-
ronás sas 10.50 Nagy utazások a brit
vasutakon 11.50 Klímakihívások
12.50 Csodálatos állatcsaládok 13.40
Álmok álmodói 13.50 A férfi mind őrült
– Ma gyar játékfilm 15.15 Egy perc
híradó 15.25 Erdei utakon Reviczky
Gáborral 15.55 Petőfi 200 17.30 Ön is
tudja? – műveltségi vetélkedő 17.55
Petőfi 200 – Vers – Petőfi Sándor:
Csatadal 18.00 Librettó 18.45 Agenda
19.00 A Duna 19.45 Szép hazánk,
Magyarország! 19.55 Petőfi nyomá-
ban – a költő visszatér 20.00 Ez itt a
kérdés 21.00 Downton Abbey – An gol
tévéfilmsorozat, 3–4. 23.00 A szépség
íze – Spa nyol dokumentumfilm 0.10
Tűzkeresztség – Ame ri kai westernfilm

8.00 Vad halak. Az utolsó óriások
nyomában 9.00 Törzsutas a világ vé-
gén. Túlélni Amazóniát 10.00 Jeges
pokol Norvégiában 11.00 Légikataszt-
rófák. Speciális esetek 12.00 A Har-
madik Birodalom építményei 13.00
Lecsapolt óceán 14.00 Meghökkentő
időjárás – Gomba-mikrokozmosz
15.00, 15.30 Tényleg így készül?!
16.00 Csempészek és határőrök – Ét-
vágy a kokainra 17.00 Bekasztlizva
külföldön – Kalózok és gerillák 18.00
Légikatasztrófák – Ellentmondásos
balesetek 19.00 Tényleg így készül?!
– Gumicukor és tikkamasala 19.30
Tényleg így készül?! 20.00 Hideghá-
ború. Az armageddon árnyékában
21.00 Top, 100. Az időjárás legjei
22.00 Mentsük meg Velencét!

8.15 Macskafogó, 2. – A sátán macs-
kája – Ma gyar animációs kalandvígjá-
ték 10.10 Cincin lovag – An gol–ame -
ri kai animációs kalandvígjáték 11.55
Spárta a köbön – Ame ri kai vígjáték
13.40 Gagyi lovag – Ame ri kai vígjáték
15.40 Kelly hősei – Ame ri kai háborús
kalandfilm – Fsz.: Clint Eastwood,
Telly Savalas, Donald Sutherland. R.:
Brian G. Hutton 18.40 A pusztító –
Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Sylvester
Stallone, Wesley Snipes, Sandra Bul-
lock. R.: Marco Brambilla 21.00 Halá-
los fegyver, 2. – Ame ri kai akcióvígjá-
ték – Fsz.: Mel Gibson, Danny Glover,
Joe Pesci, Patsy Kensit. R.: Richard
Donner 23.25 Visszavágó – Ame ri kai
akciókrimi 1.30 Keménykötésűek –
Ame ri kai ak ció thril ler

8.00 A Konyhafőnök 9.00 Sütimester
– Ausztrália 10.15 Éhes motorosok
hazai utakon 11.30 John és Lisa: Ott-
hon a konyhában 12.30, 18.00 Ter-
melőtől a tányérig Havas Dórával
13.00 Húst hússal 13.30 A csokoládé
királynője 14.00, 14.30 Jó szakács,
rossz szakács 15.00 Jamie egytáléte-
lei 15.30 David Rocco: Az otthon ízei
16.00 James Martin: Kalandozások
Amerikában 17.00 Húst hússal 17.30
Az én vidéki konyhám 18.30 A Kony-
hafőnök 19.45 John és Lisa: Otthon a
konyhában 20.45 Sütimester – Auszt-
rália 22.00 Éhes motorosok hazai uta-
kon 23.15 Mediterrán ízek Yotam Ot-
tolenghi-vel 0.15 James Martin: Ka-
landozások Amerikában 1.15 John és
Lisa: Otthon a konyhában

8.10 Dűne – Ame ri kai sci-fi akciófilm,
3. 10.10 Gosford Park – Ame ri kai–né -
met–an gol–olasz filmdráma 12.50
Nagytudásúak, 2. – Fran cia vígjáték –
Fsz.: Isabelle Nanty, Kev Adams. R.:
Pierre-François Martin-Laval 14.45 A
birodalom visszavár – Fran cia vígjá-
ték – Fsz.: Benoit Poelvoorde, Duc-
haussoy Michel. R.: Cohen Daneil
16.50 A kard ura – Hong kon gi akció-
film – Fsz.: Jiang Yiyan, Kenny Lin,
Peter Ho. R.: Tung-Shing Yee 18.55
Knight Rider, 2. – Ame ri kai akciófilm –
Fsz.: David Hasselhoff, Edward Mul-
hare. R.: Levi Alan J. 21.00 A sas –
Ame ri kai–an gol történelmi kalandfilm
– Fsz.: Channing Tatum, Jamie Bell.
R.: Kevin Macdonald 23.15 Sírok kö-
zött – Ame ri kai ak ció thril ler

6.00 Két pasi – meg egy kicsi – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 19–21. 7.25
Agymenők – Ame ri kai vígjátéksoro-
zat, 22–24. 8.40 Dawson és a have-
rok – Ame ri kai vígjátéksorozat, 9–11.
11.25 Adom a napom – Élő spéci talk
show, 3. 12.25 Doktor Murphy – Ame -
ri kai sorozat, 13–15. 15.10 Doktor
House – Ame ri kai sorozat, 3/7–8.
17.05 A Grace klinika – Ame ri kai so-
rozat, 5. 18.00 A Grace klinika – Ame -
ri kai sorozat, 6. 19.00 Az újonc –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 5/12. 20.00
Adom a napom – Élő spéci talk show,
7. 21.00 Rendőrakadémia – Ame ri kai
vígjáték 23.00 Harry Potter és az az-
kabani fogoly – An gol–ame ri kai ka-
landfilm 1.50 Az újonc, 5/12. 2.40 A
Grace klinika, 5.

7.45 Szabadlábon Velencében – Fran -
cia–olasz filmvígjáték 9.55 Pénzcsiná-
ló – Ame ri kai életrajzi dráma – Fsz.:
Brad Pitt, Robin Wright. R.: Bennett
Miller 12.35 A másik Boleyn lány – An -
gol romantikus filmdráma – Fsz.: Nata-
lie Portman, Scarlett Johansson. R.:
Justin Chadwick 14.50 A beavatott-so-
rozat: A lázadó – Ame ri kai kalandfilm –
Fsz.: Ansel Elgort, Shailene Woodley.
R.: Robert Schwentke 17.10 Aranyeső
Yuccában – Olasz westernvígjáték –
Fsz.: Bud Spencer, Joe Bugner. R.:
Michele Lupo 19.10 Vesztesek bosz-
szúja – Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Idris
Elba, Zoe Saldana. R.: Sylvain White
21.00 A negyedik – Ame ri kai sci-fi ak-
ciófilm – R.: D.J. Caruso 23.00 Cápa,
2. – Ame ri kai ak ció thril ler

Duna Tv – 22.50

Claire Darling utolsó húzása
Francia filmdráma (2018) • Idős korukra megtévedő rokonnal
vagy ismerőssel bizonyára volt már dolgunk. Gyors, váratlan
döntések, kapkodó viselkedés, pánik és kétségbeesés: valami
ilyesmit tapasztal Marie (Chiara Mastroianni) is, amikor megér-
kezik anyja, Claire (Catherine Deneuve) otthonába, aki egy éjjeli
látomás után, rettegve a haláltól, fillérekért eladná mindenét.
Asszony és lánya egyszerűen sehogy sem bírják megérteni egy-
mást, amiből Julie Bertuccelli rendező eleinte kellemes hajcihőt,
majd egyre sötétedő, komor drámát bont ki: feltárul egy torok-
szorító családtörténet, melyben az anyai „megtévedés” nem más,
mint bocsánatért esedező vezeklés. (PaksaB)
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.40 Pollenjelentés (ism.)
16.45 Álmok álmodói (ism.)
16.50 Alpok-Duna-Adria
17.15 P’amende
17.45 Ma gyar nők (ism.)
18.15 Önök kérték! (ism.)
18.45 Alpesi őrjárat, I.
19.40 Család-barát
10.00 Egy perc híradó
10.02 Időjárás-jelentés
10.10 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/174. (ism.)
11.00 Család-barát, 2. rész
11.55 Petőfi 200 – Vers
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.50 Álmok álmodói (ism.)
13.00 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/169.
13.40 Almárium
14.35 Ezerízű Korea
15.00 Almárium
15.20 Egy perc híradó
15.24 Időjárás-jelentés
15.30 Önök kérték!
16.00 Ridikül
17.00 Almárium
17.25 SzerencsePerc (ism.)
17.27 Ízőrzők – Takarékos konyha
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.40 Pollenjelentés (ism.)
18.41 Álmok álmodói
18.50 Mavi szerelme, I., 281/175.
19.35 Mindennapi (ism.)
19.45 Don Matteo, XII. Ne ölj!, 2.
20.45 Fábry
22.10 Provence-i vakáció – Fran cia

filmvígjáték
23.50 Kenó
23.55 Öt kontinens (ism.)
10.20 Isztambuli menyasszony – Tö -

rök tévéfilmsorozat, II., 129/54.
11.05 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/57.
11.50 Hogy volt?!
12.40 Divat & dizájn
13.10 Noé barátai
13.35 Ma gyar Krónika
14.00 Ridikül (ism.)

16.25 Summa (ism.)
16.50 Világ (ism.)
17.10 Mindennapi (ism.)
17.24 Almárium (ism.)
18.20 Élő népzene
19.20 Jó ebédhez szól a nóta
10.15 Itthon vagy! (ism.)
10.40 Vers (ism.)
10.42 Örvényben (ism.)
10.55 Világ-Vallás (ism.)
11.10 Találkozás (ism.)
11.20 Petőfi nyomában – a költő

visszatér (ism.)
11.30 A doveri út – Ma gyar tévéjáték
13.00 Híradó
13.25 Alpok-Duna-Adria (ism.)
13.55 P’amende (ism.)
14.25 Kék bolygó (ism.)
14.50 Noé barátai (ism.)
15.25 Szerelmes földrajz (ism.)
15.55 Hogy volt?!
16.55 Család-barát (ism.)
17.55 Erdei utakon – Reviczky Gá-

borral
18.30 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Szenes Iván írta
20.45 Álmok álmodói
21.00 Híradó
21.20 Időjárás-jelentés
21.22 V4 Híradó
21.35 Álmok álmodói (ism.)
21.40 Ridikül (ism.)
22.35 Családi kör
23.35 Szerelmes földrajz
10.05 Hagyaték
10.30 Vers
10.36 Hetedhét kaland (ism.)
10.45 M2 Matrica
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.25 Szenes Iván írta (ism.)
12.10 Egy szerelem három éjszakája

– Ma gyar játékfilm (ism.)
13.50 Ma gyar elsők – Ma gyar isme-

retterjesztő filmsorozat
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk
15.35 Itthon vagy!

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó
10.30 Hírek 10.33 Unió27 11.00 Hír-
adó 11.20 Időjárás 11.22 Most törté-
nik 11.30 Hírek 11.33 Élő egyház
(ism.) 12.00 Déli harangszó 12.01
Híradó 12.45 Időjárás 13.00 Híradó
12.50–17.50 Ma délután; Benne:
13.00 Híradó 13.20 Időjárás-jelentés
13.30 Hírek 14.00 Híradó 14.20 Idő-
járás-jelentés 14.30 Hírek 14.33
Esély (ism.) 15.00 Híradó 15.20 Idő-
járás-jelentés 15.30 Hírek 15.33
Unió27 – Európai uniós magazin
(ism.) 16.00 Híradó 16.30 Hírek
16.33 Kék bolygó (ism.) 17.00 Híradó
17.30 Hírek 17.33–22.35 Ma este;
Benne: 17.45 Agenda 18.00 Híradó
18.35 Időjárás-jelentés 19.00 Hírek
19.30 Híradó 20.35 48 perc 21.00
Híradó 21.30 Világhíradó 22.00 Híra-
dó 22.35–24.00 Ma éjjel; Benne:
23.00 Híradó 23.15 An gol nyelvű hí-
rek 23.18 Né met nyelvű hírek 23.20
Orosz nyelvű hírek 23.25 Kí nai nyel-
vű hírek 23.30 Világhíradó 24.00
Himnusz 0.02 Záróhíradó

6.15 Manó Benő és Lili hercegnő ap-
ró királysága 6.35 Pocoyo 6.45 Chug-
gington pályaudvar 6.55 Rozmaring
kunyhó 7.10 Lassie 7.35 A kis Nicolas
nyaral 7.45 Alvin és a mókusok 8.10
Sün Alfréd forró nyomon 8.35 A
Muszklétások 9.00 Geronimo Stilton
9.30 Vic, a viking 9.55 Leo, az ifjú

vadőr 10.20 Percy és a tigris mesék
10.30 Denver, az utolsó dinoszaurusz
10.40 Dzsungelbanda – Mentés indul!
10.55 Töf-Töf elefánt 11.00 Mekk
Elek az ezermester 11.10 Mirr-Murr
kandúr kalandjai 11.15 Pom-Pom me-
séi 11.25 Hoppi mesék 11.30 Zazie
kisasszony 11.40 Robovonatok 11.55
Gyerekek a faluból 12.05 H2O: Egy
vízcsepp elég 12.35 Jeremy, a Szu-
perkaribu 12.55 Ütemmutató 12.55
M2 matricák – Triangulum 13.00 Pep-
pa malac 13.05 Bobby és Bill 13.35
Super Wings – A szárnyalók 13.55
Bohókás professzor 14.15 Raju, a rik-
sa 14.25 Apollo és a csodabogarak
14.50 Rosie világa 15.00 Boldog
Chuggington napot! 15.25 Bobby és
Bill 15.50 Gyerekversek 15.54 Heted-
hét kaland 16.05 Tom és Lili 16.10 Az
ifjú Robin Hood kalandjai 16.35 A
Muszklétások 17.00 Kalózka és Kapi-
tány kalandjai 17.25 Geronimo Stilton
17.50 Nefertin kalandjai a fáraók föld-
jén 18.15 Vic, a viking 18.40 Super
Wings – A szárnyalók 19.05 A kis Ni-
colas nyaral 19.15 Alvin és a móku-
sok 19.40 Zou 19.50 Hetedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 Adom a dalod
21.15 Kulisszák mögött – az A38 Ha-
jón 22.10 Agatha Christie: Az alibi

5.34 Napi evangélium – felolvassa:
Varga László 5.40, 12.10 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 6.00 Harang-
szó 6.05 Szentek, szent életű embe-
rek 6.15 Benső végtelen 6.30 Hírtükör
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise közvetítése Budapest-
ről, a városmajori Jézus Szíve-plé-
bániatemplomból 7.50 Jegyzet –
Iancu Laura olvassa fel írását 8.08
Reggeli riport 8.17 Venite – egyházi
programajánló 8.42 Tény-kérdés – ri-
porter: Hámori Kinga 8.50 Műsoraján-
ló 9.04 Házunk táján 10.08 Reggeli ri-
port (ism.) 10.20 Műsorajánló 10.30
Varázsdoboz – mesés irodalom. Fé-
sűs Éva: Csaló az üveghegyen. Felol-
vassa: Kristán Attila, 5/4. 11.04 Han-
goló 12.00 Harangszó 12.01 Úran-
gyala-imádság 12.08 Napi evangé-
lium (ism.) 12.30 Guzsalyas – népze-
nei műsor 13.04, 13.30 Kerengő –
közéleti beszélgetések (ism.) 14.04
Hangárium – a könnyűzene kiválósá-
gai 14.30 Rádiós regénytár – Ter -
sánsz ky Józsi Jenő: Kakuk Marci. A
címszerepben: Mikó István, 36/18.
15.04 Akvarell – kulturális paletta
15.50 Műsorajánló 16.04 Legkedve-
sebb könyveim 16.30 Dallamív – ze-
nekari műhely. Műsorvezető: Ma gyar
Kornél 17.04 Arcok és sorsok – feje-
zetek a ma gyar katolikus egyház éle-
téből 17.30 Kerengő – külpolitikai be-
szélgetések 18.04 Ma gyar csillagok
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.)
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-
imádság 19.35 Varázsdoboz – me-
sés irodalom. Fésűs Éva: Csaló az
üveghegyen. Felolvassa: Kristán Atti-
la, 5/4. (ism.) 20.04 Miért szeretem?
20.17 Jegyzet (ism.) 20.30 Hangoló
21.04 Napi evangélium (ism.) 21.08 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
21.30 Rádiós regénytár – Ter sánsz ky
Józsi Jenő: Kakuk Marci. A címsze-
repben: Mikó István, 36/18. (ism.)
22.04 Vendég-oldal – válogatás a
Szent István Rádió műsorából 23.00
Ma gyar csillagok (ism.) 23.30 Hango-
ló 0.03 Angyalok citeráján – vers éjfél
után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek 4.25
Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül 5.00
Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó reggelt,
Magyarország! 9.05 Napközben 11.00 Kró-
nika 11.05 A hely 11.30 Vendég a háznál
11.55 Harangszöveg 12.00 Déli harangszó
a szelevényi római katolikus plébániatemp-
lom harangja szól 12.01 Déli krónika 12.35 Nemzeti sport-
krónika 12.37 Közlekedés 12.50 Vízállásjelentés 13.00 Kró-
nika 13.05 Ütköző 13.30 Tanúim lesztek – a Római Kato-
likus Egyház félórája 14.00 Krónika 14.05 A szezon vége
14.30 Felfedező – a tudomány világáról 15.00 Krónika
15.10 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kalendá-
rium 16.00 Krónika 16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot, Ma-
gyarország! 17.20 Nemzeti sportkrónika 17.55 Közlekedés
18.00 Krónika 18.00 Határok nélkül 18.30 A nap kérdése
19.00 Krónika 19.05 Az este 19.30 Nagyok 20.00 Krónika
20.10 Esti mese 20.20 Vers napról napra 20.30 Hungariku-
mok 20.35 100 éve történt... 21.00 Krónika 21.05 A megma-
radt világ 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika
23.05 Ütköző 23.35 A hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló
0.10 Vendég a háznál 0.35 Az este 1.00 Nagyok 1.30 A sze-
zon vége 2.00 Kalendárium 2.25 Felfedező – a tudomány
világáról 3.00 A nap kérdése

6.05 Muzsikáló reggel 9.05 Muzsikáló déle-
lőtt 11.30 Összhang- a zenei élet aktualitásai
12.00 Hírek 12.05 Népzene 12.35 Falvay At-
tila (hegedű) és Vukán György (zongora)
hangversenye 13.50 Népszerű zongoraver-
senyek – világhírű szólisták előadásában, 1.
Ludwig van Beethoven: Esz-dúr (Arturo Be-

nedetti Michelangeli, New York-i Filharmonikus Zenekar,
vez.: William Steinberg – New York, Carnegie Hall, 1966. ja-
nuár 8.), 2. Frédéric Chopin: f-moll (Arthur Rubinstein, NBC
Szimfonikus Zenekar, vez.: Carlo Maria Giulini) 15.00 Hírek
15.05 Muzsikáló délután 18.00 Új Zenei Újság 19.00 Musi-
ca Sacra 19.35 A Freiburgi Barokk Zenekar hangversenye
20.45 Anna Lucia Richter (mezzoszoprán) dalestje 22.00
Ars nova – a XX–XXI. század zenéje. A Bartók rádió tavaszi
kortárs zenei sorozata. A 2022-es évad (6/3. rész), 1. An-
dorka Péter: O salutaris hostia (Cantemus Vegyeskar, vez.:
Szabó Soma), 2. Horváth Bálint: Four Little Preludes on
White Notes (Puskás Levente – szopránszaxofon, Váradi
Judit – zongora), 3. Jeney Zoltán: Tizenkét dal női hangra,
hegedűre és zongorára (Szabóki Tünde – ének, Homoki
Gábor, Nagy Péter – zongora 4. Vajda Gergely: Leckék Vi-
valdival 23.00 All That Jeszenszky György (dob) felvételei-
ből 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Dicsőséges rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.10 Aktuális 1.55 Ne féljetek! 2.00 A hit kapuja 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság
órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Kismamaklub 4.15 Hitünk és életünk 5.00 Ör-
vendetes rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00
Zsolozsma – reggeli dicséret 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Ima a beteg gyerme-
kekért 6.57 Hírpercek 7.02 Petőfi-versek 7.05 Napindító – reggeli magazinműsor
8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Otthon a családban 8.55 Hírpercek 9.00 Szentmise
– Győr, Nagyboldogasszony-székesegyház 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont
9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 A mi rádiónk 11.25
Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala
12.02 Műsorismertetés 0.00 Béke a földön 12.15 Világosság rózsafüzér 12.55
Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Egy-
házi közösségeink 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek
14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája
15.15 Fájdalmas rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek
16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 A közösség szol-
gálatában 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25
Lélekcseppek 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért
kegyhelyekről 20.16 Változó világunk 20.55 Hírpercek 21.05 Mit tehetnék érted?
21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a
Vatikánból 23.20 Aktuális 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.00 Női röplabda Európa-bajnokság
– Bronzmérkőzés (ism.) 7.00 Nemzeti
sporthíradó 7.30 Pecatúra 8.00 Férfi
kosárlabda-világbajnokság – Negyed-
döntő mérkőzés (ism.) 10.00 Nemzeti
sporthíradó 10.15 Férfi kosárlabda-vb
– Negyeddöntő mérkőzés (ism.)
12.15 Vízilabda-magazin 12.30 Na-
pos Oldal 13.00 Nemzeti sporthíradó
13.30 Férfi kosárlabda-világbajnok-
ság – Negyeddöntő mérkőzés (ism.)
15.30 K&H női kézilabda liga – Mo-
sonmagyaróvár–Győr (ism.) 17.00
Nemzeti sporthíradó 17.20 Felvezető
műsor 17.45 Labdarúgás – U21-es
Európa-bajnoki selejtező: Magyaror-
szág–Kazahsztán 19.35 Értékelő mű-
sor 19.45 Felvezető műsor 20.45 UE-
FA Európa-bajnoki selejtező – Szer-
bia–Magyarország 22.45 Értékelő
műsor 23.30 Férfi kosárlabda-vb –
Negyeddöntő (ism.) 1.30 Atlétika –
Gyémánt Liga (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32 Zsolozsma 8.00
Szentmise 8.45 Rózsafüzér 9.20 Be-
széljük meg! 10.40 Szeretetláng
11.00 Apostolok fóruma (ism.) 11.30
Kultúrpont 12.00 Imamaraton – Béke
és Jó utazás Szűzanyja, Fülöp-szige-
tek 12.45 Hírek 13.00 Szentségimá-
dás 14.00 Igeforrás – Bábel Balázs
műsora 15.00 Irgalmasság órája
15.30 Képújság 16.00 Kultúrpont
(ism.) 16.30 Katekézis (ism.) 17.00
Szentmise 17.50 Rózsafüzér 18.20
Gyereksarok 18.50 Beszéljük meg!
(ism.) 20.15 Kultúrpont (ism.) 20.45
Budai híradó 21.00 Mária köszöntő
21.30 Apostol (ism.) 22.30 Zsolozsma
22.45 Eucharisztikus kongresszus –
NEK 2020 (ism.)

5.00, 3.40 Vatikáni rádió magyar adá-
sa 5.20, 16.30 Napi gondolatok az
evangéliumról 6.00 Angelica anya ta-
nítása 7.00 Szentmise (élő) 7.35 Úr-
angyala 8.30 Szentmise (élő) 09.10
Dél  előtt 11.30 A konyha angyala
12.00 Úrangyala 12.05 Szentmise
12.40 Igehirdető 114.00 EWTN Daily
Mass (élő) 15.00 Az Isteni Irgalmas-
ság rózsafüzére (élő) 15.25 A nap
verse 15.30 Audiencia – Ferenc pápa
tanítása 16.00 Rosarium 16.40 Venite
Adoremus (élő) 17.00 Elsőcsütörtöki
szentmise Búcsúszentlászlóról (élő)
18.00 A Szent István Televízió műso-
ra 19.00 Rome Reports 20.00 Első-
csütörtöki szentmise (ism.) 21.00
Częstochowai Apel 22.00 Szentség -
imádás 23.30 Dél  előtt (ism.)

6.00, 11.00 Televíziós vásárlás 7.30
Labdarúgás – Serie A Full Impact, 3.
(ism.) 8.00 Ökölvívás – Profi gála,
Las Vegas, Janibek Alimkhanuly–
Denzel Bentley (ism.) 12.00 Labdarú-
gás – Olasz bajnokság, 3. forduló, In-
ternazionale–Fiorentina (ism.) 14.00
Labdarúgás – Olasz bajnokság, 3.
forduló, Empoli–Juventus (ism.) 16.15
Labdarúgás – Olasz bajnokság, 3.
forduló, öf. (ism.) 17.15 UFC Unleas-
hed: brit invázió (ism.) 18.15 The
Countdown: a UFC 293 elé 19.15 Mai
helyzet 19.30 Trash Talk (élő) 20.30
Kézilabda – Bundesliga, 5. forduló,
Flensburg–THW Kiel (élő) 22.15 UFC
292, Boston, Aljamain Sterling–Sean
O’Malley (ism.) 1.45 Labdarúgás 2.00
Ökölvívás (ism.)

6.00 Reggeli 9.00 Szerelem van a le-
vegőben – Tö rök filmsorozat, 56.
10.00 Teleshop 10.30 Nevess csak!
10.45 Perzselő szenvedélyek – Tö rök
filmsorozat, 69. 11.35 Az örökség ára
– Tö rök filmsorozat, 192. 12.30 Fó-
kusz (ism.) 13.40 Anyák gyöngye,
2/20. Civakodók 13.55 Anyák gyön-
gye, 2/21. Kiközösítve 14.25 Az újonc
– Ame ri kai akciókrimi-sorozat, 6. A le-
genda 15.35 A mentalista – Ame ri kai
krimisorozat, 8. Vörös határ 16.50 Ol-
tári csajok – Ma gyar filmsorozat, 78.
18.00 RTL Híradó – Esti kiadás (élő)
18.55 Fókusz – Közszolgálati maga-
zin (élő) 20.00 A Konyhafőnök –
Gasztroreality, 10/14. 22.25 RTL Hír -
adó – Késő esti kiadás 23.00 Az újonc
– Ame ri kai akciókrimi-sorozat, 16.

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek
8.15 Reggeli beszélgetés (ism.) 9.05
Segíthetünk? 10.05 Kerengő (MKR)
10.45, 15.15, 19.50 A lélek szava
11.05 Mustármag (ism.) 11.30 Vatiká-
ni Rádió (ism.) 12.05 Egyházi hírek
12.15 Evangélium; Szólj, Uram! 13.05
Hallgassuk együtt! 14.05 Kávéház
(ism.) 15.30, 23.25 Hitvalló 16.05
Gaudete (ism.) 16.30 Közelkép (ism.)
17.00 Regionális hírek 17.15 Kora es-
ti hírmondó 17.40 Regionális sporthí-
rek 18.00 Rózsafüzér 18.35 Hangoló
(ism.) 19.15 Könyvtári barangolás
19.45 Esti mese 20.10 Kultúrkör
21.05 Feltámadt Krisztus, Boldogsá-
gunk! 21.30 Kapcsolat 22.10 Andante
(ism.) 23.05 Vatikáni Rádió

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 6.00
Napi aktuális (ism.) 6.30 Napi aktuális
(ism.) 6.50 Napindító 7.00 Híradó
8.00 Napindító 9.30 Napindító+ 10.00
Televíziós vásárlás 11.00 Vetítő: A
szocializmus hátsó bejárata R.: Csibi
László 12.00 Híradó 13.00 Háború
Ukrajnában 14.00 Vezércikk – Olva-
sunk a sorok között (ism.) 15.00 Híra-
dó 15.30 Paláver 17.00 Híradó 17.30
Radar 18.30 Híradó 19.30 Napi ak-
tuális 20.15 Napi aktuális 20.55 Ve-
zércikk – Olvasunk a sorok között
22.00 Híradó 23.00 Napi aktuális
(ism.) 23.30 Napi aktuális (ism.) 24.00
Radar (ism.) 1.00 Hazahúzó 2.00 Te-
levíziós vásárlás 3.00 Vetítő (ism.)
4.00 Napindító+ (ism.) 4.20 Vezércikk
– Olvasunk a sorok között (ism.)

6.00 Álomautók testközelből, 2. 7.00
Vadregényes túrák, 2. 8.00 Dráma a
felhők felett, 8. 9.00 Teszteld a tudá-
sod, 2. 9.20 18 kerékkel Amerikában,
2. 10.00 Élet a fagypont alatt, 6/6.
11.00 Dráma a felhők felett, 8. 12.00
Álomautók testközelből, 2. 13.00 Or-
szágok madártávlatból, 2. 13.30 Vár-
foglalók, 2. 14.00 A vademberek Ben
Fogle-lal, 3. 15.00 Élet a fagypont
alatt, 6/6. 16.00 Álomautók testközel-
ből, 3. 17.00 Légikatasztrófák nyomá-
ban, 3/1. 18.00 Országok madártáv-
latból, 3. 18.30 Várfoglalók, 3. 19.00
A vademberek Ben Fogle-lal, 4. 20.00
Élet a fagypont alatt, 6/7. 21.00 Az
iraki háború, 4. 22.15 Einsatzgruppen
– a náci halálosztagok, 3. 23.10 Mozi
és valóság, 4/6.

5.00 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka – Reggeli maga-
zin 8.45 Mokkacino – Reggeli maga-
zin 9.40 Teleshop 11.20 Csapdába
csalva – Né met realitysorozat 12.00
Tények délben – Hírműsor 12.30
Walker, a texasi kopó, 23. 13.30 A szi-
get meséje – Tö rök sorozat, 38. 14.35
A mostoha – Me xi kói sorozat, 9.
15.40 Testvérek – Tö rök sorozat, 23.
16.45 Az aranyifjú – Tö rök sorozat,
30. 18.00 Tények – Hírműsor 18.45
Tények Plusz 20.00 Séfek Séfe –
Szórakoztató műsor 22.30 Zsákba-
macska – Szórakoztató műsor 0.25
Tények gazdasági különkiadás 0.30
Tények Extra 1.05 NCIS, 4. Nyom
nélkül 2.00 A specialisták, 11. A ban-
kár 3.00 Kívánságpiac Extra

6.00 Hírek 6.20
Nem csak kenyérrel
él az ember 6.30
Rövidhírek 6.40
Napindító 7.00 Ré-
gió krónika 7.00–
9.00 Kontinentális reggeli 9.00 Hírek
9.10 Kitekintő 10.00 Hírek 10.10 Mun-
dér 11.00 Hírek 11.10 Mozaik 12.00
Régió krónika 12.15 Mindennapi iro-
dalom (ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna
14.00 Hírek 14.10 Határtalan 15.00–
17.00 Svédasztal 16.30 Régió króni-
ka 17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00
Hírek 18.10 Mundér (ism.) 19.00 Ré-
gió krónika 19.30 Esti nyugalom
20.00 Hírek 20.10 Mozaik (ism.)
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

8.55 Életem – utazásaim – Portréfilm
dr. Balázs Dénes világjáró geográfus-
ról 9.40 Geológiai kincseink 9.50,
16.25 Koronás sas 10.50 Nagy utazá-
sok a brit vasutakon 11.50 A Kárpátok
lábánál 12.50 A Duna 13.40 Kézmű-
vek 13.50 Ünnepi vacsora – Ma gyar
játékfilm 15.10 Magyarország kincsei:
Várak 15.25 Ma gyar nők 15.50 Fül-
szöveg 16.20 Édes anyanyelvünk
17.30 Ön is tudja? – műveltségi vetél-
kedő 17.55 Petőfi 200 – Vers 18.00
Librettó 18.45 Agenda 19.00 Állati kö-
telékek 19.45 M5 Lexikon – Hungari-
kum 20.00 Ez itt a kérdés 21.00
Sztankay mozija 21.10 Csók, Anyu! –
Ma gyar játékfilm 23.00 Downton Ab-
bey – An gol tévéfilmsorozat, 3–4.
1.00 Agenda 1.15 Librettó (ism.)

8.00 Vad halak. Az utolsó óriások
nyomában 9.00 Törzsutas a világ vé-
gén. Túlélni Amazóniát 10.00 Jeges
pokol Norvégiában 11.00 Légikataszt-
rófák. Speciális esetek 12.00 A Har-
madik Birodalom építményei 13.00
Lecsapolt óceán. Mélytengeri rejté-
lyek 14.00 Meghökkentő időjárás
15.00, 15.30 Tényleg így készül?!
16.00 Csempészek és határőrök
17.00 Bekasztlizva külföldön – Fegy-
verek, hüllők, bűnözők 18.00 Légika-
tasztrófák – Végzetes figyelmetlenség
19.00, 19.30 Tényleg így készül?!
20.00 Hidegháború. Az armageddon
árnyékában – Hideg háború, forró pil-
lanatok 21.00 Kivételes mérnöki mun-
kák – Tankszállító óriás 22.00 Meg-
hökkentő mérnöki hibák

8.15 Csodakutya New Yorkban –
Ame ri kai vígjáték 9.55 A titkos kert –
Ame ri kai–an gol–fran cia film 11.50 A
végzet órája – Ame ri kai kalandvígjá-
ték 14.00 Tintaszív – Ame ri kai–an -
gol–né met kalandfilm 16.15 A tenger
szívében – Ame ri kai kalandfilm –
Fsz.: Chris Hemsworth, Cillian
Murphy, Benjamin Walker. R.: Ron
Howard 18.40 Kong: Koponya-sziget
– Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Tom
Hiddleston, Brie Larson, Samuel L.
Jackson, John Goodman, John C.
Reilly. R.: Jordan Vogt-Roberts 21.00
A sziget – Ame ri kai ak ció thril ler –
Fsz.: Ewan McGregor, Scarlett Jo-
hansson, Sean Bean, Steve Buscemi.
R.: Michael Bay 23.50 Underworld:
Vérözön – Ame ri kai akciófilm

9.00, 20.45 Sütimester – Ausztrália
10.15 Éhes motorosok hazai utakon
11.30 John és Lisa: Otthon a konyhá-
ban 12.30 Termelőtől a tányérig Ha-
vas Dórával 13.00 Húst hússal 13.30
A csokoládé királynője 14.00, 14.30
Jó szakács, rossz szakács 15.00 Da-
vid Rocco: Az otthon ízei 15.30 David
Rocco: Az otthon ízei 16.00 James
Martin: Kalandozások Amerikában
17.00 Húst hússal 17.30 Az én vidéki
konyhám 18.00 Termelőtől a tányérig
Havas Dórával 18.30 A Konyhafőnök
19.45 John és Lisa: Otthon a konyhá-
ban 22.00 Éhes motorosok hazai uta-
kon 23.15 Mediterrán ízek Yotam Ot-
tolenghi-vel 0.15 James Martin: Ka-
landozások Amerikában 1.15 John és
Lisa: Otthon a konyhában

8.00 9 hónap letöltendő – Fran cia víg-
játék 9.40 Aszfaltégetés – Nor vég ak-
cióvígjáték 11.35 Marie Antoinette –
Japán–fran cia–ame ri kai életrajzi drá-
ma – Fsz.: Jason Schwartzman, Kirs-
ten Dunst. R.: Sofia Coppola 14.05
Mud – Ame ri kai filmdráma – Fsz.:
Matthew McConaughey, Reese Wit-
herspoon. R.: Nichols Jeff 16.40 L. A.
Story – Az őrült város – Ame ri kai ro-
mantikus vígjáték – Fsz.: Steve Mar-
tin, Victoria Tennant. R.: Mick Jackson
18.35 Egy zseni, két haver, egy balek
– Olasz–fran cia–NSZK westernvígjá-
ték – Fsz.: Charlebois Robert, Miou-
Miou, Terence Hill. R.: Damiano Da-
miani 21.00 Mars – Az utolsó napok –
An gol–ír sci-fi 22.50 A vasöklű férfi, 2.
– Ame ri kai akciófilm

6.00 Két pasi – meg egy kicsi – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 11/22. 6.25 Két
pasi – meg egy kicsi – Ame ri kai vígjá-
téksorozat, 1–2. 7.25 Agymenők –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 11/24. 7.50
Agymenők – Ame ri kai vígjátéksoro-
zat, 1–2. 8.40 Dawson és a haverok –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 11–13.
11.25 Adom a napom – Élő spéci talk
show, 4. 12.25 Doktor Murphy – Ame -
ri kai sorozat, 15–17. 15.10 Doktor
House – Ame ri kai sorozat, 9–10.
17.05 A Grace klinika – Ame ri kai so-
rozat, 7–8. 19.00 Az újonc, 5/13.
20.00 Adom a napom – Élő spéci talk
show, 8. 21.00 Rendőrakadémia, 2. –
Az első bevetés – Ame ri kai vígjáték
22.55 Az idő utazó felesége – Ame ri -
kai dráma 1.10 Az újonc, 5/13.

7.05 Beépülve: Az Escobar ügy –
Ame ri kai krimi 9.35 Folt a zsákját –
Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Gene Wil-
der, Richard Pryor. R.: Maurice Phil-
lips 11.30 Hé, haver, hol a kocsim? –
Ame ri kai akcióvígjáték – Fsz.: Ashton
Kutcher, Jennifer Garner. R.: Danny
Leiner 13.15 Lopakodó – Ame ri kai
ak ció thril ler – Fsz.: Jamie Foxx, Jes-
sica Biel. R.: Rob Cohen 15.40 Anna-
polis – Ahol a hősök születnek – Ame -
ri kai filmdráma – R.: Justin Lin 17.40
A halál 50 órája – Ame ri kai háborús
filmdráma – Fsz.: Henry Fonda, Ro-
bert Shaw. R.: Ken Annakin 21.00
Tremors – Ahová lépek, szörny terem
– Ame ri kai akcióvígjáték – R.: Ron
Underwood 22.45 Kígyófej – Ame ri kai
akciófilm

Film Café – 22.45

A bűn hálójában

Amerikai akciófilm (2011) • Mallory Kane (Gina Carano) nagy-
szerű ügynök, a legjobbak közül való. Az amerikai kormánynak
dolgozik, a világ legveszélyesebb helyein hajtja végre megbízásait.
Munkáját mindenki elismeri. Ám az egyik sikeres akció után gyil-
kossággal vádolják. Ettől a pillanattól kezdve élete állandó veszély-
ben van, senkiben, még a szerelmében, legjobbnak hitt barátaiban
sem bízhat meg. Az egész hálózat ellene fordul, bérgyilkosokat
küldenek rá. Mallory rádöbben, hogy elárulták. Egyedül kénytelen
felvenni a harcot egykori megbízóival, senkitől nem számíthat se-
gítségre. A háttérben mocskos üzlet áll, melynek szálai a legfelsőbb
körökig érnek. Mallory üldözőit a hatalmas pénzhaszon iránti
szenvedélyük és a lebukástól való félelmük hajtja, a lány ugyanis
rájött valamire, amire nem kellett volna. (bánátigéza)
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Tudom, hogy nincs tökéletesség a földön. 
És elfogadni bizonyos értelemben a tökéletlent, 

ami mindennek ellenére a tökéletesség felé visz minket 
– ez a maximum.

Pilinszky János
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.40 Pollenjelentés (ism.)
16.45 Álmok álmodói (ism.)
16.50 Rondó
17.15 Kárpát-medence (ism.)
17.40 A Nagyok (ism.)
18.10 Önök kérték! (ism.)
18.40 Alpesi őrjárat, I.
19.40 Család-barát
10.00 Egy perc híradó
10.01 Időjárás-jelentés
10.05 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/175. (ism.)
11.00 Család-barát
11.55 Petőfi 200 – Vers
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.50 Álmok álmodói (ism.)
12.55 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/170.
13.45 Almárium
14.40 Ezerízű Korea
15.05 Almárium
15.25 Egy perc híradó
15.30 Önök kérték!
16.00 Ridikül
17.00 Almárium
17.25 Ízőrzők – Takarékos konyha
17.50 SzerencsePerc (ism.)
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.40 Pollenjelentés (ism.)
18.41 Álmok álmodói
18.50 Mavi szerelme, I., 281/176.
19.35 Mindennapi (ism.)
19.45 Don Matteo, XII. Ne paráznál-

kodj!, 1.
20.40 Elsa és Fred – Argentin–spa-

nyol romantikus vígjáték
22.25 Kenó
22.35 Agatha és a gyilkosság igaz -

sága – An gol tévéfilm
10.10 Ma gyar világ (ism.)
10.40 Isztambuli menyasszony – Tö -

rök tévéfilmsorozat, II., 129/55.
11.30 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/58.
12.10 Hogy volt?!
13.05 Divat & dizájn
13.35 Petőfi nyomában
13.39 Ma gyar Krónika
14.05 Ridikül (ism.)

16.25 Kárpát-medence (ism.)
16.50 Kék bolygó (ism.)
17.10 Mindennapi (ism.)
17.23 Almárium (ism.)
18.15 Élő népzene
19.20 Jó ebédhez szól a nóta
10.15 Itthon vagy! (ism.)
10.40 Vers (ism.)
10.45 Katolikus Krónika (ism.)
11.10 Új nemzedék (ism.)
11.40 A szigetvári vértanúk – Ma gyar

tévéjáték
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Rondó (ism.)
14.00 Kárpát-medence (ism.)
14.25 Magyarország ma (ism.)
14.50 Multiverzum (ism.)
15.25 Kárpát-medence (ism.)
15.50 Hogy volt?!
16.50 Család-barát (ism.)
17.40 Időjárás-jelentés
17.55 Erdei utakon – Reviczky Gá-

borral
18.30 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Beugró – Felkészültek? Mert

mi nem!
21.00 Híradó
21.20 Időjárás-jelentés
21.22 V4 Híradó
21.35 Álmok álmodói (ism.)
21.40 Ridikül (ism.)
22.35 Mága Zoltán-koncert
23.35 Szerelmes földrajz
10.05 Hagyaték
10.35 Vers
10.37 Hetedhét kaland (ism.)
10.45 M2 Matrica
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 A doveri út – Ma gyar tévéjáték

(ism.)
12.50 A szigetvári vértanúk – Ma gyar

tévéjáték (ism.)
14.00 Álmok álmodói
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk
15.35 Itthon vagy!

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Magyarország ma – Ma-
gazin 11.00 Híradó 11.20 Időjárás
11.22 Most történik 11.30 Hírek 11.33
Itthon vagy! 12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó 12.45 Időjárás 13.00
Híradó 12.50–17.50 Ma délután; Ben-
ne: 13.00 Híradó 13.20 Időjárás-jelen-
tés 13.30 Hírek 14.00 Híradó 14.20
Időjárás-jelentés 14.30 Hírek 14.33
Ma gyar gazda – Agrármagazin (ism.)
15.00 Híradó 15.20 Időjárás-jelentés
15.30 Hírek 15.33 Magyarország ma
– Magazin (ism.) 16.00 Híradó 16.30
Hírek 16.33 Unió27 (ism.) 17.00 Híra-
dó 17.30 Hírek 17.45 Agenda (ism.)
17.50–21.50 Ma este; Benne: 18.00
Híradó 18.35 Időjárás-jelentés 19.00
Hírek 19.30 Híradó 21.00 Híradó
21.22 V4 Híradó 21.30 Világhíradó
22.00 Híradó 22.40–24.00 Ma éjjel;
Benne: 23.00 Híradó 23.15 An gol
nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű hí-
rek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

6.15 Manó Benő és Lili hercegnő ap-
ró királysága 6.35 Pocoyo 6.45 Chug-
gington pályaudvar 7.00 Lassie 7.25
A kis Nicolas nyaral 7.35 Alvin és a
mókusok 8.00 Sün Alfréd forró nyo-
mon 8.25 A Muszklétások 8.50 Gero-
nimo Stilton 9.15 Vic, a viking 9.45
Leo, az ifjú vadőr 10.10 Percy és a
tigris mesék 10.20 Denver, az utolsó
dinoszaurusz 10.30 Dzsungelbanda –
Mentés indul! 10.45 Töf-Töf elefánt
10.50 Mekk Elek az ezermester 10.55
Sebaj Tóbiás 11.05 Mirr-Murr kandúr
kalandjai 11.10 Pom-Pom meséi
11.25 Hoppi mesék 11.30 Zazie kis-
asszony 11.40 Robovonatok 11.55

Gyerekek a faluból 12.05 H2O: Egy
vízcsepp elég 12.35 Jeremy, a Szu-
perkaribu 12.55 M2 matricák – Balta-
zár-bazár 13.00 Peppa malac 13.05
Bobby és Bill 13.35 Super Wings – A
szárnyalók 13.55 Bohókás professzor
14.15 Raju, a riksa 14.25 Apollo és a
csodabogarak 14.50 Rosie világa
15.00 Super Wings – A szárnyalók
15.25 Bobby és Bill 15.50 Gyerekver-
sek 15.54 Hetedhét kaland 16.05 Tom
és Lili 16.10 Az ifjú Robin Hood ka-
landjai 16.35 A Muszklétások 17.00
Ütemmutató 17.05 Rozmaring pilla-
natok 17.05 Kalózka és Kapitány ka-
landjai 17.30 Geronimo Stilton 17.50
Nefertin kalandjai a fáraók földjén
18.15 Vic, a viking 18.40 Super
Wings – A szárnyalók 19.05 A kis Ni-
colas nyaral 19.20 Alvin és a móku-
sok 19.40 Zou 19.55 Hetedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 Magas és Mély
21.15 A38 archív 22.10 Agatha Chris-
tie: Az alibi

5.34 Napi evangélium – felolvassa:
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora – a tegnap es-
ti adás ismétlése 6.00 Harangszó
6.05 Szentek, szent életű emberek
6.15 Benső végtelen 6.30 Hírtükör
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise közvetítése Budapest-
ről, a városmajori Jézus Szíve-plé-
bániatemplomból 7.50 Jegyzet – Já-
vor Béla olvassa fel írását 8.08 Ma-
dárvárta 8.17 Világújság 8.42 Pilla-
natfelvétel 8.50 Műsorajánló 9.04
Messzelátó – turisztikai magazin
10.08 Madárvárta (ism.) 10.20 Műsor-
ajánló 10.30 Varázsdoboz – mesés
irodalom. Fésűs Éva: Csaló az üveg-
hegyen. Felolvassa: Kristán Attila,
5/5. 11.04 Hangoló 12.00 Harangszó
12.01 Úrangyala-imádság 12.08 Na-
pi evangélium (ism.) 12.10 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 12.30 Guzsa-
lyas – népzenei műsor 13.04 Arcok
és sorsok – fejezetek a ma gyar kato-
likus egyház életéből (ism.) 13.30 Ke-
rengő – külpolitikai beszélgetések
(ism.) 14.04 Zenepavilon 14.30 Rá-
diós regénytár – Ter sánsz ky Józsi Je-
nő: Kakuk Marci. A címszerepben: Mi-
kó István, 36/19. 15.04 Akvarell – kul-
turális paletta 15.50 Műsorajánló
16.04 Blende 16.30 Találkozásaim –
Juhász Előd műsora 17.04, 17.30 Ke-
rengő – közéleti beszélgetések 18.04
Mester-fogás 18.30 Hírtükör 18.50
Múltidéző (ism.) 19.00 Harangszó
19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35
Varázsdoboz – mesés irodalom. Fé-
sűs Éva: Csaló az üveghegyen. Felol-
vassa: Kristán Attila, 5/5. (ism.) 20.04
Miért szeretem? – vallomások iroda-
lomról, művekről, szerzőkről 20.17
Jegyzet (ism.) 20.30 Hangoló 21.04
Napi evangélium (ism.) 21.08 A Vati-
káni Rádió ma gyar nyelvű műsora
21.30 Rádiós regénytár – Ter sánsz ky
Józsi Jenő: Kakuk Marci. A címsze-
repben: Mikó István, 36/19. (ism.)
22.04 Vendég-oldal 23.00 Mester-fo-
gás (ism.) 23.30 Hangoló 0.03 Angya-
lok citeráján – vers éjfél után 0.30–
5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó reg-
gelt, Magyarország! 9.05 Napközben
11.00 Krónika 11.05 A hely 11.30 Vendég
a háznál 11.55 Harangszöveg 12.00 Déli
harangszó a jászapáti Kisboldogasszony római katolikus
templom harangja szól 12.01 Déli krónika 12.35 Nemzeti
sportkrónika 12.50 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.05
Ütköző 13.30 Reménység hangja – a hetednapi adventista
egyház félórája 14.00 Krónika 14.05 A szezon vége 14.30
Felfedező – a gazdaságról 15.00 Krónika 15.10 Trend-idők
15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kalendárium 16.00 Króni-
ka 16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot, Magyarország! 17.20
Nemzeti sportkrónika 17.55 Közlekedés 18.00 Krónika
18.00 Határok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika
19.05 Az este 19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.10 Esti me-
se 20.25 Vers napról napra 20.30 Hungarikumok 20.35 Re-
gényes történelem 21.00 Krónika 21.05 A megmaradt világ
22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Ütkö-
ző 23.35 A hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10 Ven-
dég a háznál 0.35 Az este 1.00 Nagyok 1.30 A szezon vé-
ge 2.00 Kalendárium 2.25 Felfedező – a gazdaságról 3.00
A nap kérdése 3.30 A hely

6.05 Muzsikáló reggel 9.05 Muzsikáló dé-
lelőtt 11.30 Énekelj velünk! 12.00 Hírek
12.05 Népzene- Sebő 12.35 Kodály Zol-
tán: II. vonósnégyes op 10 Ea.: Kodály Vo-
nósnégyes 12.50 Danyil Trifonov (zongora)
hangversenye, 1. Karol Szymanowski: III.

szonáta op. 36, 2. Claude Debussy: Pour le piano L. 95,
3. Szergej Prokofjev: Szarkazmusok op 17 13.35 A Buda-
pesti Fesztiválzenekar hangversenye 15.00 Hírek 15.05
Muzsikáló délután 18.00 Súgólyuk 19.00 Arckép- alkotó
emberek portréja. Gyivicsán György harsonaművész Be-
szélgetőtárs-szerk.: ifj. Bazsinka József 19.35 Hector Ber-
lioz: Requiem 20.55 Vajda Gergely (klarinét) hangverse-
nye. Km.: Varga Tamás (gordonka), Simon Béla, Hernádi
Hilda (zongora), Liszt Ferenc Kamarazenekar, 1. Ludwig
van Beethoven: B-dúr trió op 11 (Varga, Simon), 2. Vajda
Gergely: Fényárnyék – remegés, 3. Arthur Honegger:
Szonatina (Hernádi), 4. Wolfgang Amadeus Mozart: A-dúr
klarinétverseny K. 622 (km.: kamarazenekar) 22.00 Ars
nova – a XX–XXI. század zenéje. A Bartók rádió tavaszi
kortárs zenei sorozata. A 2022-es évad (6/4. rész), 1. Ko-
vács Zoltán: Capriccio brasiliano (Molnár Zoltán – trombita,
Váradi Judit), 2. William Mathias: Santa Fe Suite (Bábel
Klára) 23.00 Jazzlegendák 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Örvendetes rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10
Sorstársak 1.55 Ne féljetek! 2.00 Ceferino ház 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság
órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Boldogan élnek, amíg... 4.15 Hitünk és életünk
5.00 Világosság rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek
6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Ima a beteg gyer-
mekekért 6.57 Hírpercek 7.02 Igéző 7.05 Napindító Fülöp Ákos atyával és Né-
meth Zsuzsával 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Tematikus nap 8.55 Hírpercek 9.00
Szentmise – Keszthely, Kis Szent Teréz-bazilika 9.45 Enciklikák 9.50 Néző-
pont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Ma gyar
Nagyasszonyok 11.25 Zsolozsma 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Mű-
sorismertetés 0.00 Béke a földön 12.15 Fájdalmas rózsafüzér 12.55 Hírpercek
13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Szövetség az
életért 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útra-
való 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Tematikus
nap 15.55 Hírpercek 16.00 A Mária Rádió Világcsalád közös rózsafüzér imád-
sága 17.00 Hírpercek 17.05 Egyszerű szavak 17.15 Tematikus nap 17.55 Hír-
percek 18.00 Családegyház 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti
dicséret 19.25 Isten jelenlétében 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás
20.16 Szólj be a papnak! 20.55 Hírpercek 21.05 Tematikus nap 21.55 Hírpercek
22.00 Élet-kérdések 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból
23.20 Lélekcseppek 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.00 Labdarúgás – U21-es Európa-
bajnoki selejtező: Magyarország–Ka-
zahsztán 7.00 Nemzeti sporthíradó
7.30 Napos Oldal (ism.) 8.00 UEFA
Európa-bajnoki selejtező – Szerbia–
Magyarország (ism.) 10.00 Nemzeti
sporthíradó 10.15 Vízilabda-magazin
(ism.) 10.30 Felvezető műsor 10.45
Férfi kosárlabda-világbajnokság –
Elődöntő 12.35 Értékelő műsor 12.45
Nemzeti sporthíradó 13.00 Evezés vi-
lágbajnokság – A-döntők 14.15 Felve-
zető műsor 14.35 Férfi kosárlabda-vi-
lágbajnokság – Elődöntő mérkőzés
16.35 Értékelő műsor 16.45 Nemzeti
sporthíradó 17.00 Női labdarúgó ma-
gazin 17.30 Futsal 18.05 K&H férfi
kézilabda liga – Ferencváros–Pick
Szeged 20.00 Atlétika – Gyémánt Li-
ga 22.05 Nemzeti sporthíradó 22.35
Férfi kosárlabda-világbajnokság –
Elődöntő mérkőzés (ism.) 0.35 Férfi
kosárlabda-világbajnokság (ism.)

18Mértékadó P É N T E K –  2 0 2 3 .  s z e p t e m b e r  8 .

-
-



7.20 Belső gerinctorna 7.32 Zsolozs-
ma 8.00 Szentmise 8.50 Rózsafüzér
9.30, 22.45 Általános kihallgatás Ró-
mából 10.25 Lelkesít-Ő 11.25 Szere-
tetláng 11.40, 20.15 Verbiták Magyar -
országon 12.00 Imamaraton – Lujani
Miasszonyunk, Argentína 12.55 Hírek
13.10 Szentségimádás 14.00 Léleke-
melő Károly atyával 15.00 Keresztút
15.40 Ferenc pápa üzenete Rómából
16.00 Lelkesít-Ő (ism.) 17.00 Szent-
mise 17.50 Rózsafüzér 18.30 Gye-
reksarok 19.00 Homília 19.15 Általá-
nos kihallgatás Rómából (ism.) 20.35
Budai híradó 20.50 Mária köszöntő
21.30 Párbeszéd az emberért (ism.)
22.30 Zsolozsma 23.35 Képújság

4.00 Ferenc pápa apostoli útja Mon-
góliában – Ökumenikus és vallásközi
találkozó (élő) 6.00 Angelica anya ta-
nítása 7.00 Szentmise (élő) 7.35,
15.30 Audiencia 8.00, 13.40 Vatikáni
Rádió 8.30 Szentmise (élő) 9.10 Dél -
előtt 11.30 A konyha angyala 12.00
Úrangyala 12.05 Szentmise 12.40 Bá-
bel Balázs érsek hittanórája 14.00
EWTN Daily Mass (élő) 15.00 Az Iste-
ni Irgalmasság rózsafüzére (élő) 16.00
Rosarium 16.30 Napi gondolatok az
evangéliumról 16.40 Venite Adoremus
(élő) 17.00 Szentmise – Mária Mag-
dolna-templom, Zalaegerszeg (élő)
18.00 Keresztút 19.30 EWTN Hírnök
20.00 Szentmise 20.35 Szeretve sze-
retni 21.00 Częstochowai Apel 22.20
Illés Dávid diakónusszentelése (ism.)

8.00 Dartsklasszikusok – Taylor–Ma-
son; 2002-es World Matchplay (ism.)
8.30 Dartsklasszikusok – Van Barne-
veld–Van Gerwen; 2016-os-vb (ism.)
9.00 Trash Talk – Ame ri kai sportma-
gazin (ism.) 10.00 Televíziós vásár-
lás 11.00 Kézilabda – Bundesliga, 5.
forduló, Flensburg–THW Kiel (ism.)
12.45 Ökölvívás – Profi gála, Las
Vegas, Errol Spence Jr.–Terence
Crawford (ism.) 16.45 Aerosport
17.00 Építők (ism.) 17.30 Kékek
18.00 Póker WPT, Season XIX,
2023, 26/17. 19.00 Csillagok között
– BL-magazin (élő) 20.30 Heti hely-
zet 21.30 Dartsklasszikusok – Bris-
tow–Taylor; 1997-es-vb (ism.) 22.00
Dartsklasszikusok – Van Gerwen–
Wade; 2015-ös League (ism.)

6.00 Reggeli 9.00 Szerelem van a le-
vegőben – Tö rök filmsorozat, 57.
10.00 Teleshop 10.30 Nevess csak!
10.40 Perzselő szenvedélyek – Tö rök
filmsorozat, 70. 11.30 Az örökség ára
– Tö rök filmsorozat, 193. 12.30 Fó-
kusz – Közszolgálati magazin (ism.)
13.35 Anyák gyöngye, 2/22. Lesz ez
még így se 13.55 Anyák gyöngye,
3/1. A vadiúj nagyi 14.25 Az újonc –
Ame ri kai akciókrimi-sorozat, 7. Kísé-
rők 15.35 A mentalista – Ame ri kai kri-
misorozat, 9. Vörös láng 16.50 Oltári
csajok – Ma gyar filmsorozat, 79.
18.00 RTL Híradó – Esti kiadás (élő)
18.55 Fókusz – Közszolgálati maga-
zin (élő) 20.00 A Konyhafőnök –
Gasztroreality, 10/15. 22.25 RTL Hír-
adó – Késő esti kiadás

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek
8.15 Játék 9.05, 22.10 Közélet 10.05
Zöld hullám 10.30 Az erdő fohásza
(ism.) 11.05 Könyvtári barangolás
(ism.) 11.30, 23.05 Vatikáni Rádió
12.05 Egyházi hírek 12.15 Evangé-
lium; Szólj, Uram! 13.05 Évezredek
asztalánál (ism.) 13.40 Népzenei
kincstár 14.05 Merítés 15.00 Az irgal-
masság órája 15.15 Fausztina nővér
naplója 15.30, 23.25 Hitvalló 16.05
Kívánságműsor 16.30 Iránytű 17.00
Hírek 17.15 Kora esti hírmondó 17.40
Sporthírek 18.00 Rózsafüzér 18.35
Közelkép 19.05 Könyv-jelző 19.35
Esti mese 19.50 A lélek szava (ism.)
20.05 Líceumi krónika 20.35 Gaudete
(ism.) 21.05 Kultúrkör (ism.)

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 6.00
Napi aktuális (ism.) 6.30 Napi aktuális
(ism.) 6.50 Napindító 7.00 Híradó
8.00 Napindító 9.30 Napindító+ 10.00
Televíziós vásárlás 11.00 Vetítő: A Fe-
hér Ház R.: Kovács György, Pap Fe-
renc 12.00 Híradó 13.00 Háború Uk-
rajnában 14.00 Vezércikk – Olvasunk
a sorok között (ism.) 15.00 Híradó
15.30 Paláver 17.00 Híradó 17.30
Radar 18.30 Híradó 19.30 Napi ak-
tuális 20.15 Napi aktuális 20.55 Ve-
zércikk – Olvasunk a sorok között
22.00 Híradó 23.00 Napi aktuális
(ism.) 23.30 Napi aktuális (ism.) 24.00
Radar (ism.) 1.00 Hazahúzó 2.00 Te-
levíziós vásárlás 3.00 Vetítő (ism.): A
Fehér Ház 4.00 Napindító+ (ism.)
4.20 Vezércikk (ism.)

6.00 Álomautók testközelből, 3. 7.00
Vadregényes túrák, 3. 8.00 Légika-
tasztrófák nyomában, 3/1. 9.00 Tesz-
teld a tudásod, 3. 9.20 18 kerékkel
Amerikában, 3. 10.00 Élet a fagypont
alatt, 6/7. 11.00 Légikatasztrófák nyo-
mában, 3/1. 12.00 Álomautók testkö-
zelből, 3. 13.00 Országok madártáv-
latból, 3. 13.30 Várfoglalók, 3. 14.00
A vademberek Ben Fogle-lal, 4. 15.00
Élet a fagypont alatt, 6/7. 16.00 Álom-
autók testközelből, 4. 17.00 Légika-
tasztrófák nyomában, 3/2. 18.00 Or-
szágok madártávlatból, 4. 18.30 Vár-
foglalók, 4. 19.00 A vademberek Ben
Fogle-lal, 2/1. 20.00 Élet a fagypont
alatt, 6/8. 21.00 Az iraki háború, 5.
22.15 Einsatzgruppen – a náci halál-
osztagok, 4.

5.00 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka – Reggeli maga-
zin 8.45 Mokkacino – Reggeli maga-
zin 9.40 Teleshop 11.20 Csapdába
csalva – Né met realitysorozat 12.00
Tények délben – Hírműsor 12.30
Walker, a texasi kopó, 24. 13.30 A szi-
get meséje, 39. 14.35 A mostoha, 10.
15.40 Testvérek, 24. 16.45 Az arany-
ifjú, 31. 18.00 Tények – Hírműsor
18.45 Tények Plusz 20.00 Séfek Séfe
– Szórakoztató műsor 22.30 Zsákba-
macska – Szórakoztató műsor 0.30
Tények Extra – Hírműsor 1.05 NCIS
– Ame ri kai krimisorozat, 5. 2.00 A
specialisták – Né met krimisorozat, 12.
3.00 Kívánságpiac Extra 3.30 Kíván-
ságpiac Extra 4.00 Zeneexpressz –
Zenés szórakoztató műsor

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Európa Szalon 11.00 Hírek
11.10 Hangadó 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Európa Szalon (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Hangadó (ism.) 21.00 Hí-
rek 21.10 Mindennapi irodalom 22.00
Hírek 22.10 Zenesáv

8.55 Életem – utazásaim – Portréfilm
dr. Balázs Dénes világjáró geográfus-
ról 9.40 Geológiai kincseink 9.50 Ko-
ronás sas 10.50 Nagy utazások a brit
vasutakon 11.50 A Kárpátok lábánál
12.45 Állati kötelékek 13.35 Próbaút
– Ma gyar játékfilm 15.05 Szabadság
tér ’56 15.55 A Nagyok 16.25 Koro-
nás sas 17.30 Ön is tudja? – művelt-
ségi vetélkedő 17.55 Petőfi 200 –
Vers 18.00 Librettó 18.45 Agenda
19.00 A világ madártávlatból 19.30
Kritika 20.00 Ez itt a kérdés 21.00 Bé-
keidő – Ma gyar játékfilm 22.50 Sztan-
kay mozija (ism.) 23.00 Csók, Anyu! –
Ma gyar játékfilm 0.50 Agenda 1.05
Librettó (ism.) 1.45 Szép hazánk, Ma-
gyarország! 1.55 Ez itt a kérdés (ism.)
2.50 Próbaút – Ma gyar játékfilm

8.00 Szabadok szigete 9.00 Törzsu-
tas a világ végén. A Mekong bűvöle-
tében 10.00 Jeges pokol Norvégiá-
ban 11.00 Légikatasztrófák. Speciális
esetek 12.00 A Harmadik Birodalom
építményei 13.00 Lecsapolt óceán –
Az Atlanti-óceán szellemhajói 14.00
Meghökkentő időjárás 15.00, 15.30
Tényleg így készül?! 16.00 Csempé-
szek és határőrök – Calexico, végál-
lomás 17.00 Bekasztlizva külföldön –
Hulló csillagok 18.00 Légikatasztrófák
– Tűz a fedélzeten 19.00 Tényleg így
készül?! 19.30 Tényleg így készül?! –
Hústekercs és nyalóka 20.00 Hideg-
háború. Az armageddon árnyékában
– Béke és háború 21.00 Az adatok
hatalma – Önállósodó gépek 22.00
Árulók – Kí nai ipari kémei

8.45 A végzet órája – Ame ri kai ka-
landvígjáték 10.45 A hálózat csapdá-
jában – Ame ri kai akciófilm 13.10 xXx,
2. – A következő fokozat – Ame ri kai
akciófilm 15.15 A sziget – Ame ri kai
ak ció thril ler 18.00 Batman Superman
ellen – Az igazság hajnala – Ame ri kai
akciófilm – Fsz.: Ben Affleck, Henry
Cavill, Amy Adams, Jesse Eisenberg,
Diane Lane, Laurence Fishburne, Gal
Gadot, Holly Hunter. R.: Zack Snyder
21.00 Csillagok között – Ame ri kai ka-
landfilm – Fsz.: Matthew McConaug-
hey, Jessica Chastain, Ellen Burstyn,
Anne Hathaway, Michael Caine, Matt
Damon. R.: Christopher Nolan 0.30
Szupercella, 3.: Az Ördögverem –
Ame ri kai akciófilm 2.30 Underworld:
Vérözön – Ame ri kai akciófilm

8.00 A Konyhafőnök 9.00 Sütimester
– Ausztrália 10.15 Éhes motorosok
hazai utakon 11.30 John és Lisa: Ott-
hon a konyhában 12.30 Termelőtől a
tányérig Havas Dórával 13.00 Húst
hússal 13.30 A csokoládé királynője
14.00 Jó szakács, rossz szakács
14.30 Jó szakács, rossz szakács
15.00, 15.30 David Rocco: Az otthon
ízei 16.00 James Martin: Kalandozá-
sok Amerikában 17.00 Húst hússal
17.30 Az én vidéki konyhám 18.00
Termelőtől a tányérig Havas Dórával
18.30 A Konyhafőnök 19.45 John és
Lisa: Otthon a konyhában 20.45 Süti-
mester – Ausztrália 22.00 Éhes moto-
rosok hazai utakon 23.15 Mediterrán
ízek Yotam Ottolenghi-vel 0.15 James
Martin: Kalandozások Amerikában

8.45 Aszfaltégetés, 2. – Nor vég akció-
vígjáték 10.40 Madame Bovary – Né -
met–bel ga–ame ri kai filmdráma 13.05
Az erő krónikája – An gol–ame ri kai kri-
mi – Fsz.: Alex Russell, Dane De-
haan, Michael B Jordan. R.: Josh
Trank 14.45 Zorro – Olasz–fran cia
kalandfilm – Fsz.: Alain Delon, Stan-
ley Baker. R.: Duccio Tessari 17.10
Standoff – Ame ri kai–ka na dai filmdrá-
ma – R.: Adam Alleca 18.50 A nagy
balhé – Hong kon gi akciófilm – Fsz.:
Jackie Chan, Biao Yuen, Sammo
Hung. R.: Jackie Chan, Sammo Hung
21.00 Asterix az Olimpián – Bel ga
vígjáték – Fsz.: Benoit Poelvoorde,
Clovis Cornillac. R.: Frederic Fores-
tier, Langmann Thomas 23.15 A dolog
– Ame ri kai–ka na dai horror

6.00 Két pasi – meg egy kicsi – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 3–5. 7.25 Agy-
menők – Ame ri kai vígjátéksorozat, 2–
4. 8.40 Dawson és a haverok – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 13–15. 11.25
Dumaszínház – Ma gyar stand-up co-
medy 12.25 Doktor Murphy – Ame ri -
kai sorozat, 17–18. 14.15 Doktor
Murphy – Ame ri kai sorozat, 4/1. 15.10
Doktor House – Ame ri kai sorozat,
3/11–12. 17.05 A Grace klinika –
Ame ri kai sorozat, 9. 18.00 A Grace
klinika – Ame ri kai sorozat, 2/1. 19.00
Az újonc, 5/14. 20.00 Dumaszínház –
Ma gyar stand-up comedy 21.00 Harry
Potter és a Főnix rendje – An gol–
ame ri kai film 23.50 Igaz történet –
Ame ri kai krimi 1.50 Az újonc – Ame ri -
kai vígjátéksorozat, 5/14.

8.20 A légiós – Ame ri kai akciófilm
10.20 Beowulf – A hős és a szörnye-
teg – An gol–ka na dai–izlandi akciófilm
12.20 Pókember, 2. – Ame ri kai ka-
landfilm – R.: Sam Raimi 14.55 Hé,
haver, hol a kocsim? – Ame ri kai ak-
cióvígjáték – Fsz.: Ashton Kutcher,
Jennifer Garner, Seann William Scott.
R.: Danny Leiner 16.35 X-akták: A
film – Ka na dai–ame ri kai misztikus
thriller – R.: Rob Bowman 19.00 A
testvériség – Ame ri kai akciófilm –
Fsz.: Sebastian Stan, Steven Strait.
R.: Renny Harlin 21.00 Street Fighter
– Harc a végsőkig – Ame ri kai–japán
akciófilm – Fsz.: Jean-Claude van
Damme, Kylie Minogue. R.: Steven E.
DE Souza 22.50 A szörny – Ame ri kai
horrorvígjáték

Duna Tv – 20.40

Elsa és Fred
Argentin--spanyol romantikus vígjáték (2005) • Lehet-e ab-
szurdabb álom annál, minthogy Anita Ekberg módjára egyszer
megmártózzunk a római Trevi-kút vizében? Elsa (China Zorril-

la) számára majd’ nyolcvan évesen is ez az egyetlen életcél. Ter-
mészetesen senki sem érti őt ismerősi környezetében, legkevésbé
az a visszafogott öregúr, Fred (Manuel Alexandre), aki nemrég
költözött a tűzrőlpattant asszony szomszédságába. Az elhunyt
feleségét gyászoló férfi eleinte menekül, aztán bosszankodik, vé-
gül enged: elfogadja Elsát olyannak, amilyen, s Marcos Carneva-
le könnyed, vígjátéki rendezésében végül úgy indulnak kettes-
ben a Trevi-kút meghódítására, mintha az a világ legtermészete-
sebb dolga lenne. (PaksaB)

Kábel: DIGI (Budapest), Magyar Telekom
Online adás: www.apostoltv.hu
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A szépség jelenléte is néma. De legalább látható. 
A jóság jelenléte azonban még a szépségnél is titokzatosabb, 

mivel nemcsak néma, de láthatatlan is.
Pilinszky János
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.40 Pollenjelentés (ism.)
16.45 Ma gyar Krónika (ism.)
17.20 Hazajáró (ism.)
17.50 Itthon vagy! (ism.)
18.15 Divat & dizájn
18.50 Noé barátai
19.20 A Tenkes kapitánya
19.50 Időjárás-jelentés
19.53 Egy perc híradó
19.55 Az olajherceg – Olasz–né met

kalandfilm
11.30 Családi kör kisfilm
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.55 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
13.25 Ízőrzők (ism.)
13.55 Nemzeti kincseink a Hungari-

kumok – Ma gyar ismeretterjesztő
sorozat, 8.

14.25 Mennydörgés a síkságok felett
– Ame ri kai westernfilm

15.50 Egy perc híradó (ism.)
15.52 Időjárás-jelentés
15.53 Nagy kontinentális vasúti uta-

zások – An gol útifilmsorozat, 1.
17.00 Főmenü
17.55 Petőfi nyomában – a költő

visszatér
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.39 Pollenjelentés (ism.)
18.40 SzerencsePerc
18.45 Szerencse Szombat
19.40 Vespa – Az olasz álom –

Olasz életrajzi film
21.30 Ízek palotája – Fran cia filmvíg-

játék
23.05 Kenó
23.15 Agatha és a gyilkosság igaz -

sága – An gol tévéfilm (ism.)
10.50 Isztambuli menyasszony – Tö -

rök tévéfilmsorozat, II., 129/56.
11.45 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/59.
12.25 Hogy volt?!
13.20 Álmok álmodói
13.25 Divat & dizájn
13.55 Noé barátai
14.20 Petőfi nyomában
14.30 Ma gyar Krónika

15.55 Ma gyar gazda – A hazai agrá-
rium képekben, számokban, ízek-
ben (ism.)

16.15 Unió27 – Európai uniós maga-
zin (ism.)

16.35 Itthon vagy! (ism.)
16.55 Időjárás-jelentés
17.00 Opera Café (ism.)
17.30 Promenád – Feleki Kamill tör-

ténete (ism.)
18.00 Rejtélyes XX. század – Kun

Miklós műsora (ism.)
18.30 Evangélium (ism.)
19.00 Novum (ism.)
19.25 Multiverzum (ism.)
19.55 Hogy volt?! (ism.)
10.45 Öt kontinens – Egy nemzet, a

világ magyarságát összefogó mű-
sor (ism.)

11.20 Magdolna – Ma gyar filmdráma
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Múlt és jelen – Gulyás László

beszélgetése Furkó Kálmán 8 da-
nos karate mesterrel

14.00 M4 SPORT+
22.05 Fábry (ism.)
23.30 Dokuzóna (ism.)
10.25 Ma gyar világ (ism.)
10.50 Álmok álmodói – Victor Vasa-

rely
10.56 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.22 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Van-e erre engedély? – Mo-

dernizmus és avantgarde az Eu-
rópai Iskolától a balatonboglári
Kápolna-tárlatokig – Ma gyar is-
meretterjesztő film

12.50 Magdolna – Ma gyar filmdráma
(ism.)

14.25 Ma gyar történelmi arcképcsar-
nok – Ma gyar ismeretterjesztő
sorozat. Pollack Mihály (1773–
1855)

15.00 Híradó (ism.)
15.15 Időjárás-jelentés
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk – Helyesí-

rási totó
15.35 Itthon vagy! – Kulináris csillag-

túra – kétcsillagosok

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Esély 11.00 Híradó 11.20
Időjárás 11.22 Most történik 11.30 Hí-
rek 11.33 Világ 12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó 12.45 Időjárás 13.00
Híradó 12.50–17.50 Ma délután; Ben-
ne: 13.00 Híradó 13.20 Időjárás-jelen-
tés 13.30 Hírek 14.00 Híradó 14.20
Időjárás-jelentés 14.30 Hírek 14.33
Élő egyház – Egyházi magazin (ism.)
15.00 Híradó 15.20 Időjárás-jelentés
15.30 Hírek 15.33 Summa – Gazda-
sági magazin 16.00 Híradó 16.30 Hí-
rek 16.33 Világ – Világpolitikai maga-
zin (ism.) 17.00 Híradó 17.30 Hírek
17.45 Agenda 17.50–21.50 Ma este;
Benne: 18.00 Híradó 18.35 Időjárás-
jelentés 19.00 Hírek 19.30 Híradó
21.00 Híradó 21.22 V4 Híradó 21.30
Világhíradó 22.00 Híradó 22.40–
24.00 Ma éjjel; Benne: 23.00 Híradó
23.15 An gol nyelvű hírek 23.18 Né -
met nyelvű hírek 23.20 Orosz nyelvű
hírek 23.25 Kí nai nyelvű hírek 23.30
Világhíradó 24.00 Himnusz 0.02 Zá-
róhíradó

5.00 Töf-Töf elefánt 5.05 A kevély kis-
kakas – Kormos mesék 5.10 Mesélj
nekem! 5.20 Mirr-Murr kandúr kaland-
jai 5.25 Pom-Pom meséi 5.35 Milo
5.50 Büdi és Markosz 6.10 Csűrcsa-

varosdi 6.35 A Szuper-brigád 7.00
Ütemmutató 7.08 Pipp és Polli 7.10
Agi Bagi 7.35 Szőrmókok – a legjobb
ovis barátaid 7.50 Doodleboo 8.00
M2 matricák 8.00 Ici – pici cicák 8.10
A Mancs őrjárat 8.35 Wendy 9.00 Kelj
fel, Marci! 9.25 Rókus és Rézi 9.50
Breki, a világjáró 10.15 Alvin és a mó-
kusok 10.25 Andy vízi kalandjai 10.40
Farkasbőrben – A holdkő legendája
11.05 Bonbon, a kismackó 11.15 M2
matricák – Hevül a vegyület 11.20 Er-
nest és Célestine 11.35 Tatonka törté-
netei 12.00 Arthur és a kerekasztal
gyermekei 12.15 Miraculous – Katica-
bogár és Fekete Macska kalandjai
13.00 Spirou és Fantasio 13.20 Po-
wer Players 13.45 Pettson és Findus
13.55 Babi kávézója 14.20 Yakari
14.30 Boszorkányos mesék 14.50 A
libapásztorlány 15.50 Summer és
Todd vidám tanyája 15.55 A Mancs
őrjárat 16.25 Kelj fel, Marci! 16.50 Ró-
kus és Rézi 17.10 Breki, a világjáró
17.35 Alvin és a mókusok 17.45 Andy
vízi kalandjai 18.05 12 hónap – egy új
tündérmese 19.30 Go Jetters, 1/1.
19.40 Peppa malac 19.45 Postás Pat 

20.10 Magas és Mély (ism.) 20.35
Adom a dalod (ism.) 21.10 Nézzünk
szét! 22.45 Be Massive Horizon
23.55 Elektrip 2.25 Magas és Mély
(ism.) 2.55 KiberMa (ism.) 3.25 A38
archív (ism.)

5.34 Napi evangélium – felolvassa:
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora – a tegnap
esti adás ismétlése 6.00 Harangszó
6.05 Szentek, szent életű emberek
6.15 Benső végtelen 6.30 Hírtükör
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise közvetítése Budapest-
ről, a városmajori Jézus Szíve-plé-
bániatemplomból 7.43 Perikópa –
elmélkedés a vasárnapi szentleckéről
7.50 Jegyzet – Jánosi Dalma olvassa
fel írását 8.08 Reggeli riport 8.17
Egyházi lapszemle 8.30 Varázsdoboz
– mesés irodalom 9.04 Kép a tükör-
ben? 9.30 Kárpáti apró 10.04 Nem-
zetünk kincsei – a hungarikumok
11.04 Hangoló 12.00 Harangszó
12.01 Úrangyala-imádság 12.08
Napi evangélium (ism.) 12.10 A Vati-
káni Rádió ma gyar nyelvű műsora –
a tegnap esti adás ismétlése 12.30
Guzsalyas – népzenei műsor 13.04
Nyelvédesanyánk – anyanyelvi rovat
13.30 Trezor – válogatás rádiónk arc-
hívumából 14.04 Asztali áldás –
gasztronómiai magazinműsor 14.30
Rádiós regénytár – Ter sánsz ky Józsi
Jenő: Kakuk Marci. A címszerepben:
Mikó István, 36/20. 15.04 Meghívó –
kulturális magazin. Szerkesztő:
Szentimrei Kristóf 16.04 „Itt az írás,
forgassátok!” – Lázár Csaba szépiro-
dalmi félórája 16.30 OMCE-magazin
– az Országos Ma gyar Cecília Egye-
sület műsora 17.04 Házimuzsika a
Délibáb utcában – házigazda: Ju-
hász Előd 18.04 Vidékjáró magazin
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.)
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-
imádság 19.35 Varázsdoboz – me-
sés irodalom (ism.) 20.04 A héten tör-
tént – közéleti elemző műsor 21.04
Napi evangélium (ism.) 21.08 A Vati-
káni Rádió ma gyar nyelvű műsora
21.30 Rádiós regénytár – Ter sánsz ky
Józsi Jenő: Kakuk Marci. A címsze-
repben: Mikó István, 36/20. (ism.)
22.04 Vendég-oldal – válogatás a
Szent István Rádió műsorából 23.00
Vidékjáró magazin (ism.) 23.30 Han-
goló 0.03 Angyalok citeráján – vers
éjfél után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán ke-
lőknek 4.25 Rákóczi induló 4.30
Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj
5.55 Napi ima 6.00 Szombat reg-
gel 8.30 V4 – Visegrádi Négyek
9.05 Kabarématiné 9.30 Szellem
a fazékból 10.00 Krónika 10.05
Országjáró – szombat délelőtt
11.55 Harangszöveg 12.00 Déli
harangszó a szarvasi evangéli-
kus Ótemplomból 12.01 Déli kró-
nika 12.35 Nemzeti sportkrónika
12.37 Közlekedés 12.50 Vízállásjelentés 13.00 Krónika
13.00 Jó ebédhez szól a nóta! 13.30 Kabaré 14.25 Kaba-
rélexikon 14.30 Országjáró – szombat délután 17.20 Nem-
zeti sportkrónika 17.55 Közlekedés 18.00 Krónika 18.00
Határok nélkül 18.30 Népzene határok nélkül 19.00 Króni-
ka 19.05 Örökzöld 20.00 Krónika 20.10 A mesepillangók
20.25 Vers napról napra 20.30 Jelenlét – romák és a köz-
élet 21.00 Krónika 21.05 Sportvilág+ 21.30 A megmaradt
világ 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05
Kabaré 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10 Országjáró –
válogatás 1.00 Sári László: Nyugat és Kelet 2.00 Örökzöld
3.00 Szellem a fazékból 3.30 Irodalmi újság

6.05 Hang-fogó 9.30 Musica Sacra 10.00
Súgólyuk 11.00 Mesterek órája– Aida Gari-
fullina (szoprán) énekel 12.00 Hírek 12.05
Cine-java- a legjobb filmzenék 12.35 Ka-
rasszon Dezső orgonaestje, 1. Johann Se-
bastian Bach: Dór toccata és fúga BWV

538, 2. Gárdonyi Zsolt: Krisztus hét szava a keresztfán, 3.
Alexandre Guilmant: I. szonáta op. 42 13.25 A Pannon Fil -
har mo ni ku sok hangversenye 15.00 Hírek 15.05 Kvartett –
Egy zenemű, több előadás 17.00 Világjáró művészeink
17.45 Esti hangverseny. Faludi Judit gordonkázik, Kiss
Gyula zongorázik 19.00 Opera. Engelbert Humperdinck:
Királyfi és királylány (Királyi gyermekek). Há rom fel vo ná sos
opera. Szövegét Ernst Rosmer írta. Ea.: Új Amszterdami
Gyermekkar, Hol land Nemzeti Operaház Énekkara (karig.:
Edward Ananian-Cooper), Hol land Filharmonikus Zenekar
21.50 Lina Tur Bonet és Alba Ventura (zongora) hangver-
senye, 1. Joaquín Turina: I. (D-dúr) szonáta, 2. Enrique
Granados: Szonáta, 3. Maurice Ravel: I. (a-moll) szonáta,
4. Manuel de Falla – Paul Kochanski: Hét spa nyol népdal
– részletek – a) El pano moruno (A mór kendő), b) Nana
(Bölcsődal), c) Canción (Dal), d) Polo, e) Asturiana, f) Jota
22.45 Klasszikus és Schreck Ferenc / basszusharsona /
hangversenye 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Fájdalmas rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10 Isten
szeret téged 1.55 Ne féljetek! 2.00 Szombat esti beszélgetés 2.55 Igéző 3.00 Az
irgalmasság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Hozzád száll a dal 4.15 Hitünk és
életünk 5.00 Dicsőséges rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hír-
percek 6.00, 11.25, 19.00, 23.40 Zsolozsma 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Ima a
beteg gyermekekért 6.57 Hírpercek 7.02 Igéző 7.05 Napindító 8.25 A mi rádiónk
hírei 8.30 Otthon a családban 8.55 Hírpercek 9.00 Megújulás 9.45 Enciklikák
9.50 Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 11.00 Re-
ligio mundi – A világ vallásai 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsoris-
mertetés 0.00 Béke a földön 12.15 Örvendetes rózsafüzér 12.55 Hírpercek
13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Inter arma ca-
ritas 13.55 Hírpercek 14.00 Perikópa – Jelenits István Szentírás-magyarázata
14.15 Litánia 14.25 Nézőpont 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmas-
ság órája 15.15 Világosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel
16.25 Hírek a Vatikánból 16.45 Hírpercek 16.50 Körkép 17.00 Aktuális 17.35 Mé-
gis szeretni 17.55, 19.45, 20.55, 21.55, 22.55, 23.55 Hírpercek 18.00 Szentmise
– Budapest XII., Felső-Krisztinavárosi Keresztelő Szent János-templom
18.55 Hírpercek 19.25 Ilyeneké a mennyek országa 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiál-
tás 20.16 A gondolkodás klasszikusai 21.05 Szombat esti beszélgetés 21.40 Ke-
resztény gondolkodás az újkorban 22.00 Arcok, sorsok, történetek 22.50 Néző-
pont 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Az igazság szabaddá tesz

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.00 Férfi kosárlabda-világbajnokság
– Elődöntő mérkőzés (ism.) 7.10 Brin-
gasport 7.30 Szabadidő 8.00 Férfi ko-
sárlabda-világbajnokság – Elődöntő
mérkőzés (ism.) 10.00 Kékek 10.30
K&H férfi kézilabda liga – Ferencvá-
ros–Pick Szeged (ism.) 12.00 Evezés
világbajnokság – A-döntők (ism.)
13.00 Evezés világbajnokság – A-
döntők 15.50 Labdarúgás – U21-es
Európa-bajnoki selejtező: Magyaror-
szág–Kazahsztán 17.50 K&H férfi ké-
zilabda liga – MOL Tatabánya KC–Te-
lekom Veszprém mérkőzés 19.45 UE-
FA Európa-bajnoki selejtező – Szer-
bia– Magyarország (ism.) 21.45 Atlé-
tika – Gyémánt Liga – Brüsszel (ism.)
24.00 Evezés világbajnokság – A-
döntők (ism.) 1.00 K&H férfi kézilabda
liga – MOL Tatabánya KC–Telekom
Veszprém mérkőzés (ism.) 2.30 Golf
(ism.) 2.55 Futsal (ism.) 3.25 Hajime
(ism.) 3.50 Pecatúra (ism.)

20Mértékadó S Z O M B A T –  2 0 2 3 .  s z e p t e m b e r  9 .



7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozs-
ma 8.00, 17.00 Szentmise 8.45,
17.45 Rózsafüzér 9.20, 19.05 Eucha-
risztikus kongresszus – NEK 2020
10.20 Szeretetláng 10.35, 21.30 Női
kincsek 11.30 Katekézis (ism.) 12.00
Imamaraton – Lorétói Szent Ház,
Olasz ország 12.50 Hírek 13.05
Szentségimádás 14.00 Igeforrás –
Bábel Balázs műsora 15.00 Irgalmas-
ság órája 15.30 Képújság 16.00
Összhang 16.30 Ferencesek (ism.)
18.20 Gyereksarok 18.50 Homília
20.05 Montserrat jezsuita beszélgeté-
sek (ism.) 20.35 Budai hét 20.50 Má-
ria köszöntő 22.45 Válogatás a Szent
István Televízió műsorából (ism.)
23.35 Képújság

0.30 Vatikáni Rádió 1.00 Mohai Gá-
bor vendégei 5.00 Vatikáni Rádió ma-
gyar adása 5.20 Napi gondolatok az
evangéliumról 6.00 A Szent István Te-
levízió műsora 7.00 Szentmise (élő)
8.00 Vatikáni Rádió 8.30 Szentmise
(élő) 9.10 Dél  előtt. Benne: Az 52.
Nemzetközi Eucharisztikus Kongresz-
szus ismétlése 12.00 Úrangyala
12.05 Szentmise 14.00 EWTN Daily
Mass (élő) 15.00 Az Isteni Irgalmas-
ság rózsafüzére 15.25 A nap verse
15.30 Audiencia – Ferenc pápa taní-
tása 16.00 Rosarium 16.30 Napi gon-
dolatok az evangéliumról 16.40 Veni-
te Adoremus (élő) 17.00 Fábry Kornél
püspökszentelése (ism) 19.00 Vatica-
no 20.00 Szentmise 21.00 Często -
chowai Apel 22.00 Dél  előtt (ism.)

8.30 Csillagok között (ism.) 10.00 Te-
levíziós vásárlás 11.00 Tájfutó maga-
zin, Hungária-kupa (ism.) 11.30 Tem-
pó-magazin 12.00 Erős emberek
13.00 Labdarúgás 13.15 Labdarúgás
13.45 Kékek (ism.) 14.15 Kézilabda
14.45 Kézilabda (élő) 15.45 Kézilab-
da – Bajnokok Ligája, nők, csoport-
kör, FTC-Rail Cargo Hungaria–Metz
(élő) 17.45 Kézilabda – Bajnokok Li-
gája, nők, csoportkör, DVSC Schaeff-
ler–Sävehof (élő) 20.00 Dartsklasszi-
kusok 20.30 Dartsklasszikusok – Van
Barneveld–Van Gerwen; 2016-os-vb
(ism.) 21.00 Labdarúgás – U20-as in-
terkontinentális Szuperkupa, Boca Ju-
niors–AZ Alkmaar (élő) 23.00 Ökölví-
vás – Profi gála, Las Vegas, Errol
Spence Jr.–Terence Crawford (ism.)

6.30 Kölyökklub 9.00 Kaliforniába jöt-
tem, 1–2. 10.15 Bírónő, kérem! –
Ame ri kai krimisorozat, 3. 11.30 Praxis
– Az egészség és az igazság nyomá-
ban Erős Antóniával 12.10 Autogram
12.55 Üzenet a palackban – Ame ri kai
romantikus film 15.50 Hamupipőke-
történet – Ame ri kai romantikus vígjá-
ték 18.00 RTL Híradó – Esti kiadás
(élő) 19.00 Fókusz Plusz 20.00 The
Voice – Tehetségkutató show, 2/2.
22.00 Gyertek át! – A Sztárvetélkedő,
4/2. 23.25 Nagyfiúk, 2. – Ame ri kai
vígjáték – Fsz.: Adam Sandler, Kevin
James, Chris Rock. R.: Dennis Du-
gan 1.35 Nyolcadikos – Ame ri kai víg-
játék 3.45 CSI: A helyszínelők – Ame -
ri kai–ka na dai krimisorozat, 6/17. Tűz-
oltós gyilkos 4.55 Nevess csak!

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek
8.10 Reggeli beszélgetés 9.10 Segít-
hetünk? (ism.) 10.05 Itt élünk 11.05
Kapcsolat (ism.) 11.30, 23.05 Vatikáni
Rádió 12.05 Egyházi hírek 12.20
Evangélium; Szólj, Uram! 12.40 Név-
nap 13.05 Déli muzsika 14.05 Líceumi
krónika (ism.) 14.35 Gaudete (ism.)
15.05 Zöld hullám (ism.) 15.30 Öku -
me né 16.05 Kávéház 17.00 Hírek
17.15 Sporthírek 17.30 Kapcsolj rá!
18.00 Rózsafüzér 18.35 Hét nap
19.15 Könyvek könyve 19.40 Esti me-
se 20.10 Beszélő könyvek 20.35 Szer-
zetesek félórája (ism.) 21.10 Krisztus-
kereszt az erdőn (ism.) 21.35 Kérem a
következőt! (ism.) 22.05 Egymás közt
(ism.) 23.20 Zenei összeállítás

5.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok
között (ism.) 7.00 Híradó 8.00 Sajtó-
klub (ism.) 9.00 Célpont (ism.) 10.00
Televíziós vásárlás 11.00 Vetítő: Go-
go & George R.: Konecsny Emőke
12.00 Híradó 13.00 Bayer show (ism.)
14.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok
között (ism.) 15.00 Híradó 15.30 Pa-
láver 17.00 Híradó 17.30 Szélesvász-
nú történelem – Szerelem második
vérig 18.30 Híradó 19.10 Szerelem
második vérig – Ma gyar filmdráma
21.10 Politikai hobbista 22.15 Híradó
22.50 Svenk 23.10 Globál 24.00 Ra-
dar ráadás 1.00 Hazahúzó 2.00 Tele-
víziós vásárlás 3.00 Vetítő (ism.): Go-
go & George. R.: Konecsny Emőke
4.00 Politikai hobbista (ism.) 4.40 Eu-
rópai híradó

6.00 Ikonikus városok rejtélyei 8.00
Álomautók testközelből 9.00 Észbon-
tó verdák 10.00 A vademberek Ben
Fogle-lal 11.00 Országok madártáv-
latból 12.05 Vonatra fel! Kalandozá-
sok a föld körül, 3/4. 13.00 Opálvadá-
szok, 4/3. 14.00 Élet a fagypont alatt,
9/6. 15.00 Lucky! – Bernie Ecclestone
és a Formula–1 története, 3. 16.00
Történelemformáló tudomány, 5.
17.00 Várfoglalók 18.00 Rejtélyek és
összeesküvések, 1. 19.00 A 21. szá-
zad meghatározó pillanatai, 1. 20.00
Környezeti katasztrófák, 5. 21.20 Hi-
roshima igaz története 22.20 A 20.
század ikonikus hadihajói, 3. 23.20 A
maffia asszonyai, 1. 0.20 Mozi és va-
lóság, 5. 1.20 Lucky! – Bernie Eccles-
tone és a Formula–1 története, 3.

8.05 Éljen Julien király! – Ame ri kai
animációs sorozat 8.30 A kis hab-
leány – Ame ri kai animációs sorozat
8.55 Kacsamesék – Ame ri kai animá-
ciós sorozat 9.20 A gumimacik 9.45
Balu kapitány kalandja – Ame ri kai
animációs sorozat 10.40 Trendmánia
11.20 Nagyító 11.55 Poggyász 12.35
Erdőmánia 13.10 Fitt Reform 13.50
Addams Family, 2. – Egy kicsivel ga-
ládabb a család – Ame ri kai vígjáték
15.50 Columbo: Hajnali derengés –
Ame ri kai krimi 18.00 Tények 18.45
Tények Plusz 19.00 Szerencsekerék
VIP 21.00 Sztárban Sztár leszek!
23.00 Személyiségtolvaj – Ame ri kai
vígjáték 1.30 Az Álmosvölgy legendá-
ja – Ame ri kai–né met horror 3.55 Kí-
vánságpiac Extra

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00, 12.00, 16.30
Régió krónika 7.00–9.00 Kontinentális
reggeli 9.00 Hírek 9.10 Nomád 10.00
Hírek 10.10 Mozaik (ism.) 11.00 Hírek
11.10 Találkozások (ism.) 12.15 Min-
dennapi irodalom (ism.) 13.00 Hírek
13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10 Határ-
talan 15.00–17.00 Svédasztal 17.00
Hírek 17.10 Művészbejáró (ism.)
18.00 Hírek 18.10 Katolikus kitekintő
19.00 Régió krónika 19.30 Esti nyu-
galom 20.00 Hírek 20.10 Ismerjük
meg egymást! (ism.) 21.00 Hírek
21.10 Mindennapi irodalom 22.00 Hí-
rek 22.10 Zenesáv

8.55 Szabó Dénes karnagy – „Az ok-
leveles néptanító” 9.50 Koronás sas
10.50 Az ókori Róma titkai – Olasz
ism.-terj. sorozat, 11. 11.50 Vadvilági
édenkertek: Dél-Ázsia 12.50 A világ
madártávlatból 13.20 Duna anziksz
13.40 Tőkéczki és Takaró: Történe-
lem és irodalom 14.15 Szeptember
végén – Ma gyar tévéfilm 15.15 Egy
perc híradó 15.25 Teremtő erő 16.20
Ma gyar Atlantisz 16.55 Kritika (ism.)
17.25 Ma gyar nők 18.00 Kontúr 18.45
Agenda 19.00 Csendes Don, 11.
19.45 Álmok álmodói 20.00 M5 Histó-
ria 20.45 Mondák a Ma gyar Történe-
lemből 21.00 Mű szerző nélkül – Né -
met játékfilm 0.10 Tolcsvay László:
Ma gyar Mise – Új Ma gyar Rapszódia
1.35 Agenda 1.50 M5 História (ism.)

8.00 Az átalakítás mesterei 9.00 Az
adatok hatalma 10.00 Űrkatasztrófák
– Harc az elemekkel 11.00 Űrkataszt-
rófák – Égi szerelők 12.00 Űrkataszt-
rófák – Hiba a kilövésnél 13.00 Űr -
katasztrófák – Az emberi tényező
14.00, 14.30 Tényleg így készül?!
15.00 Tényleg így készül?! – Cannel-
loni és vietnami tésztaleves 15.30
Tényleg így készül?! – Juharszirup és
szőlőízű alma 16.00 Elhagyott épít-
mények – Egy birodalom roncsai
17.00 BearGrylls – Sztárok a vadon-
ban. A kihívás – CynthiaErivo, Brecon
Beacons-hegység 18.00 Córdoba el-
temetett titkai 19.00 Titokzatos maják.
A felemelkedéstől a hanyatlásig 20.00
Tiltott történelem 22.00 Veszélyes ha-
tárvidék. A bűn városai

9.10 Kutyaparádé – Ame ri kai–an gol
kalandfilm 10.50 Alfa és Omega –
Ame ri kai–indiai–ka na dai animációs
kalandfilm 12.30 Dennis, a komisz ka-
rácsonya – Ame ri kai–ka na dai vígjáték
14.25 Richie Rich – Rosszcsont be-
forr – Ame ri kai vígjáték 16.25 Bean –
Az igazi katasztrófafilm – An gol–ame -
ri kai vígjáték – Fsz.: Rowan Atkinson,
Peter MacNicol, Pamela Reed. R.:
Mel Smith 18.15 Csúcsformában, 2. –
Ame ri kai–hong kon gi akcióvígjáték –
Fsz.: Jackie Chan, Chris Tucker, John
Lone, Roselyn Sanchez. R.: Brett
Ratner 20.10 Aquaman – Ame ri kai
akciófilm – Fsz.: Jason Momoa, Am-
ber Heard, Willem Dafoe, Nicole Kid-
man. R.: James Wan 23.00 Halálos
fegyver, 2. – Ame ri kai akcióvígjáték

8.00, 16.00, 16.30 Havas Dóra tuda-
tos konyhája 8.30 Kedvenceink ked-
vencei 9.00 Bódi Margó ízvilága 9.30
Gordon Ramsay – Családi körben
10.00 Húsimádók klubja 10.30 Húsi-
mádók klubja 11.00, 21.30 Sütimester
– Svédország 12.00 Sütimester –
Krémek krémje 13.00 Gordon, Gino
és Fred marokkói karácsonya 14.00
Éhes motorosok észak-angliai ka-
landjai 15.00 A főzés öröme 17.00 Tá-
jak, ízek, hagyományok – Bede Ró-
berttel 17.30 Gordon, Gino és Fred
útra kel 18.30 Éhes motorosok észak-
angliai kalandjai 19.30 Húsimádók
klubja 20.30 Gordon Ramsay – Csa-
ládi körben 21.00 Tájak, ízek, hagyo-
mányok – Bede Róberttel 22.30 Süti-
mester – Krémek krémje

8.05 Adéle és a múmiák rejtélye –
Fran cia kalandfilm 10.10 Hős üzem-
mód – Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Car-
penter Chris, Mira Sorvino, Solomon
Philip. R.: Tesler A.J. 12.05 A kard ura
– Hong kon gi akciófilm 14.10 Egy zse-
ni, két haver, egy balek – Olasz–fran -
cia–NSZK westernvígjáték – Fsz.: Te-
rence Hill, Charlebois Robert, Miou-
Miou. R.: Damiano Damiani 16.40 Z
Mester – Ip Man nyomában – Kí nai
akciófilm 18.40 A sas – Ame ri kai–an -
gol történelmi kalandfilm – Fsz.:
Channing Tatum, Jamie Bell. R.: Ke-
vin Macdonald 21.00 Géppisztolyos
prédikátor – Ame ri kai akciófilm – Fsz.:
Gerard Butler, Michael Shannon, Mic-
helle Monaghan. R.: Marc Forster
23.25 Vörös homok – Ame ri kai horror

6.10 Dawson és a haverok – Ame ri -
kai vígjátéksorozat, 8–9. 8.05 Agy-
menők – Ame ri kai vígjátéksorozat,
19–20. 9.00 Két pasi – meg egy kicsi
– Ame ri kai vígjátéksorozat, 12–16.
11.25 Doktor House – Ame ri kai soro-
zat, 9–11. 14.20 Rendőrakadémia –
Ame ri kai vígjáték 16.20 Rendőraka-
démia, 2. – Az első bevetés – Ame ri -
kai vígjáték 18.15 Harry Potter és a
Főnix rendje – An gol–ame ri kai csalá-
di kalandfilm 21.00 Végképp eltörölni
– Ame ri kai akciófilm 23.25 Dalok is-
merkedéshez – Ame ri kai filmvígjáték
1.15 Dawson és a haverok – Ame ri -
kai vígjátéksorozat, 2/8–9. 2.50 Elfe-
ledve – Ame ri kai thrillersorozat, 6–7.
4.15 Doktor House – Ame ri kai soro-
zat, 5–6.

9.10 Annapolis – Ahol a hősök szület-
nek – Ame ri kai filmdráma – Fsz.: Ja-
mes Franco, Jordana Brewster. R.:
Justin Lin 11.10 A beavatott-sorozat:
A lázadó – Ame ri kai kalandfilm – Fsz.:
Ansel Elgort, Shailene Woodley. R.:
Robert Schwentke 13.30 Az 57-es
utas – Ame ri kai akciófilm – 15.10 A ti-
tánok harca – Ame ri kai kalandfilm –
Fsz.: Liam Neeson, Sam Worthing-
ton. R.: Louis Leterrier 17.10 Veszte-
sek bosszúja – Ame ri kai akciófilm –
Fsz.: Idris Elba, Zoe Saldana. R.:
Sylvain White 19.10 Aranyeső Yuccá-
ban – Olasz westernvígjáték – Fsz.:
Bud Spencer, Joe Bugner. R.: Miche-
le Lupo 21.00 Az utolsó emberig –
Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Bruce Willis
22.50 Húsevő – Ame ri kai horror

M5 – 14.15

Szeptember végén
Magyar tévéfilm (1973) • Éppen fél évszázaddal ezelőtt készült
a Mészáros Márta rendezte tévéfilm, amelynek főhőse Petőfi Sán-
dor özvegye, Szendrey Júlia (Venczel Vera). Az alkotók az egye-
dül maradt fiatalasszony sorsát mutatják be, nagyon érzékenyen
ábrázolva e különleges, ám ellentmondásos jellemű nő tragédiá-
ját, kétségbeesését, élni akarását. Júlia mellől eltűnt a szerelmes
férfi, a támasz. A fiatal özvegy mégsem menekült az öngyilkos-
ságba, holott lelke összetört, hanem beleugrott egy új házasságba,
leginkább azért, hogy életben és valamiképp egyensúlyban ma-
radjon. Eldobta az özvegyi fátyolt, amiért sokan meg is rótták, tán
az utókor is előbb illeti vádakkal, mint megértéssel. Gondolat -
ébresztő film, remek színészekkel. (gá)

21

A jótettek javarészt titokban születnek. 
Semmiféle műszer nem jelzi őket, 

semmiféle statisztikai apparátus nem készít róluk táblázatot. 
De a jelenlétük annál valóságosabb.

Pilinszky János
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.40 Pollenjelentés (ism.)
16.45 Álmok álmodói (ism.)
16.55 Családi kör (ism.)
17.45, 8.20 Mindennapi (ism.)
18.00 Neked szól!
18.05 Világ-Vallás
18.21 De őszintén!
18.30 Isten kezében
18.55 Mindennapi (ism.)
19.00 Lét-Ige – protestáns magazin
19.25, 9.40 Mindennapi (ism.)
19.30 Találkozás
19.44 Aki egy embert megment
10.00 Katolikus Krónika
10.30 Rome Reports
10.50 Agapé mini
10.55 Templomaink
11.00 Isteni ajándék
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.50 Jó ebédhez szól a nóta
13.20 Ízőrzők
13.50 Itthon vagy!
14.15 Erzsébet királyné – Ma gyar já-

tékfilm
15.45 Egy perc híradó (ism.)
15.48 Időjárás-jelentés
15.49 Édes anyanyelvünk (ism.)
16.00 Hatoslottó sorsolás
16.10 Hogy volt?!
17.00 SzerencsePerc (ism.)
17.03 Zenés Önök kérték válogatás
17.25 Borbás Marcsi szakácskönyve
17.55 Petőfi nyomában
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.40 Pollenjelentés (ism.)
18.45 Családi kör
19.45 Magyarország, szeretlek!
21.00 My Fair Lady – Ame ri kai film-

musical
23.45 Kenó
23.49 Időjárás-jelentés
23.55 Ízek palotája – Fran cia filmvíg-

játék (ism.)
11.30 Isztambuli menyasszony – Tö -

rök tévéfilmsorozat, II., 129/57.
12.20 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/60.
13.05 Hogy volt?!
14.00 Divat & dizájn
14.25 Ma gyar Krónika

15.55 Ma gyar világ (ism.)
16.20 Élő egyház (ism.)
16.45 Esély – Fogyatékkal élőkről

szóló magazin (ism.)
17.19 Világ (ism.)
17.45 Noé barátai – Minden, ami ál-

lat...(ism.)
18.15 Családi kör – A FILM
18.50 Ízőrzők – Ma gyar ismeretter-

jesztő sorozat (ism.)
19.25 Borbás Marcsi szakácskönyve

(ism.)
19.55 Főmenü (ism.)
10.55 Ma gyar világ (ism.)
11.25 Hazajáró (ism.)
11.55 Magyarok az emberevők föld-

jén – Ma gyar dokumentumfilm-
sorozat, 14/11. A „Misziz Doktor”
szigetén

12.20 Magyarok az emberevők föld-
jén – Ma gyar dokumentumfilm-
sorozat, 14/12. Ma gyar kutatók
Pápua Új-Guineában

13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Magyarország ma (ism.)
13.45 Álmok álmodói
14.00 M4 SPORT+
22.05 Jelenetek egy operatőr életé-

ből – Hildebrand István legendá-
riuma

22.55 Kontúr
23.35 Hogy volt?! (ism.)
10.30 Öt kontinens (ism.)
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 MMA-portrésorozat
12.25 Erzsébet királyné – Ma gyar já-

tékfilm (ism.)
13.55 Magyarok az emberevők föld-

jén – Ma gyar dokumentumfilm-
sorozat, 14/11. (ism.)

14.20 Magyarok az emberevők föld-
jén – Ma gyar dokumentumfilm-
sorozat, 14/12. (ism.)

14.50 Álmok álmodói
15.00 Híradó (ism.)
15.15 Időjárás-jelentés
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk
15.35 Itthon vagy!

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Summa – Gazdasági ma-
gazin (ism.) 11.00 Híradó 11.20 Időjá-
rás 11.22 Most történik 11.30 Hírek
11.33 Család’23 – Magazin 12.00 Dé-
li harangszó 12.01 Híradó 12.45 Idő-
járás 13.00 Híradó 12.50–17.50 Ma
délután; Benne: 13.00 Híradó 13.20
Időjárás-jelentés 13.30 Hírek 14.00
Híradó 14.20 Időjárás-jelentés 14.30
Hírek 14.33 Család’23 – Magazin
(ism.) 15.00 Híradó 15.20 Időjárás-je-
lentés 15.30 Hírek 15.33 Kárpát-me-
dence 16.00 Híradó 16.30 Hírek
16.33 Magyarország ma – Magazin
(ism.) 17.00 Híradó 17.30 Hírek 17.45
Agenda 17.50–21.50 Ma este; Ben-
ne: 18.00 Híradó 18.35 Időjárás-jelen-
tés 19.00 Hírek 19.30 Híradó 21.00
Híradó 21.22 V4 Híradó 21.30 Világ-
híradó 22.00 Híradó 22.40–24.00 Ma
éjjel; Benne: 23.00 Híradó 23.15 An -
gol nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű
hírek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

5.34 Napi evangélium – felolvassa:
Varga László 5.40, 12.10 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 6.00 Harang-
szó 6.05 Szentek, szent életű embe-
rek 6.15 Benső végtelen 6.30 Hírtükör
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
A föld sója (ism.) 7.15 Pillanatfelvétel
(ism.) 7.43 Perikópa – elmélkedés a
mai evangéliumról 8.04 Templom-tér-
kép – templomok és közösségek a
Kárpát-medencében és a nagyvilág-
ban 8.30 Varázsdoboz – mesés iroda-
lom 9.04 Nemzetünk kincsei – a hun-
garikumok (ism.) 10.04 Szentmise
11.04 Hangoló 12.00 Harangszó
12.01 Úrangyala-imádság 12.08 Na-
pi evangélium (ism.) 12.30 Guzsalyas
– népzenei műsor 13.04 Kvaterka –
„A mestert a tanítványok minősítik”.
Vendégünk Szecsődi Ferenc Liszt
Ferenc-díjas hegedűművész, tanár,
érdemes és kiváló művész, a Ma gyar
Művészeti Akadémia rendes tagja.
Beszélgetőtárs: Ruff Béla 14.04
Édesanyám főztje 14.30 Rádiós re-
génytár – Ter sánsz ky Józsi Jenő: Ka-
kuk Marci. A címszerepben: Mikó Ist-
ván, 36/21. 15.04 Páholy és pódium –
irodalom, zene, színház 16.30 Liturgi-
kus énekek 17.04 Zene-közelben –
Juhász Előd műsora. Vendég: Radnai
Péter 18.04 Keresztény Közéleti Aka-
démia 18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző
(ism.) 19.00 Harangszó 19.01 Rózsa-
füzér-imádság 19.35 Varázsdoboz
(ism.) 20.04 Zenei barangolás 21.04
Napi evangélium (ism.) 21.08 A Vati-
káni Rádió ma gyar nyelvű műsora
21.30 Rádiós regénytár – Ter sánsz ky
Józsi Jenő: Kakuk Marci. A címsze-
repben: Mikó István, 36/21. (ism.)
22.04 Vendég-oldal 23.00 Keresztény
Közéleti Akadémia (ism.) 23.30 Han-
goló 0.03 Angyalok citeráján – vers
éjfél után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Va-
sárnapi újság 8.30 Új világ – külpolitikai
9.05 Kabarématiné 9.30 Korkóstoló
10.00 Krónika 10.05 Római katolikus
szentmise Erdőbényéről. Igét hirdet:
Tóbiás Zoltán lelkipásztor 11.00 Króni-
ka 11.05 Gondolat-jel 11.55 Harangszöveg 12.00 Déli ha-
rangszó a tolcsvai Kisboldogasszony római katolikus temp-
lomból 12.01 Déli krónika 12.35 Nemzeti sportkrónika
12.50 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.05 Jó ebédhez
szól a nóta! 13.30 30 perc alatt a Föld körül 14.00 Krónika
14.05 Családok, történetek 15.00 Krónika 15.05 Nagyítás
15.30 Kívánságkosár 17.20 Nemzeti sportkrónika 17.55
Közlekedés 18.00 Krónika 18.00 Határok nélkül 18.30 Iro-
dalmi újság 19.00 Krónika 19.05 Vasárnapi újság – váloga-
tás 20.00 Krónika 20.10 Esti mese 20.25 Vers napról napra
20.30 Jelenlét 21.00 Krónika 21.05 Sportvilág+ 21.30
Krúdy Gyula: A bankócsináló költő 21.50 Rádiószínház ze-
ne – este 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika
23.05 Egy hazában 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10
Regényes történelem 0.30 Egyszer volt... 1.00 100 éve tör-
tént... 1.30 XX. századi történelem 2.00 Gondolat-jel

6.05 Hang-fogó 10.30 Fanfár – Minden, ami
fúvós 11.00 Kezdőhang. Gyermek- és ifjúsá-
gi műsorok Becze Szilviával 12.00 Hírek
12.05 Énekelj velünk! 12.35 Bravissimo. Ez
történt ezen a héten a világ hangversenyter-
meiben 15.00 Hírek 15.05 Régizenei kalan-

dozások 16.00 Lemezelő- nem csak gyűjtőknek 17.30 Ze-
nei találkozások. I. Kincses Veronika énekel, 1. Vincenzo
Bellini: Kis pillangó (zong. km.: Szűcs Lóránt), 2. Giacomo
Puccini: Pillangókisasszony – Nagyária II. felv. (km.: Ma -
gyar Állami Operaház Zenekara, vez.: Rico Saccani), 3.
Lehár Ferenc: A víg özvegy – Vilja-dal II. felv. (km.: Ma gyar
Állami Hangversenyzenekar, vez.: Kobayashi Ken-Ichiro),
4. Presser Gábor – Sztevanovity Dusán: Valahol (zong.
km.: Presser Gábor). II. Antonín Dvořák: IX. (Újvilág) szim-
fónia op. 95 – II. Largo 1. Budapesti Fesztiválzenekar, vez.:
Fischer Iván, 2. John Cameron átiratát Don Black szöve-
gével ea.: José Carreras (tenor), km.: The Angel Orchest-
ra, 3. Wolfgang Renz átiratát ea.: Dominik Wollenweber
18.30 Muzsikuslegendák 19.35 Kapcsoljuk a Zeneakadé-
mia Nagytermét. Bartók Világverseny – Hegedűverseny.
Gála 22.00 Új Zenei Újság 23.00 EBU A Trondheim Jazz
Orchestra koncertje Jason Moran zongoraművész-zene-
szerzővel 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Világosság rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel 1.10
Változó világunk 1.55 Ne féljetek! 2.00 Szentségimádás 2.55 Igéző 3.00 Az irgal-
masság órája 3.30 Aktuális 4.15 Megújulás 5.00 Fájdalmas rózsafüzér 5.40 Is-
ten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret
6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Ima a beteg gyermekekért 6.57 Hírpercek 7.02 Igé-
ző 7.05 Napindító – reggeli magazinműsor 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Ökume-
nikus lapszemle 8.55 Hírpercek 9.00 Szentmise – Baja, Máriakönnye- (Vodica)
kegyhely, Kisboldogasszony-kápolna 10.00 Hírpercek 10.05 Aktuális 10.40
Hírpercek 10.45 Aktuális 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra
11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 0.00 Béke a földön
12.15 Dicsőséges rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Audiencia 13.25 Isten ve-
lünk 13.35 Legyetek apostolok! 13.55 Hírpercek 14.00 Perikópa – Jelenits István
piarista atya Szentírás-magyarázata 14.15 Litánia 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc
15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Örvendetes rózsafüzér 15.55 Hírpercek
16.00 Hitvalló 16.25 Hírek a Vatikánból 16.45 Hírpercek 16.50 A hit kapuja 17.35
Köznap 17.55 Hírpercek 18.00 Hirdessétek dicsőségét! 18.50 Igéző 18.55 Hír-
percek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Moha bácsi meséi 19.45 Hírpercek
19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Az élet
csodája 20.40 Ismerd meg magad 20.55 Hírpercek 21.05 Az élet forrása 21.55
Hírpercek 22.00 Felvidéki beszélgetés 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból
23.20 Mégis szeretni 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.00 Bringasport (ism.) 5.15 Szabad-
idő (ism.) 5.45 Napos Oldal (ism.)
6.15 Női labdarúgó magazin (ism.)
6.45 UEFA Európa-bajnoki selejtező
– Szerbia–Magyarország mérkőzés
(ism.) 8.40 K&H férfi kézilabda liga –
MOL Tatabánya KC–Telekom Veszp-
rém (ism.) 10.10 Felvezető műsor
10.30 Férfi kosárlabda-vb – Bronz-
mérkőzés 12.25 Értékelő műsor
13.00 Kékek (ism.) 13.30 UEFA BL-
magazin 14.00 Felvezető műsor
14.40 Férfi kosárlabda-világbajnok-
ság 16.35 Értékelő műsor 17.00 Fel-
vezető műsor 18.00 Labdarúgó felké-
szülési-mérkőzés – Magyarország–
Csehország 19.55 Értékelő műsor
20.30 Férfi kosárlabda-világbajnok-
ság – Bronzmérkőzés (ism.) 22.30
Férfi kosárlabda-világbajnokság –
Döntő (ism.) 0.30 Evezés világbajnok-
ság – A-döntők (ism.) 1.30 Tollaslab-
da – Kí nai nyílt bajnokság (ism.)

5.00 Töf-Töf elefánt 5.05 Egy fazék
méz – Kormos mesék 5.10 Mesélj ne-
kem! 5.20 Mirr-Murr kandúr kalandjai
5.25 Pom-Pom meséi 5.35 Milo 5.50
Büdi és Markosz 6.10 Csűrcsavarosdi
6.35 A Szuper-brigád 7.05 Pipp és
Polli 7.10 Agi Bagi 7.35 Szőrmókok –
a legjobb ovis barátaid 7.50 Doodle-
boo 8.00 M2 matricák – Triangulum
8.05 Ici – pici cicák 8.10 A Mancs őr-
járat 8.35 Wendy 9.00 Kelj fel, Marci!
9.25 Rókus és Rézi 9.50 Breki, a vi-
lágjáró 10.15 Alvin és a mókusok
10.25 Andy vízi kalandjai 10.40 Far-

kasbőrben – A holdkő legendája
11.05 Bonbon, a kismackó 11.15 M2
matricák – Triangulum 11.20 Ernest
és Célestine 11.30 Tatonka történetei
12.00 Arthur és a kerekasztal gyer-
mekei 12.15 Miraculous – Katicabo-
gár és Fekete Macska kalandjai
13.00 Spirou és Fantasio 13.20 Po-
wer Players 13.45 Pettson és Findus
13.55 Babi kávézója 14.20 Yakari
14.30 Boszorkányos mesék 14.50
Grimm meséiből: A békakirályfi 15.50
Summer és Todd vidám tanyája 15.55
A Mancs őrjárat 16.25 Kelj fel, Marci!
16.50 Rókus és Rézi (ism.) 17.10
Breki, a világjáró (ism.) 17.35 Alvin és
a mókusok 17.45 Andy vízi kalandjai
(ism.) 18.05 Rocca megváltja a vilá-
got 19.40 Pat, a kutya 19.45 Go Jet-
ters 19.55 1 nap, 1 kérdés 20.00
Ütemmutató (ism.) 

20.10 Stiló (ism.) 20.40 Ez így OK?
21.15 Filmklub ajánló 21.15 Sting – A
szabad ember 22.20 Filmklub 22.40
Tranzitidő − Ma gyar játékfilm 23.50
Elektrip
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7.40 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 8.00 A nevelés az élet
szolgálata (ism.) 9.00 Összhang
(ism.) 9.30 Imaszándék-fogadás –
06-1-704-4444 (élő) 10.00, 17.00
Szentmise 11.30, 18.30, 22.30 Zso-
lozsma 12.00 Ferenc pápa üzenete
Rómából 12.20 Budai hét 12.35 Ima-
maraton – Knock-i Miasszonyunk,
Írország 13.20 Szentségimádás
14.00 Lélekemelő Károly atyával
15.00 Irgalmasság órája 15.30 Gye-
reksarok 16.00 Általános kihallgatás
Rómából (ism.) 19.00 Beszéljük meg!
(ism.) 20.30, 23.15 Szeretetláng
(ism.) 20.45 Budai hét 21.00 Mária
köszöntő 21.30 Lelkesít-Ő (ism.)
22.45 Montserrat jezsuita beszélgeté-
sek (ism.) 23.30 Képújság

0.30 Vatikáni rádió 1.00 Mohai Gábor
vendégei 5.00 Vatikáni Rádió magyar
adása 5.20 Napi gondolatok az evan-
géliumról 5.30 Audiencia 7.00 Szent-
mise (élő) 8.00 Vatikáni Rádió 8.30
Vasárnapi szentmise (élő) 9.30 Dél -
előtt 11.30 Csatkai cigánybúcsú (élő)
13.40 Vatikáni rádió 14.00 EWTN
Daily Mass (élő) 15.00 Az Isteni Irgal-
masság rózsafüzére 15.30 Úrangya-
la – Ferenc pápa imádsága 16.00
Rosarium 16.30 Napi gondolatok az
evangéliumról 16.40 Venite Adore-
mus (élő) 17.00 Torontói szentmise
(élő) 18.00 Torontói magyarok 20.00
Torontói szentmise (ism.) 21.00
Częstochowai Apel 22.00 Az 52.
Nemzetközi Eucharisztikus Kong-
resszus ismétlése

7.30, 10.00 Televíziós vásárlás 9.00
Heti helyzet 11.00 Tenisz 11.15 Erős
emberek – Bajnokok Ligája, 2021/10.
rész 12.15 Baseball – MLB Plays of
the Week, 22. 12.45 Sportverda –
Sportautó magazin (ism.) 13.45 Kézi-
labda – BL, nők, csoportkör, Buducs-
noszt–Bietigheim (élő) 15.45 Kézilab-
da – Bajnokok Ligája, nők, csoport-
kör, Brest–Győri Audi ETO KC (élő)
17.45 Harmadik félidő (élő) 19.15 Ké-
zilabda – Bundesliga, 4. forduló, THW
Kiel–Melsungen 21.00 UFC 293,
Sydney, Israel Adesanya–Sean
Strickland (ism.) 0.30 UFC 292, Bos-
ton, Aljamain Sterling–Sean O’Malley
(ism.) 4.00 Atlétika – Memorial Borisa
Hanzekovica, Zágráb, Continental
Tour Gold 2023 (ism.)

6.25 Kölyökklub 8.55 Kaliforniába jöt-
tem – Ame ri kai vígjátéksorozat, 3/3.
9.40 A Muzsika TV bemutatja! 10.10
Bírónő, kérem! – Ame ri kai krimisoro-
zat, 4. Újratervezés 11.15 Célirány
11.55 Az Év Hotele 12.40 XXI. szá-
zad – a legendák velünk élnek (ism.)
13.15 Házon kívül (ism.) 13.50 Cobra
11, 25/16. 15.10 Harry Potter és a
Halál ereklyéi, 2. – Ame ri kai–an gol
kalandfilm 18.00 RTL Híradó – Esti
kiadás (élő) 19.00 Cápák között – Üz-
leti show-műsor, 6/2. 20.35 Kellékfe-
leség – Ame ri kai vígjáték – Fsz.:
Adam Sandler, Jennifer Aniston, Nico-
le Kidman, Brooklyn Decker, Bailee
Madison, Griffin Gluck. R.: Dennis
Dugan 23.15 Peppermint: A bosszú
angyala – Ame ri kai akciófilm

5.00 Napköszöntő 6.05 Szentek, szent
életű emberek 7.10, 12.05, 18.40 Egy-
házi hírek 7.20 Evangélium 7.35 Köny-
vek-könyve (ism.) 8.05 Évezredek asz-
talánál (ism.) 8.30 Szerzetesek félórája
9.05 Öku me né (ism.) 9.50 Gondolatok
10.00 Szentmise 11.05 Mesterségem
címere (ism.) 11.30, 23.05 Vatikáni Rá-
dió 12.15 Evangélium; Szólj, Uram!
12.40 Névnap 13.05, 19.45, 23.35
Hétvégi levél 13.15 Ma gyar nóta 14.05
Cseperedő (ism.) 14.30 Sziluett 15.05
Úton és útfélen (ism.) 15.35 Kérem a
következőt! (ism.) 16.05 Hangoló
16.35 Kívánságműsor 17.00 Regioná-
lis hírek 17.15 Érték-adó 18.00 Rózsa-
füzér 19.05 Andante 20.10 Múltunk pil-
lérei (ism) 21.05 Itt élünk (ism.) 22.05
Egyházfórum (ism) 

5.00 Vezércikk (ism.) 7.00 Híradó
7.30 Svenk (ism.) 8.00 Vezércikk –
Olvasunk a sorok között (ism.) 9.00
Globál (ism.) 10.00 Televíziós vásár-
lás 11.00 Szélesvásznú történelem
(ism.) – Szerelem második vérig
12.00 Híradó 12.30 Európai híradó
(ism.) 13.00 Szerelem második vérig
– Ma gyar filmdráma 15.00 Híradó
15.30 Paláver 17.00 Híradó 17.30
Háború Ukrajnában (ism.) 18.30 Hír-
adó 19.10 Sajtóklub 20.10 Célpont
21.10 Bayer show 22.15 Híradó
22.50 Európai híradó (ism.) 23.10 Ve-
títő: Csernobil öröksége: a Zóna, 1.
rész 24.00 Bayer show (ism.) 1.00
Hazahúzó 2.00 Televíziós vásárlás
3.00 Politikai hobbista (ism.) 4.00
Napindító+ (ism.) 4.20 Célpont (ism.)

6.00 Mérnöki csodák, 7–8. 8.00
Álomautók testközelből, 4. 9.00 Ész-
bontó verdák, 7–8. 10.00 A vadembe-
rek Ben Fogle-lal, 4. 11.00 Várfogla-
lók, 7–8. 12.05 Vonatra fel! Kalando-
zások a föld körül, 3/5. 13.00 Opálva-
dászok, 4/4. 14.00 Élet a fagypont
alatt, 9/7. 15.00 Lucky! – Bernie Ecc-
lestone és a Formula–1 története, 4.
16.00 Várfoglalók, 9. 16.30 Várfogla-
lók, 10. 17.00 Born In Auschwitz
(Születési helye: Auschwitz) 18.15
Környezeti katasztrófák, 3. 19.35 Kó-
dolt katasztrófák, 1. 20.35 9/11 gyer-
mekei 22.20 Mozi és valóság, 4/1.
23.15 A maffia asszonyai, 2. 0.10 Mo-
zi és valóság, 6. 1.10 Lucky! – Bernie
Ecclestone és a Formula–1 története,
4. 2.05 Mozi és valóság, 4/1.

8.20 A gumimacik – Ame ri kai animá-
ciós sorozat 8.45 Balu kapitány ka-
landja – Ame ri kai animációs sorozat
9.15 Fald fel! 9.50 Több mint TestŐ
10.30 Életmódi 11.05 SuperCar 11.45
Zöld Gömb – Vertikál Kupa 12.20 Si-
keres leszek – Az álláskeresők műso-
ra 13.00 Madagaszkár, 2. – Ame ri kai
animációs film 14.50 Transformers –
Ame ri kai fantasztikus film 18.00 Té-
nyek 18.55 Sztárban Sztár leszek! –
Zenés szórakoztató műsor 21.00 Mu-
tasd a hangod! 22.05 Végtelen –
Ame ri kai akciófilm 0.35 A természet
ereje – Ame ri kai krimi – Fsz.: Emile
Hirsch, Mel Gibson, David Zayas. R.:
Michael Polish 2.55 Bobby Z második
élete (AKA: Bobby Z élete és halála)
– Ame ri kai–né met krimi

6.00 Hírek 6.20 Nem csak kenyérrel
él az ember 6.30 Rövidhírek 6.40
Napindító 7.00 Régió krónika 7.00–
9.00 Kontinentális reggeli 9.00 Hírek
9.10 RefTér (ism.) 10.00 Hírek
10.10 Európa szalon (ism.) 11.00
Hírek 11.10 Isten előtt csendesség-
ben 12.00 Régió krónika 12.15 Min-
dennapi irodalom (ism.) 13.00 Hírek
13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10 Ha-
tártalan 15.00–17.00 Svédasztal
16.30 Régió krónika 17.00 Hírek
17.10 Köztünk élnek (ism.) 18.00
Hírek 18.10 Rendelő 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Isten előtt csendesség-
ben (ism.) 21.00 Hírek 21.10 Min-
dennapi irodalom 22.00 Hírek 22.10
Gramofon

8.45 Evangélium 9.15 Püspökkenyér
9.50 Kunszt 10.20 Ma gyar Krónika
10.50 Gepárdcsaládok nyomában
11.40 A természet ma gyar fotósai
11.55 Klasszikusok délidőben 13.00
Wehner Tibor művészettörténész –
Kilátásaink beláthatatlanok 13.50 Egy
perc híradó 14.00 Opera Café 14.30
A Nagyok 15.05 Tőkéczki és Takaró
15.35 Mága Zoltán-koncert 2017
16.30 Egy perc híradó 16.35 Erdei
utakon Reviczky Gáborral 17.10 Sze-
relmes földrajz 17.40 Multiverzum
18.10 Rejtélyes XX. század 18.45
Agenda 19.00 Csendes Don, 12.
19.45 Álmok álmodói – Sinkovits Imre
20.00 Kommentár Klub 21.00 Giaco-
mo Puccini: A fecske 23.05 Mű szerző
nélkül – Né met játékfilm

8.00 BearGrylls – Sztárok a vadon-
ban. A kihívás 9.00 Meghökkentő
mérnöki hibák 10.00, 10.30 Tényleg
így készül?! – USA 11.00 Tényleg így
készül?! – USA 11.30 Tényleg így ké-
szül?! – USA 12.00 Mérnöki bravúrok
– GPO Amethyst. A tökéletes teher-
hajó 13.00 Mérnöki bravúrok – A leg-
nagyobb repülőgép 14.00 Mérnöki
bravúrok – A legmagasabb felhőkar-
coló 15.00 Mérnöki bravúrok – A leg-
nagyobb autógyár 16.00 Alaszka ős-
lakói 17.00 Az űrkorszak mérnökei –
Viking leszállóegységek 18.00 Az űr-
korszak mérnökei 19.00 Az űrkorszak
mérnökei 20.00 UFO-akták. Megnyílik
az ismeretlen 21.00 Tömegmészárlás
Peruban.Kuélap szellemei 22.00 A
Nagy-tavak szellemhajói

7.30 Alfa és Omega – Ame ri kai–
indiai–ka na dai animációs kalandfilm
9.15 Dennis, a komisz karácsonya –
Ame ri kai–ka na dai filmvígjáték 10.55
Richie Rich – Rosszcsont beforr –
Ame ri kai vígjáték 12.55 Bean – Az
igazi katasztrófafilm – An gol–ame ri kai
vígjáték 14.50 Csúcsformában, 2. –
Ame ri kai–hong kon gi akcióvígjáték –
Fsz.: Jackie Chan, Chris Tucker, John
Lone, Roselyn Sanchez. R.: Brett
Ratner 16.50 Aquaman – Ame ri kai
akciófilm – Fsz.: Jason Momoa, Am-
ber Heard, Willem Dafoe, Nicole Kid-
man. R.: James Wan 19.45 2012 –
Ame ri kai kalandfilm – Fsz.: John Cu-
sack, Amanda Peet, Woody Harrel-
son. R.: Roland Emmerich 23.00 Jo-
ker – Ame ri kai akciófilm

8.00, 16.00, 16.30 Havas Dóra tuda-
tos konyhája 8.30, 21.00 Tájak, ízek,
hagyományok – Bede Róberttel 9.00
Bódi Margó ízvilága 9.30 Gordon
Ramsay – Családi körben 10.00
Húsimádók klubja 11.00 Sütimester
– Svédország 12.00 Sütimester –
Krémek krémje 13.00 Gordon, Gino
és Fred útra kel 14.00 Éhes motoro-
sok észak-angliai kalandjai 15.00 A
főzés öröme 17.00 Tájak, ízek, ha-
gyományok – Bede Róberttel 17.30
Gordon, Gino és Fred útra kel 18.30
Éhes motorosok észak-angliai ka-
landjai 19.30 Húsimádók klubja
20.30 Gordon Ramsay – Családi
körben 21.30 Sütimester – Svédor-
szág 22.30 Sütimester – Krémek
krémje 23.30 A főzés öröme

7.20 Gosford Park – Ame ri kai–né -
met–an gol–olasz filmdráma 10.10 A
nagy balhé – Hong kon gi akciófilm
12.20 Zorro – Olasz–fran cia kaland-
film – Fsz.: Alain Delon, Stanley Ba-
ker. R.: Duccio Tessari 14.45 Knight
Rider 2 – Ame ri kai akciófilm – Fsz.:
David Hasselhoff, Mulhare Edward.
R.: Levi Alan J. 16.50 Asterix az
Olimpián – Bel ga filmvígjáték 19.15
Pofa be! – Fran cia filmvígjáték –
Fsz.: Gérard Depardieu, Jean Reno,
Richard Berry. R.: Francis Veber
21.00 A Sárkány – Bruce Lee élete –
Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Jason
Scott Lee, Lauren Holly. R.: Rob Co-
hen 23.20 A szörny, 3. – Ame ri kai film
– Fsz.: Colin Ferguson, Yancy Butler.
R.: G.E. Furst

6.05 Dawson és a haverok – Ame ri -
kai vígjátéksorozat, 10–11. 8.00 Agy-
menők – Ame ri kai vígjátéksorozat,
21–22. 8.55 Két pasi – meg egy kicsi
– Ame ri kai vígjátéksorozat, 17–22.
11.55 Doktor House – Ame ri kai soro-
zat, 8/12. 12.50 Doktor House –
Ame ri kai sorozat, 8/13. 13.50 Doktor
House – Ame ri kai sorozat, 8/14.
14.50 Kung Fu Panda – Ame ri kai ani-
mációs film 16.45 Kung Fu Panda, 2.
– Ame ri kai animációs film 18.40 Vég-
képp eltörölni – Ame ri kai akciófilm
21.00 A védelmező, 2. – Ame ri kai ak-
ciófilm 23.40 Rendőrakadémia –
Ame ri kai vígjáték 1.35 Dawson és a
haverok – Ame ri kai vígjátéksorozat,
2/10–11. 3.10 Elfeledve – Ame ri kai
thrillersorozat, 8–9.

8.05 Az éhezők viadala – Ame ri kai
kalandfilm 10.50 A negyedik – Ame ri -
kai sci-fi akciófilm – R.: D.J. Caruso
13.05 A halál 50 órája – Ame ri kai há-
borús filmdráma – Fsz.: Henry Fonda,
Robert Shaw. R.: Ken Annakin 16.30
Bunyó karácsonyig – Olasz–né met–
ame ri kai vígjáték – Fsz.: Bud Spen-
cer, Southerland Boots. R.: Terence
Hill 18.35 Az 57-es utas – Ame ri kai
akciófilm – Fsz.: Bruce Payne, Kevin
Hooks, Wesley Snipes 20.10 Pénz
beszél – Ame ri kai thriller – Fsz.:
Charlie Sheen, Chris Tucker. R.: Brett
Ratner 22.00 Csillagközi invázió, 3. –
A martalóc – Ame ri kai–né met sci-fi
akciófilm – R.: Edward Neumeier
23.55 Tremors – Ahová lépek, szörny
terem – Ame ri kai akcióvígjáték

Spektrum – 20.35

9/11 gyermekei
Amerikai dokumen-
tumfilm (2020) • Ol-
vasom Jonathan Saf-
ran Foer Rém hango-
san és irtó közel című
regényét, ami a ki-
lencéves Oskar törté-
netét meséli el. A kis-
fiú édesapja a 2001.
szeptember 11-i ter-
rortámadás áldozata
lett, és Oskar, hogy a
keletkezett űrt betölt-
se, nyomozni kezd,
miután egy Black feliratú, kulcsot rejtő borítékra lel apja holmijai
közt. Képes akár arra is, hogy New York összes Black nevű lakó-
ját fölkeresse, hátha fény derül a titokra... A trauma okozta sebek
sosem gyógyulnak be teljesen, de a fájdalom talán valamelyest
enyhül az évek múlásával. A most látható filmben olyan fiatalok-
kal ismerkedhetünk meg, akik a sorsfordító napon éppen az ol-
vasási gyakorlatot felolvasó George W. Busht hallgatták dél-flo-
ridai iskolájukban. Az elnök ott és akkor, a gyerekek körében ér-
tesült a támadásról. (GÁ)
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Nem csak a beszéd, a szó közöl, többet mond olykor a szem, 
egy félbehagyott kézmozdulat.
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